

अनुसूची १२
दफा २९ को उपदफा (२) सँग सम्बन्धित
भुक्तानी प्रतिवेदन

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१	५	कृष्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910125671000025	48000	48000	0
२	८	रुप बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209651800015	48000	48000	0
३	९	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759500011	48000	48000	0
४	५	इन्द्र कुमारी पुलामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721200014	48000	48000	0
५	५	याद कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216161600011	48000	48000	0
६	९	सोमती परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740800011	48000	48000	0
७	७	तिला कुमारी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496700014	48000	48000	0
८	७	सन्त कुमारी सार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740500012	48000	48000	0
९	६	अम्बिका देवी पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216165900018	48000	48000	0
१०	३	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750900011	48000	48000	0
११	६	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216170000017	48000	48000	0
१२	५	अन्न कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741200014	32133	32133	0
१३	२	नन्द माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751300014	48000	48000	0
१४	३	खिना लाल दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744300011	48000	48000	0
१५	३	हेम बहादुर आले मगर	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218134300010	48000	48000	0
१६	३	मसिना गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729500011	48000	48000	0
१७	७	अग्नि प्रसाद पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216349800011	32133	32133	0
१८	४	नारायण बहादुर पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216155500013	44000	44000	0
१९	६	विष्णु कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760700012	48000	48000	0
२०	१	नन्द कुमारी लाँप्सा मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751200014	48000	48000	0
२१	५	मसिना माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700253	48000	48000	0
२२	८	टिका बहादुर सार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700455	48000	48000	0
२३	४	हिरादेवी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700433	48000	48000	0
२४	५	कृष्ण माया नेवार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700370	48000	48000	0
२५	१	चुत बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100732	48000	48000	0
२६	३	जित बहादुर राना	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	22415241406749	48000	48000	0
२७	६	सुभद्रा सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400718	48000	48000	0
२८	५	मेग बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241403091	48000	48000	0
२९	८	गोप बहादुर भण्डारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700360	48000	48000	0
३०	८	योग सिँ घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100716	48000	48000	0
३१	४	डिल माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700386	48000	48000	0
३२	४	मतिसरा कमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700390	48000	48000	0
३३	७	तिल माया सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700275	48000	48000	0
३४	६	लोक माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700492	48000	48000	0
३५	७	बेग बहादुर सुवेदी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401714	48000	48000	0
३६	५	उता माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700356	48000	48000	0
३७	६	कुलमान गुभाजु	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700095	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३८	९	हरि लाल सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700445	48000	48000	0
३९	४	मान कुमारी बज्राचार्य	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700436	48000	48000	0
४०	८	तुल्सी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400708	48000	48000	0
४१	३	बेग बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100942	40000	40000	0
४२	१	पानमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241412499	48000	48000	0
४३	५	दिप बहादुर भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700468	24828	24828	0
४४	७	खडाक मान श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401166	48000	48000	0
४५	३	पदम कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700361	48000	48000	0
४६	५	यगु कुमारी राना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700179	48000	48000	0
४७	८	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700082	48000	48000	0
४८	२	अम्ब कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700218	48000	48000	0
४९	२	तेज बहादुर अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700153	48000	48000	0
५०	२	भिम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400634	48000	48000	0
५१	१	चल्लाे गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401341	36000	36000	0
५२	६	देव माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154424000010	24138	24138	0
५३	६	खिल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21515241700119	48000	48000	0
५४	४	टुलके कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700076	48000	48000	0
५५	९	गणेश बहादुर रिमाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400080	48000	48000	0
५६	९	सत्यदेवी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23515241700400	48000	48000	0
५७	९	हस्त लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100743	48000	48000	0
५८	५	जसुना नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154540100014	48000	48000	0
५९	९	पहल मान गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153903600017	48000	48000	0
६०	२	भुवरन्त अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154190500011	48000	48000	0
६१	४	नन्द माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182102800010	48000	48000	0
६२	७	कृष्ण बहादुर रिजाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218709500012	48000	48000	0
६३	७	रुद्र मल्ल ठकुरी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154275900019	48000	48000	0
६४	७	हरि माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181072600019	48000	48000	0
६५	२	कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183295700019	48000	48000	0
६६	२	सुङ माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209884300016	48000	48000	0
६७	५	भक्त कुमारी मल्ल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218365600019	48000	48000	0
६८	४	पदम लाल ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453800016	48000	48000	0
६९	४	पदम बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154173400017	48000	48000	0
७०	५	सनमाया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493100015	48000	48000	0
७१	८	चङ्ग माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870300019	48000	48000	0
७२	३	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100401	48000	48000	0
७३	४	ग्यालामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100805	44000	44000	0
७४	१	सिरी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700308	48000	48000	0
७५	१	रिक्ती तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100801	44000	44000	0
७६	४	मिसिनी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100356	48000	48000	0
७७	५	थाम सार्की तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100437	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
७८	४	शिवमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100467	48000	48000	0
७९	२	मोन्सुया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100323	48000	48000	0
८०	२	काजी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100441	48000	48000	0
८१	७	पलसाङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100499	48000	48000	0
८२	८	डेमा छिरीङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100544	48000	48000	0
८३	४	जरसिं तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100533	48000	48000	0
८४	९	लाक् डोल्मो तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100312	48000	48000	0
८५	४	लक्क लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100834	44000	44000	0
८६	८	फेनसिं तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401808	44000	44000	0
८७	५	कामी लामा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100326	48000	48000	0
८८	५	दोर्जे लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100817	44000	44000	0
८९	२	सेती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100811	44000	44000	0
९०	५	फूलमाया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100569	48000	48000	0
९१	४	वाङ देउ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401721	48000	48000	0
९२	४	पुतली माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910144676100019	48000	48000	0
९३	२	काेप्ची गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451000012	48000	48000	0
९४	३	विवा घल्सेनी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270000011	48000	48000	0
९५	६	बाल कुमारी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154303700017	48000	48000	0
९६	९	हरि माया भट्ट	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154184000015	36000	36000	0
९७	६	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154271600012	48000	48000	0
९८	४	बुद्धि माया वि.क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447200013	48000	48000	0
९९	४	खड्ग कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154140800017	48000	48000	0
१००	२	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868400011	48000	48000	0
१०१	२	राज कुमारी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154277600016	48000	48000	0
१०२	१	मन कुमारी राइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157590300014	48000	48000	0
१०३	४	कृष्ण देवी भट्टराइ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700325	48000	48000	0
१०४	९	मान कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700959	48000	48000	0
१०५	६	वाङ गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700038	48000	48000	0
१०६	२	बाङ्ग बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700918	48000	48000	0
१०७	९	इन्द्र बहादुर राना मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700943	48000	48000	0
१०८	७	पुन्य देवी वानियाँ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100001	36000	48000	12000
१०९	७	भाे माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700015	48000	48000	0
११०	९	माईली थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700241	48000	48000	0
१११	९	पूर्ण कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700831	48000	48000	0
११२	५	मन कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700107	48000	48000	0
११३	५	लाल बहादुर कार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700171	48000	48000	0
११४	२	लल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100839	48000	48000	0
११५	८	होम बहादुर खत्री क्षेत्री	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100765	44000	44000	0
११६	३	धन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700876	48000	48000	0
११७	४	या देवी बुढाथाेकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700258	24276	24276	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
११८	९	झौ माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400612	48000	48000	0
११९	८	लोक माया अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700286	48000	48000	0
१२०	२	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700052	48000	48000	0
१२१	५	दुर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700886	48000	48000	0
१२२	७	लाल बहादुर घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700863	48000	48000	0
१२३	२	विवाह माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700276	48000	48000	0
१२४	२	चुन माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218380100013	48000	48000	0
१२५	२	मन कुमारी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154189000010	48000	48000	0
१२६	३	रण बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154305300017	48000	48000	0
१२७	९	भुमा देवी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154244400014	48000	48000	0
१२८	४	जगत बहादुर ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450100010	48000	48000	0
१२९	१	फूल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154271300011	48000	48000	0
१३०	७	रत्न कुमारी नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153897000015	48000	48000	0
१३१	९	आस माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153865900019	48000	48000	0
१३२	२	पदम कुमारी खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154145000016	48000	48000	0
१३३	६	डिक कुमारी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154538300013	48000	48000	0
१३४	९	जयदेव न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910078637200015	48000	48000	0
१३५	८	बल बहादुर लामिछाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221533000016	48000	48000	0
१३६	९	जिरा देवि ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218719600016	48000	48000	0
१३७	२	बुद्धि प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447300010	48000	48000	0
१३८	३	फूल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154142500014	48000	48000	0
१३९	८	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154547200014	48000	48000	0
१४०	४	केर सिं बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154186500018	26069	26069	0
१४१	१	लाल बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153907700010	48000	48000	0
१४२	५	काली गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200319800019	48000	48000	0
१४३	४	लाल माया न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216998100012	44000	44000	0
१४४	५	भक्त कुमारी वाढा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154307900017	48000	48000	0
१४५	२	कुल कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182439000015	48000	48000	0
१४६	३	काशिल्या खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153901900010	48000	48000	0
१४७	२	होम कुमारी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155980400016	48000	48000	0
१४८	६	हस्त कुमारी राई	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154278100010	48000	48000	0
१४९	७	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153908200014	48000	48000	0
१५०	२	पुतली धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216619700010	48000	48000	0
१५१	३	खड्ग देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906700011	48000	48000	0
१५२	९	रुद्र प्रसाद ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154279900015	48000	48000	0
१५३	६	मान सिंह गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452000011	48000	48000	0
१५४	७	टिका देवी क्षेत्री ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494300018	48000	48000	0
१५५	२	लिला कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153908500015	45320	45320	0
१५६	३	जसुदा देवी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219678500010	48000	48000	0
१५७	३	मानन्धर न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199800300018	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१५८	४	धन कुमारी मल्ल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154555400017	48000	48000	0
१५९	१	अग्निधर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153889100013	48000	48000	0
१६०	१	विष्णु प्रसाद ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447000019	48000	48000	0
१६१	६	देउ माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154426700017	48000	48000	0
१६२	२	धन माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154308300014	48000	48000	0
१६३	९	धन कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154406100011	48000	48000	0
१६४	९	इन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154133600013	48000	48000	0
१६५	७	पुर्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158490900014	48000	48000	0
१६६	४	पहल मान नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209764500017	48000	48000	0
१६७	८	प्रिथे गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906500017	48000	48000	0
१६८	२	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154184600017	48000	48000	0
१६९	४	विष्णु माया लामिछाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154304500012	48000	48000	0
१७०	६	टिका देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494400015	48000	48000	0
१७१	१	झ्याप्ली गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450400011	48000	48000	0
१७२	६	रुद्र कुमारी तिमल्सेना	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492300010	48000	48000	0
१७३	७	उदु माया ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154281000017	48000	48000	0
१७४	३	मन कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756700011	48000	48000	0
१७५	८	नर। बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154661800015	48000	48000	0
१७६	६	आईती घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153897200019	48000	48000	0
१७७	४	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216153500015	40000	40000	0
१७८	४	परसु राम अ०क्ष०	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700159	48000	48000	0
१७९	१	थर्क कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700206	48000	48000	0
१८०	४	हेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700736	48000	48000	0
१८१	३	डिल कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700213	48000	48000	0
१८२	८	देवी बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700101	48000	48000	0
१८३	७	शुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700895	48000	48000	0
१८४	२	खड्ग बहादुर बानिया	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700201	48000	48000	0
१८५	८	खिल बहादुर कार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100006	48000	48000	0
१८६	२	माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757100012	48000	48000	0
१८७	७	गंगा माया दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182322400014	48000	48000	0
१८८	८	कुल बहादुर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743300019	48000	48000	0
१८९	३	पार्वती घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727700012	48000	48000	0
१९०	१	भगिरथी अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755900011	48000	48000	0
१९१	१	बल बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753900018	48000	48000	0
१९२	३	बाबुराम दाहाल क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209645800014	48000	48000	0
१९३	९	कृष्ण कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734600011	48000	48000	0
१९४	५	गणेश मान कसाई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216180300015	48000	48000	0
१९५	७	खडक कुमारी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191414400016	48000	48000	0
१९६	७	पुतली दमै	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737200012	48000	48000	0
१९७	८	गुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722800015	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१९८	४	डम्बर बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216348200010	48000	48000	0
१९९	४	नेत्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400075	48000	48000	0
२००	८	डिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700042	48000	48000	0
२०१	८	चन्द्र कुमारी बुढाथोकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700092	48000	48000	0
२०२	८	गाइने साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700321	48000	48000	0
२०३	१	देवी प्रसाद ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448200012	48000	48000	0
२०४	९	आईते घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218263800016	48000	48000	0
२०५	५	टीका देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154411600018	48000	48000	0
२०६	२	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154412100012	48000	48000	0
२०७	७	डण्ड कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447800015	48000	48000	0
२०८	८	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199574600026	48000	48000	0
२०९	४	सन्तमान श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218556200011	48000	48000	0
२१०	३	खम्भ सि गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218561900012	48000	48000	0
२११	५	मनमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154652900014	48000	48000	0
२१२	९	देउ बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180652500015	48000	48000	0
२१३	९	शिखर नाथ ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157589500012	48000	48000	0
२१४	४	मर्ज बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100487	48000	48000	0
२१५	६	मिसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100524	48000	48000	0
२१६	७	मिसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100287	48000	48000	0
२१७	४	देशा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100325	48000	48000	0
२१८	४	आस माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100424	48000	48000	0
२१९	१	गडजेन तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100363	48000	48000	0
२२०	१	बेडोङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100578	48000	48000	0
२२१	७	बेडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100503	48000	48000	0
२२२	८	साकी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100339	48000	48000	0
२२३	९	चिरमेन तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100575	48000	48000	0
२२४	२	न्योक्तीमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700310	48000	48000	0
२२५	५	खर्बा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241411449	48000	48000	0
२२६	२	यो साङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100380	48000	48000	0
२२७	९	मगर सि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100450	48000	48000	0
२२८	७	छुलु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100497	48000	48000	0
२२९	८	घ्यासाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100510	48000	48000	0
२३०	७	खर्से तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100370	48000	48000	0
२३१	३	मैकु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100612	48000	48000	0
२३२	२	माेसङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100289	48000	48000	0
२३३	६	थाम सिंह तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100465	48000	48000	0
२३४	३	देवा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100329	48000	48000	0
२३५	३	जुठीमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199847100015	48000	48000	0
२३६	६	मन्दराम गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452600013	48000	48000	0
२३७	७	राम माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491300011	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२३८	४	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157831000017	48000	48000	0
२३९	५	हिरा देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154316100019	48000	48000	0
२४०	९	तुर्की माया घले गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209885000014	48000	48000	0
२४१	१	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218551800018	48000	48000	0
२४२	७	तिर माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899700012	48000	48000	0
२४३	६	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899500018	48000	48000	0
२४४	६	दल बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447600011	48000	48000	0
२४५	७	मन कुमारी मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756800011	48000	48000	0
२४६	९	नन्द कुमारी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155906800012	48000	48000	0
२४७	८	रणा बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218488900010	48000	48000	0
२४८	५	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180626600017	48000	48000	0
२४९	५	खड्क बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734700011	48000	48000	0
२५०	८	दुर्गा बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736500011	48000	48000	0
२५१	३	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218402000017	48000	48000	0
२५२	९	बल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910203595100019	48000	48000	0
२५३	७	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760500012	48000	48000	0
२५४	७	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745000011	48000	48000	0
२५५	६	मनमती दमाइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738900012	48000	48000	0
२५६	८	मन कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738700011	48000	48000	0
२५७	३	चिना कुमारी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745300011	48000	48000	0
२५८	२	हक कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762700017	48000	48000	0
२५९	४	दाल चिनी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736400011	48000	48000	0
२६०	४	कुल बहादुर कालाकाई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495700015	48000	48000	0
२६१	५	भक्त बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154247800019	36129	36129	0
२६२	३	खुम बहादुर बरुवाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734900011	48000	48000	0
२६३	९	भद्र कुमारी आले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216202600017	48000	48000	0
२६४	३	मिना कुमारी पाँडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729800011	48000	48000	0
२६५	१	विष्णु माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154170700011	48000	48000	0
२६६	२	खनु माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450900016	48000	48000	0
२६७	९	भद्र माया न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154663200011	48000	48000	0
२६८	३	सुक माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154559700014	48000	48000	0
२६९	२	नन्द कुमारी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217913300012	40000	40000	0
२७०	६	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446800016	48000	48000	0
२७१	२	चेत बहादुर ढकाल क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868600015	48000	48000	0
२७२	३	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183294900014	48000	48000	0
२७३	७	झंक कुमारी तिमल्सिना	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449100014	48000	48000	0
२७४	१	उदय बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218774700010	48000	48000	0
२७५	७	तेज कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154417300011	48000	48000	0
२७६	४	डल्ली राई	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154547800016	48000	48000	0
२७७	७	चित्र कुमारी पाण्डे	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497500019	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२७८	३	धन बहादुर भट्टराइ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218661400016	44000	44000	0
२७९	८	भूपाल सिंह नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494900010	48000	48000	0
२८०	४	भिम बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154309700011	48000	48000	0
२८१	६	लाल बहादुर कडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154180600011	48000	48000	0
२८२	९	देवी कुमारी लामिछाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154434400015	48000	48000	0
२८३	७	आइते कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153911700013	48000	48000	0
२८४	६	ए कुमारी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153866700014	48000	48000	0
२८५	३	जन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	Payable	44000	44000	0
२८६	६	टिका प्रसाद ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157593800016	48000	48000	0
२८७	२	चम्पा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153898700013	48000	48000	0
२८८	१	मेकबर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154232800017	48000	48000	0
२८९	७	प्रेम बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910078568600014	48000	48000	0
२९०	८	बुद्धि कुमारी नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154175600019	48000	48000	0
२९१	१	अरब कुमारी खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153902100013	48000	48000	0
२९२	३	देवी माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218487100015	44000	44000	0
२९३	३	काेशिला गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870500013	48000	48000	0
२९४	३	मनराम घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218373800012	48000	48000	0
२९५	५	मन कुमारी ढकाल श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154411000016	48000	48000	0
२९६	१	कुमारी परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153910300016	48000	48000	0
२९७	८	चन्द्र प्रसाद न्याैपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155905900010	48000	48000	0
२९८	८	फाैसिङ गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154311000017	48000	48000	0
२९९	१	शन्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711300017	48000	48000	0
३००	३	भागी माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270900014	48000	48000	0
३०१	१	केदार नाथ ढुंगाना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218951200012	48000	48000	0
३०२	६	मन बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452200015	48000	48000	0
३०३	७	देव कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154310700017	48000	48000	0
३०४	२	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154209900016	48000	48000	0
३०५	७	टीका तिमल्सिना	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899000013	48000	48000	0
३०६	९	चित्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218492000010	48000	48000	0
३०७	७	मिन बहादुर दमाइ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739200011	48000	48000	0
३०८	४	खड्गिबिना घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722000016	48000	48000	0
३०९	९	देवी कुमारी नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736600011	48000	48000	0
३१०	७	भिम बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216144700011	48000	48000	0
३११	९	देव कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749800011	48000	48000	0
३१२	९	भोज नाथ रिजाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756500011	48000	48000	0
३१३	८	लुकमूनी मानन्धर	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760100011	48000	48000	0
३१४	५	बम बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180235700016	48000	48000	0
३१५	३	पुतली कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737100012	48000	48000	0
३१६	५	चित्र बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180237200019	48000	48000	0
३१७	५	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191403700011	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३१८	७	बेदनिधी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755300011	48000	48000	0
३१९	६	बाबु राम सेवा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737900011	48000	48000	0
३२०	३	अम्ब कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741400014	48000	48000	0
३२१	८	खिना कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744400011	48000	48000	0
३२२	१	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759100011	48000	48000	0
३२३	२	बेल कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755400011	48000	48000	0
३२४	२	प्रेम बहादुर सिखडा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753800018	48000	48000	0
३२५	२	दुर्गा कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216146500015	48000	48000	0
३२६	१	देउ नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749500011	48000	48000	0
३२७	७	काली देवी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742900015	48000	48000	0
३२८	२	बल बहादुर सार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737700012	48000	48000	0
३२९	८	बुध माया कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738100011	48000	48000	0
३३०	३	बाल कुमारी दमै	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154308500018	48000	48000	0
३३१	४	धनन्जय न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448400016	36000	36000	0
३३२	१	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153898300015	48000	48000	0
३३३	६	जगत बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216352900012	48000	48000	0
३३४	५	पूर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753300019	48000	48000	0
३३५	३	धम्म कुमारी बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751000014	48000	48000	0
३३६	३	पूर्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496100012	48000	48000	0
३३७	५	लोक माया रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183265800015	48000	48000	0
३३८	१	कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743200019	48000	48000	0
३३९	९	नारायण बहादुर सिंह थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143752000016	48000	48000	0
३४०	९	दिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749000011	48000	48000	0
३४१	४	छल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745600011	48000	48000	0
३४२	६	बाल कुमारी गेलाङ मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754700011	48000	48000	0
३४३	४	नर बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751600015	48000	48000	0
३४४	२	ज्ञान कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495400014	48000	48000	0
३४५	१	पूर्ण बहादुर सुनार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737300012	48000	48000	0
३४६	७	गीता कुमारी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722600017	48000	48000	0
३४७	४	राम बहादुर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216140400014	48000	48000	0
३४८	२	मिन बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757400012	48000	48000	0
३४९	५	छन्द बहादुर भट्टराई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868000013	48000	48000	0
३५०	२	पदम कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153904900017	48000	48000	0
३५१	२	दिर्ग प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182710500012	48000	48000	0
३५२	२	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497200018	48000	48000	0
३५३	१	हिन्दु कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154304200011	48000	48000	0
३५४	४	मैया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154176100013	48000	48000	0
३५५	३	गोमा देवी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216673000019	40000	40000	0
३५६	८	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154560600013	48000	48000	0
३५७	५	सोमती मति घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154644200016	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३५८	१	मिठु कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700006	48000	48000	0
३५९	१	दालचिनी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216367200015	48000	48000	0
३६०	१	सिता अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700347	48000	48000	0
३६१	२	हम बहादुर कार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100618	48000	48000	0
३६२	२	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700132	48000	48000	0
३६३	१	डण्ड बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700126	48000	48000	0
३६४	८	आश माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700129	48000	48000	0
३६५	२	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700061	48000	48000	0
३६६	४	खड्ग बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700115	48000	48000	0
३६७	८	चिनी माया सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100768	48000	48000	0
३६८	८	इन्द्र नाथ तिमसीना	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100777	48000	48000	0
३६९	४	मन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700098	48000	48000	0
३७०	६	दिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700059	48000	48000	0
३७१	४	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700070	48000	48000	0
३७२	९	शान्ति माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700051	48000	48000	0
३७३	९	दलजित घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700017	48000	48000	0
३७४	२	चन्द्र प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896100013	48000	48000	0
३७५	३	मन माया घल्सेनी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180558400013	48000	48000	0
३७६	७	मन माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154183600018	48000	48000	0
३७७	८	सावित्री न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154674200017	48000	48000	0
३७८	९	रेम बहादुर मल्ल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154409700010	48000	48000	0
३७९	७	हर्क बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218779900019	40000	40000	0
३८०	५	शेर बहादुर लामिछाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154551300014	48000	48000	0
३८१	४	कमिस्र्या गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906900015	48000	48000	0
३८२	९	धन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154422300013	48000	48000	0
३८३	४	जित मान नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154437700013	48000	48000	0
३८४	२	गणेश बहादुर न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910187230700029	48000	48000	0
३८५	९	मान बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557200010	48000	48000	0
३८६	१	भागीरथी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154269500010	48000	48000	0
३८७	३	भागीरथी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445600013	48000	48000	0
३८८	४	अन्न कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153865000016	48000	48000	0
३८९	४	डिल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715241419041	48000	48000	0
३९०	१	गंगा माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100781	48000	48000	0
३९१	२	मोहन सिंह अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400532	48000	48000	0
३९२	२	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100663	48000	48000	0
३९३	८	जगत बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700663	48000	48000	0
३९४	७	झड्क बहादुर सुयल थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400063	48000	48000	0
३९५	६	नन्द कुमारी दमै	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700227	48000	48000	0
३९६	९	हरि माया राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400049	48000	48000	0
३९७	१	लक्ष्मन रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700841	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३९८	५	धन बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700185	48000	48000	0
३९९	५	भिम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700064	48000	48000	0
४००	९	तोरण बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700133	48000	48000	0
४०१	३	बल बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700205	48000	48000	0
४०२	८	याम बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700269	48000	48000	0
४०३	७	गर्भे गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216146300011	48000	48000	0
४०४	६	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700275	48000	48000	0
४०५	८	बुधि माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700922	48000	48000	0
४०६	९	जलु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700024	48000	48000	0
४०७	२	बल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700131	48000	48000	0
४०८	२	विष्णु कुमारी धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557600018	48000	48000	0
४०९	८	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191402500018	48000	48000	0
४१०	३	हस्ती माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209876900019	48000	48000	0
४११	६	विष्णु माया ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154231700011	48000	48000	0
४१२	३	डिल कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218776500014	48000	48000	0
४१३	१	लिला कुमारी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153905200017	48000	48000	0
४१४	५	नन्द कुमारी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217925500011	44000	44000	0
४१५	७	भुपाल सिंह खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218778900010	48000	48000	0
४१६	५	नरमा देवी धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453400018	48000	48000	0
४१७	३	हिरा माया विश्वकर्मा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154135300010	48000	48000	0
४१८	७	पासम माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895600019	48000	48000	0
४१९	८	लालश्री गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218367700014	44000	44000	0
४२०	५	बुध माया ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154243500012	48000	48000	0
४२१	५	नन्द बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154558700015	48000	48000	0
४२२	९	राम घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451500017	48000	48000	0
४२३	२	मिरा सिंखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221533800012	48000	48000	0
४२४	२	मोनो माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100173	48000	48000	0
४२५	७	कामीस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100904	48000	48000	0
४२६	६	मर्कु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100155	48000	48000	0
४२७	८	लाल माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100654	48000	48000	0
४२८	२	बम माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100098	48000	48000	0
४२९	३	मेग्जा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100925	44000	44000	0
४३०	१	सुलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100132	48000	48000	0
४३१	८	पड पड तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100890	44000	44000	0
४३२	८	गुली तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100239	48000	48000	0
४३३	३	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241411526	48000	48000	0
४३४	५	किर्तीमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100120	48000	48000	0
४३५	९	चिर साङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100168	48000	48000	0
४३६	५	गंगाराम तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100100	48000	48000	0
४३७	२	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20515244100021	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
४३८	६	धनमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100249	48000	48000	0
४३९	४	वाङ लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100235	48000	48000	0
४४०	४	दावाडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100916	44000	44000	0
४४१	५	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100739	48000	48000	0
४४२	३	नानीजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100085	48000	48000	0
४४३	९	मदु लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100610	48000	48000	0
४४४	५	मनीमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100133	48000	48000	0
४४५	३	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100125	48000	48000	0
४४६	१	सुन्दर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100146	48000	48000	0
४४७	४	आश माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700595	48000	48000	0
४४८	४	फैट सिङ गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700776	48000	48000	0
४४९	३	रुडाजुङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241700084	48000	48000	0
४५०	६	लालु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700525	48000	48000	0
४५१	६	चेगुमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700737	48000	48000	0
४५२	६	फैटेल गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700661	48000	48000	0
४५३	३	थार लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700798	48000	48000	0
४५४	३	कालु गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100846	48000	48000	0
४५५	५	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700631	48000	48000	0
४५६	६	भीम कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700674	48000	48000	0
४५७	९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700797	48000	48000	0
४५८	२	काली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700822	48000	48000	0
४५९	१	मिन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700728	48000	48000	0
४६०	९	रण बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700589	48000	48000	0
४६१	७	लाल सिं गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700729	48000	48000	0
४६२	४	चङ्गा बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700575	48000	48000	0
४६३	८	हरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700930	48000	48000	0
४६४	२	मस माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700553	48000	48000	0
४६५	२	राम्मी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700626	48000	48000	0
४६६	७	गुमान कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700576	48000	48000	0
४६७	१	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241409350	48000	48000	0
४६८	८	सिद्धिमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700594	48000	48000	0
४६९	२	गंगा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100800	48000	48000	0
४७०	१	थरजुम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700813	48000	48000	0
४७१	९	मायादेवी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700317	48000	48000	0
४७२	६	टुल्कु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100092	48000	48000	0
४७३	९	मन्डुप तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100185	48000	48000	0
४७४	६	योना माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100207	48000	48000	0
४७५	६	खब सङ्ग तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100179	48000	48000	0
४७६	१	ख लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100260	48000	48000	0
४७७	३	श्री बम्बु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100090	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
४७८	६	याडसीरी तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100141	48000	48000	0
४७९	८	म्लाङस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100234	48000	48000	0
४८०	३	श्रीकाजीमेन तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100601	48000	48000	0
४८१	४	शिरचाेम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100210	48000	48000	0
४८२	४	जुरे लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100625	48000	48000	0
४८३	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100909	44000	44000	0
४८४	३	छेपने तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100057	48000	48000	0
४८५	१	छेम्मा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100583	48000	48000	0
४८६	३	सुकु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	21815241404004	48000	48000	0
४८७	७	खर्पा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100597	48000	48000	0
४८८	६	नन्दे बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100181	48000	48000	0
४८९	९	चिन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100903	44000	44000	0
४९०	२	फैजोम गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700651	48000	48000	0
४९१	३	दमाई लामा गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100788	48000	48000	0
४९२	२	काली गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700852	48000	48000	0
४९३	९	बाहून कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700642	48000	48000	0
४९४	५	शेर बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700262	48000	48000	0
४९५	४	लिला बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100835	48000	48000	0
४९६	९	आइश्री गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700739	48000	48000	0
४९७	६	आश बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700817	48000	48000	0
४९८	९	मस्याङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700713	48000	48000	0
४९९	२	सुन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700479	48000	48000	0
५००	३	खु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700695	48000	48000	0
५०१	४	धन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100884	32000	32000	0
५०२	७	कम्बासि गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700704	48000	48000	0
५०३	९	लोक बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20015241700181	48000	48000	0
५०४	७	विष्णु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100877	40000	40000	0
५०५	९	पूर्ण बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700809	48000	48000	0
५०६	१	तेज प्रसाद सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700597	48000	48000	0
५०७	२	जित माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700781	48000	48000	0
५०८	३	छेनटसि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100582	48000	48000	0
५०९	५	खसरी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401688	48000	48000	0
५१०	४	श्रीमतीसेमा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401638	48000	48000	0
५११	९	तर लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100059	48000	48000	0
५१२	८	प्लेक चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100127	48000	48000	0
५१३	३	कामी साकी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100134	48000	48000	0
५१४	३	मैती कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100061	48000	48000	0
५१५	२	कान्छी मया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100744	48000	48000	0
५१६	१	वुर्साङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100907	44000	44000	0
५१७	४	तरकु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243402404	44000	44000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
५१८	४	खतलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100226	48000	48000	0
५१९	३	दोर्जे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100094	48000	48000	0
५२०	७	धामदेव तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100055	48000	48000	0
५२१	४	इरु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100208	48000	48000	0
५२२	३	त्रि माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100243	45320	45320	0
५२३	४	खर्वा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100054	48000	48000	0
५२४	६	सुनार तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100183	48000	48000	0
५२५	६	बममाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100169	48000	48000	0
५२६	३	शेरसिं तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100198	48000	48000	0
५२७	४	देक्सङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100237	48000	48000	0
५२८	९	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700764	48000	48000	0
५२९	८	चैस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100140	48000	48000	0
५३०	४	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100039	48000	48000	0
५३१	५	उरर्थ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100729	48000	48000	0
५३२	२	सर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700598	48000	48000	0
५३३	४	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700795	48000	48000	0
५३४	४	लाल मान गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700948	48000	48000	0
५३५	२	सुक पाल गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100885	48000	48000	0
५३६	३	बुद्धिबल गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700281	48000	48000	0
५३७	१	धने कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700619	48000	48000	0
५३८	९	कन्या वि.क.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700641	48000	48000	0
५३९	३	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700633	48000	48000	0
५४०	२	मेन्डोल गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700712	48000	48000	0
५४१	६	नेत्र बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700604	48000	48000	0
५४२	२	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700933	48000	48000	0
५४३	६	चेजोम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700585	48000	48000	0
५४४	६	राज कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400824	48000	48000	0
५४५	८	मन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711200010	48000	48000	0
५४६	२	सेती माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154646100017	48000	48000	0
५४७	५	शुक बहादुर मल्ल ठकुरी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154647300010	48000	48000	0
५४८	७	गाँरी परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154422600014	48000	48000	0
५४९	४	लाल कुमारी राई	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153904400012	48000	48000	0
५५०	३	आश काँरी लामा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153904500019	48000	48000	0
५५१	९	नर बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154669600013	48000	48000	0
५५२	२	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154435200010	48000	48000	0
५५३	७	टेक बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154423000011	48000	48000	0
५५४	४	कृत बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154141600012	48000	48000	0
५५५	७	कलावती अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153909500014	48000	48000	0
५५६	५	टेक बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154407600015	48000	48000	0
५५७	५	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447700018	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
५५८	३	लोक बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700158	48000	48000	0
५५९	८	मान कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711100013	48000	48000	0
५६०	६	खडमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199807400018	48000	48000	0
५६१	३	हरि माया ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449700016	48000	48000	0
५६२	१	भीम कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154249900014	48000	48000	0
५६३	९	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154667300014	48000	48000	0
५६४	६	बिर बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154171400019	48000	48000	0
५६५	४	डिल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448800014	48000	48000	0
५६६	३	गंगा बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100764	48000	48000	0
५६७	८	कुर कुर कुमारी वस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100804	48000	48000	0
५६८	७	आस माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700885	48000	48000	0
५६९	७	हरि लाल तिम्लसिना	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700731	48000	48000	0
५७०	१	बलवीर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700100	48000	48000	0
५७१	६	खाेप बहादुर बानिया	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700116	48000	48000	0
५७२	४	छलिमाया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700346	48000	48000	0
५७३	६	गणेश कुमारी भट्टराई खत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700902	48000	48000	0
५७४	६	लाल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700878	48000	48000	0
५७५	१	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700086	48000	48000	0
५७६	१	खड्ग कुमारी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700062	48000	48000	0
५७७	५	राममाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700078	48000	48000	0
५७८	६	नर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400894	48000	48000	0
५७९	३	तिलक बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700139	48000	48000	0
५८०	६	सीताराम अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700123	48000	48000	0
५८१	९	हरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700710	48000	48000	0
५८२	९	लक्ष्मी माया घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100833	48000	48000	0
५८३	६	लाल बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100840	48000	48000	0
५८४	८	नम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700079	48000	48000	0
५८५	५	हिरा माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154185300015	48000	48000	0
५८६	१	बालु गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154174000018	48000	48000	0
५८७	२	कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155906500011	36000	36000	0
५८८	८	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154408700011	48000	48000	0
५८९	८	सूर्य कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494000017	36000	36000	0
५९०	५	श्रीमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154650200017	48000	48000	0
५९१	७	सन्त बहादुर नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154675300013	48000	48000	0
५९२	३	तुलसीमाया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154415200016	48000	48000	0
५९३	७	बाल कुमारी ढुंगाना	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445400019	48000	48000	0
५९४	५	निर माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453600012	48000	48000	0
५९५	१	गुमान गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199834000014	48000	48000	0
५९६	२	भिमा देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154306100012	48000	48000	0
५९७	८	कमला देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450600015	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
५९८	८	थामचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401648	48000	48000	0
५९९	७	सुर्यमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100555	48000	48000	0
६००	६	यनडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100822	44000	44000	0
६०१	२	गंगा माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100378	48000	48000	0
६०२	२	ब्रिन्चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100358	48000	48000	0
६०३	८	रिन्ती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100321	48000	48000	0
६०४	२	थरसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100515	48000	48000	0
६०५	४	संगेचाेम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100366	48000	48000	0
६०६	५	चेचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100858	44000	44000	0
६०७	६	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100812	44000	44000	0
६०८	५	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100453	48000	48000	0
६०९	२	पोक्चे लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100509	48000	48000	0
६१०	५	ल्माखे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100563	48000	48000	0
६११	७	मंगली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100431	48000	48000	0
६१२	७	खतचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100353	48000	48000	0
६१३	५	सेम लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100452	48000	48000	0
६१४	१	मंगल बहादुर सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100844	48000	48000	0
६१५	९	मेलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100345	48000	48000	0
६१६	७	फेरुप तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100368	48000	48000	0
६१७	२	तर्चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100402	48000	48000	0
६१८	४	लट्टे तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100351	48000	48000	0
६१९	३	टसी नमकेल तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100300	48000	48000	0
६२०	८	छेन्दोर्जे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100819	44000	44000	0
६२१	८	सेमसाली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100224	48000	48000	0
६२२	९	लसे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100728	48000	48000	0
६२३	९	बुद्धि बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100902	44000	44000	0
६२४	४	थमडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100253	48000	48000	0
६२५	९	प्याङ्गुर तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401633	48000	48000	0
६२६	८	कुताप तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100110	48000	48000	0
६२७	८	डोर लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100605	48000	48000	0
६२८	९	कामी लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100276	48000	48000	0
६२९	७	पोते तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100152	48000	48000	0
६३०	१	टाचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100046	48000	48000	0
६३१	१	बल्लु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100922	44000	44000	0
६३२	३	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100188	48000	48000	0
६३३	४	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100221	48000	48000	0
६३४	९	चिनी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100206	48000	48000	0
६३५	९	चिन माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100274	48000	48000	0
६३६	२	चन्द्री तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100093	48000	48000	0
६३७	३	शिवे लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100073	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
६३८	२	रिक्ती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100275	48000	48000	0
६३९	१	भरमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100027	48000	48000	0
६४०	४	कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700497	48000	48000	0
६४१	७	हिरा माया सकिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700368	48000	48000	0
६४२	८	बाल कुमारी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23515241700402	48000	48000	0
६४३	९	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700504	48000	48000	0
६४४	८	बेद बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700409	48000	48000	0
६४५	९	कृत बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241400787	48000	48000	0
६४६	८	रुद्र मान प्रधान बज्राचार्य	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700551	48000	48000	0
६४७	७	गंगा माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700835	48000	48000	0
६४८	४	खिनादेवी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700459	48000	48000	0
६४९	३	जगनाथ रिजाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700419	48000	48000	0
६५०	८	निर माया बज्राचार्य	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700362	48000	48000	0
६५१	१	रन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700833	48000	48000	0
६५२	१	चुकुल कुमारी प्रधान बज्राचार्य	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700437	48000	48000	0
६५३	९	नेत्र बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700446	48000	48000	0
६५४	२	खुङ्ग कुमारी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241700093	48000	48000	0
६५५	३	लोम कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700371	48000	48000	0
६५६	१	अत्त माया घल्सीनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700454	48000	48000	0
६५७	५	फुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700747	48000	48000	0
६५८	३	कृष्ण माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700353	48000	48000	0
६५९	९	दल्ली माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	22515243400080	48000	48000	0
६६०	१	सिर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715243401220	48000	48000	0
६६१	५	मंगली गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700596	48000	48000	0
६६२	३	हेम कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700767	48000	48000	0
६६३	३	उरुमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700769	48000	48000	0
६६४	७	लाल बहादुर गुरुङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100633	48000	48000	0
६६५	५	भोकचो तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100796	48000	48000	0
६६६	४	जन्तरे माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	25315241700033	48000	48000	0
६६७	३	नेत्र प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241400377	48000	48000	0
६६८	२	कङ्सिरी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700256	48000	48000	0
६६९	५	होम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700825	48000	48000	0
६७०	३	श्रीमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700624	48000	48000	0
६७१	२	धन कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23515243401879	48000	48000	0
६७२	४	फुलमाया विश्वकर्मा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700581	48000	48000	0
६७३	७	गन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700759	48000	48000	0
६७४	७	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700682	48000	48000	0
६७५	६	याङ माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700639	48000	48000	0
६७६	७	सन्त बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700935	48000	48000	0
६७७	७	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241403117	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
६७८	५	अग्निधर पाण्डे रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741000014	48000	48000	0
६७९	९	निल कुमारी प्रधान बज्राचार्य	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700387	48000	48000	0
६८०	६	मन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700392	48000	48000	0
६८१	९	कुल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241401046	48000	48000	0
६८२	२	दिल माया राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700377	48000	48000	0
६८३	६	बसन्त कुमारी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700400	48000	48000	0
६८४	५	मन माया प्रधान	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700587	48000	48000	0
६८५	३	राम प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100653	48000	48000	0
६८६	९	टेक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700837	48000	48000	0
६८७	३	कुमारी कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700487	48000	48000	0
६८८	४	टिकादेवी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100734	48000	48000	0
६८९	३	सरु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100865	48000	48000	0
६९०	४	फिष्टीमाया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100733	48000	48000	0
६९१	५	गंगा स्माली मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100005	48000	48000	0
६९२	२	परशुराम रिजाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100864	48000	48000	0
६९३	४	बटुली माया थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100786	48000	48000	0
६९४	९	महिलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100965	48000	48000	0
६९५	९	गंगा देवी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23515243401867	48000	48000	0
६९६	९	रीत बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100830	48000	48000	0
६९७	८	मिठी माया अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243401263	48000	48000	0
६९८	४	काँरी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700014	48000	48000	0
६९९	२	वेग बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700084	48000	48000	0
७००	९	धन माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700137	48000	48000	0
७०१	२	मान कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700299	48000	48000	0
७०२	३	तिल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700538	48000	48000	0
७०३	९	दिल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700087	48000	48000	0
७०४	७	राम बहादुर सुयल थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700104	48000	48000	0
७०५	२	मीठु भट्टराई	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400008	48000	48000	0
७०६	८	धकल बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100766	48000	48000	0
७०७	१	हस्त बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700723	48000	48000	0
७०८	८	चिनी माया कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700230	48000	48000	0
७०९	९	विष्णु कुमारी अ०क्ष	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700464	48000	48000	0
७१०	९	सिर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700039	48000	48000	0
७११	६	यम बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700318	48000	48000	0
७१२	४	खड्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700253	48000	48000	0
७१३	५	इन्द्र कुमारी अ०क्ष	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400835	48000	48000	0
७१४	६	गंगा माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700031	48000	48000	0
७१५	६	तिर्खे गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700200	48000	48000	0
७१६	९	भक्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700893	40000	40000	0
७१७	२	बाल कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700189	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
७१८	५	करक्यु गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400767	48000	48000	0
७१९	४	चन्द्र प्रसाद उपाध्याय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100931	48000	48000	0
७२०	३	वुद्धि मान घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100715	48000	48000	0
७२१	२	मन कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700178	48000	48000	0
७२२	४	भूपल बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700881	48000	48000	0
७२३	१	उमा देवी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400072	48000	48000	0
७२४	८	अक्कल बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700272	48000	48000	0
७२५	३	पिपल देवी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700934	48000	48000	0
७२६	४	डल्ली दमाइ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700336	48000	48000	0
७२७	६	टिका कुमारी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700302	48000	48000	0
७२८	४	ललित बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	22315241700533	48000	48000	0
७२९	९	आसा बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700044	48000	48000	0
७३०	२	यलजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100668	48000	48000	0
७३१	३	चुमस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100426	48000	48000	0
७३२	३	साङचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100344	48000	48000	0
७३३	१	सुन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100513	48000	48000	0
७३४	३	मन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218369900016	48000	48000	0
७३५	३	चिरसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100434	48000	48000	0
७३६	४	दामसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100413	48000	48000	0
७३७	२	डिल्ली प्रसाद दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154438300014	48000	48000	0
७३८	९	धन मान गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182709800017	48000	48000	0
७३९	६	पदम कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218549900010	40000	40000	0
७४०	५	खर माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154655600010	48000	48000	0
७४१	२	चन्द्र कुमारी धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870800014	48000	48000	0
७४२	३	कृष्ण बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711000016	48000	48000	0
७४३	४	हिमा कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154131600015	48000	48000	0
७४४	१	रन बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154306800011	48000	48000	0
७४५	२	मन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154181500013	48000	48000	0
७४६	६	मुरली क्षेत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700315	48000	48000	0
७४७	६	बहादुर सिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23315244100012	48000	48000	0
७४८	४	तिर बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100365	48000	48000	0
७४९	१	ल्फेकस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100717	48000	48000	0
७५०	६	हर्क बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100595	48000	48000	0
७५१	१	सिरी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100355	48000	48000	0
७५२	१	योसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100577	48000	48000	0
७५३	३	दमसाली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100799	44000	44000	0
७५४	५	देर्मासाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100588	48000	48000	0
७५५	२	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100438	48000	48000	0
७५६	८	बिसडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100430	48000	48000	0
७५७	३	माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100521	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
७५८	५	खम्बा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100115	48000	48000	0
७५९	३	चे लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100935	40000	40000	0
७६०	३	पालसाङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18315241407303	48000	48000	0
७६१	५	मन्त्री माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100108	48000	48000	0
७६२	३	फत्त सि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100161	48000	48000	0
७६३	३	माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100034	48000	48000	0
७६४	४	योजुङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100081	48000	48000	0
७६५	९	सिगतर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915241411380	48000	48000	0
७६६	२	खरवा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100886	40000	40000	0
७६७	२	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100897	44000	44000	0
७६८	१	पेमा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100010	48000	48000	0
७६९	९	कमीसाङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100126	48000	48000	0
७७०	७	तरसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100058	48000	48000	0
७७१	२	चिन लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100236	48000	48000	0
७७२	६	सुनराम तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100101	48000	48000	0
७७३	३	छेम लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100026	48000	48000	0
७७४	५	ख्यासिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100052	48000	48000	0
७७५	१	गङ बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100272	48000	48000	0
७७६	३	गम बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700336	48000	48000	0
७७७	१	केशर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700266	48000	48000	0
७७८	८	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700818	48000	48000	0
७७९	७	चत्ती गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	24815240700265	48000	48000	0
७८०	६	रन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100871	48000	48000	0
७८१	७	नरु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700667	48000	48000	0
७८२	७	कल बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100785	48000	48000	0
७८३	२	बं बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700590	48000	48000	0
७८४	१	दमै सिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700630	48000	48000	0
७८५	९	कदम बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700707	48000	48000	0
७८६	७	श्रीमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700599	48000	48000	0
७८७	२	काशिराम घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241401441	48000	48000	0
७८८	३	मैकु गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700740	48000	48000	0
७८९	५	ठूली माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700570	48000	48000	0
७९०	६	गोपी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700716	48000	48000	0
७९१	५	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700572	48000	48000	0
७९२	७	गंगा राम गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700702	48000	48000	0
७९३	३	मंगली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100421	48000	48000	0
७९४	६	मैरु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100854	48000	48000	0
७९५	३	तारा देवी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100746	48000	48000	0
७९६	३	कैचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100331	36000	36645	645
७९७	७	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100489	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
७९८	३	सिंगराम तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100498	48000	48000	0
७९९	५	जहरसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100496	48000	48000	0
८००	९	यानीचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100343	48000	48000	0
८०१	३	सोमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100427	48000	48000	0
८०२	८	ब्रिजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100354	48000	48000	0
८०३	४	रुप्चा लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100535	48000	48000	0
८०४	६	गौसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100500	48000	48000	0
८०५	७	सरकी लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100779	44000	44000	0
८०६	५	रिचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100511	48000	48000	0
८०७	४	वोक्य तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100423	48000	48000	0
८०८	५	चिरसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100454	48000	48000	0
८०९	४	डावन तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23415244100003	48000	48000	0
८१०	१	फुल माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100394	48000	48000	0
८११	५	केवालामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	24615241402231	48000	48000	0
८१२	६	मेनन्युर साङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23315244100011	48000	48000	0
८१३	४	मलास्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100460	48000	48000	0
८१४	३	खावासाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100814	44000	44000	0
८१५	६	रामसाली तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100502	48000	48000	0
८१६	३	जस माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100753	48000	48000	0
८१७	२	सेती कुमारी घर्ती	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700168	48000	48000	0
८१८	५	खिल बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700097	48000	48000	0
८१९	२	कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100674	48000	48000	0
८२०	१	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700264	48000	48000	0
८२१	२	श्रीमती गोमा कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	21315244100005	48000	48000	0
८२२	१	दुर्गा कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700308	48000	48000	0
८२३	५	चन्द्र बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700164	48000	48000	0
८२४	५	तुल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	24515243400767	48000	48000	0
८२५	९	बुना कुमारी कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015243400083	48000	48000	0
८२६	२	बल मान गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700912	48000	48000	0
८२७	३	फत्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700113	48000	48000	0
८२८	१	दिल कुमारी कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700124	48000	48000	0
८२९	८	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700002	48000	48000	0
८३०	६	मम्मै थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700301	48000	48000	0
८३१	२	राम बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700096	48000	48000	0
८३२	३	गंगा बहादुर दमै	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700161	48000	48000	0
८३३	३	बलराम श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700174	48000	48000	0
८३४	४	पार्वती कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700196	48000	48000	0
८३५	२	बिन्दा रिमाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100770	48000	48000	0
८३६	३	आइती माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700334	48000	48000	0
८३७	२	मंगली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015243400524	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
८३८	८	नासिङ्ग गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700063	48000	48000	0
८३९	९	धन कुमारी कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700690	48000	48000	0
८४०	४	सन्तु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	22315241700523	48000	48000	0
८४१	१	लाल कुमारी अ०क्ष०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100725	48000	48000	0
८४२	९	सिता वानिया	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100820	48000	48000	0
८४३	९	तेज बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700119	48000	48000	0
८४४	२	धनी राम घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700860	48000	48000	0
८४५	४	निर बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700147	48000	48000	0
८४६	६	रक विर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700046	48000	48000	0
८४७	४	बेद कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700226	45320	45320	0
८४८	३	बाल कुमारी अ०क्ष	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700162	48000	48000	0
८४९	८	जुठी माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154558500011	48000	48000	0
८५०	१	मान सिं दमाई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700197	48000	48000	0
८५१	९	सुक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700032	48000	48000	0
८५२	१	कृष्ण बहादुर बाढा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153867500019	48000	48000	0
८५३	१	खिनामाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192022500013	48000	48000	0
८५४	७	केदार नाथ ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209878100011	48000	48000	0
८५५	१	मन माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154231100019	48000	48000	0
८५६	५	भिम प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191492200010	48000	48000	0
८५७	१	मेघ बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218489800012	48000	48000	0
८५८	९	डम्बर बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216625000012	48000	48000	0
८५९	६	टेकु माया न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219625200017	40000	40000	0
८६०	३	लाल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154182100014	48000	48000	0
८६१	६	मिश्री नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154414700012	48000	48000	0
८६२	३	बल बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154274400015	48000	48000	0
८६३	८	नोर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154539900014	48000	48000	0
८६४	२	टेक बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192171300014	48000	48000	0
८६५	७	मैती विश्वकर्मा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154413300015	48000	48000	0
८६६	७	रमा देवी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154682400010	36000	36000	0
८६७	१	जित कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243401297	48000	48000	0
८६८	४	तिल कुमारी साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20015241700196	48000	48000	0
८६९	२	खड्ग माया घर्ती	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700221	48000	48000	0
८७०	७	हीम कुमारी उपाध्याय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100932	48000	48000	0
८७१	३	सानुकान्छी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100774	48000	48000	0
८७२	२	परि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100838	48000	48000	0
८७३	२	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700872	48000	48000	0
८७४	३	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700176	48000	48000	0
८७५	७	छोसे गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700050	48000	48000	0
८७६	६	चित्र कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700542	48000	48000	0
८७७	४	भुमि नन्द नेपाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400070	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
८७८	३	विष्णु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700020	48000	48000	0
८७९	१	कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700022	48000	48000	0
८८०	८	मन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700069	48000	48000	0
८८१	४	टिका कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100807	48000	48000	0
८८२	३	रण माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700099	48000	48000	0
८८३	९	मान बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700146	48000	48000	0
८८४	८	युद्ध बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100003	48000	48000	0
८८५	९	पूर्ण माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700430	48000	48000	0
८८६	६	नर बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700208	48000	48000	0
८८७	३	कृष्ण कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	22315241700532	48000	48000	0
८८८	३	मैना घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400134	48000	48000	0
८८९	१	सर्कीना घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700023	24000	25103	1103
८९०	८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700239	48000	48000	0
८९१	९	मिश्र अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700229	48000	48000	0
८९२	८	माईला कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700251	48000	48000	0
८९३	२	चित बहादुर सार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700117	45320	45320	0
८९४	२	जाल माया थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700315	48000	48000	0
८९५	५	मीना भुजेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700282	48000	48000	0
८९६	५	तुल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154417000010	48000	48000	0
८९७	३	रन माया कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154281500012	48000	48000	0
८९८	४	भीम माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154268700015	48000	48000	0
८९९	५	जानबहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192168700018	48000	48000	0
९००	२	चुडामणी धमला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153866300016	48000	48000	0
९०१	३	नरजङ बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153867000014	48000	48000	0
९०२	१	बिवा गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447100016	48000	48000	0
९०३	१	गामे कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154550500019	48000	48000	0
९०४	२	पदम कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154138100013	48000	48000	0
९०५	५	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154425400017	48000	48000	0
९०६	५	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906300013	48000	48000	0
९०७	८	जान माया अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216633000011	48000	48000	0
९०८	६	फूल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154174200012	48000	48000	0
९०९	१	खर माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180625100013	48000	48000	0
९१०	८	मर्कु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100064	48000	48000	0
९११	८	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155908500019	48000	48000	0
९१२	१	खुत बहादुर नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154136700017	48000	48000	0
९१३	४	सिताराम दमाई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896000016	48000	48000	0
९१४	५	डिङचेन तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100602	48000	48000	0
९१५	२	लेप्चोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100598	48000	48000	0
९१६	६	पुर्नी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100638	48000	48000	0
९१७	९	मंगली तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100175	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
९१८	२	तपुलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100280	48000	48000	0
९१९	२	लसाङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100147	48000	48000	0
९२०	४	खमस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100635	48000	48000	0
९२१	६	दाह माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100111	48000	48000	0
९२२	१	नर बहादुर लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241401692	44000	44000	0
९२३	७	खमस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100180	46660	46660	0
९२४	७	टल्कुसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100250	48000	48000	0
९२५	७	सक्चे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100160	48000	48000	0
९२६	७	खमसुङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100087	48000	48000	0
९२७	८	उती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100246	48000	48000	0
९२८	४	नका तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100099	48000	48000	0
९२९	३	खेसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100070	48000	48000	0
९३०	३	सुन्दर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100194	48000	48000	0
९३१	४	ल्पेग माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100082	48000	48000	0
९३२	३	मसल तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100828	44000	44000	0
९३३	१	मानसि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100457	48000	48000	0
९३४	४	ब्रिलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100866	40000	40000	0
९३५	८	चडचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100386	48000	48000	0
९३६	८	सुन माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100562	48000	48000	0
९३७	३	माल्लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100802	44000	44000	0
९३८	५	डे साङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100288	48000	48000	0
९३९	४	जोलसा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100873	40000	40000	0
९४०	७	रबा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100387	48000	48000	0
९४१	९	ताङगे तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100950	48000	48000	0
९४२	१	धनमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100333	48000	48000	0
९४३	१	सिलचाेम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100327	48000	48000	0
९४४	६	आइती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100879	40000	40000	0
९४५	९	धनवर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100859	40000	40000	0
९४६	६	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100463	48000	48000	0
९४७	२	सील माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100821	44000	44000	0
९४८	८	कैस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100373	48000	48000	0
९४९	९	ऐता सिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100793	44000	44000	0
९५०	४	श्री प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100362	48000	48000	0
९५१	९	सुन सि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100557	48000	48000	0
९५२	६	मेटासी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100317	48000	48000	0
९५३	८	सर्की लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100422	48000	48000	0
९५४	८	कुंग लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700862	48000	48000	0
९५५	१	कुंगा गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700562	48000	48000	0
९५६	९	मान कुमारी कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700671	48000	48000	0
९५७	४	बुध कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700789	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
९५८	६	सरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700748	48000	48000	0
९५९	४	मिडगुर गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700676	48000	48000	0
९६०	६	माया गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700602	48000	48000	0
९६१	५	कान्छा बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700741	48000	48000	0
९६२	५	खुम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700638	48000	48000	0
९६३	६	गजमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700700	48000	48000	0
९६४	४	मन्जा गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700717	48000	48000	0
९६५	४	हरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700819	48000	48000	0
९६६	३	मधु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100150	48000	48000	0
९६७	५	काली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700867	48000	48000	0
९६८	३	धन कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700557	48000	48000	0
९६९	४	मन कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700257	48000	48000	0
९७०	३	छेक् तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100211	48000	48000	0
९७१	१	पेल्सीङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100097	48000	48000	0
९७२	८	सुवर्नी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915240701079	48000	48000	0
९७३	२	उष्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100259	48000	48000	0
९७४	८	मकुसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100062	48000	48000	0
९७५	४	सर्वेन्नी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100906	44000	44000	0
९७६	६	केवा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100637	48000	48000	0
९७७	४	नुर्बु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100202	48000	48000	0
९७८	७	मार्गे लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100928	48000	48000	0
९७९	५	तस्या माया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100282	48000	48000	0
९८०	७	याङश्री तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100193	48000	48000	0
९८१	९	तरकल तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100919	44000	44000	0
९८२	३	काजी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100170	48000	48000	0
९८३	२	पुर्नी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100074	48000	48000	0
९८४	१	स्लघु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100075	48000	48000	0
९८५	१	लाली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100921	44000	44000	0
९८६	४	खैसि लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100223	48000	48000	0
९८७	४	मुन्दर सि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100200	48000	48000	0
९८८	५	खोक्साङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100112	48000	48000	0
९८९	५	कान्छालामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100144	48000	48000	0
९९०	४	डोराप तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100279	48000	48000	0
९९१	५	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700660	48000	48000	0
९९२	९	डिल कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700801	48000	48000	0
९९३	९	कौशिला गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700709	48000	48000	0
९९४	४	प्रेम प्रसाद सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241403074	48000	48000	0
९९५	६	फुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700637	48000	48000	0
९९६	८	दाताराम गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700605	48000	48000	0
९९७	८	मोति प्रसाद सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700634	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
९९८	५	सिरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700672	48000	48000	0
९९९	३	तस्या लामा गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100791	48000	48000	0
१०००	२	दुर्गा माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700568	48000	48000	0
१००१	४	सुन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100651	48000	48000	0
१००२	३	डिल माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100876	48000	48000	0
१००३	१	नर बहादुर साकी उपरकोटी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153865200010	48000	48000	0
१००४	६	चन्द्र कुमारी खत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700236	48000	48000	0
१००५	४	कनक बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700232	48000	48000	0
१००६	४	सुकमाया घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154555200013	48000	48000	0
१००७	१	धनमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154242000018	48000	48000	0
१००८	७	टेक मान गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218378700010	48000	48000	0
१००९	९	धन माया कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154312600018	48000	48000	0
१०१०	३	पिताम्बर ढुंगाना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216136200017	48000	48000	0
१०११	३	चन्द्री माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153866900018	48000	48000	0
१०१२	७	पदम बहादुर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153902400014	48000	48000	0
१०१३	२	काेशिल्या नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153912000013	48000	48000	0
१०१४	३	बालकन्या धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154230900016	48000	48000	0
१०१५	१	ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191410500017	48000	48000	0
१०१६	७	मनसुवा घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154417200014	48000	48000	0
१०१७	८	खरविना गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154131200017	48000	48000	0
१०१८	६	दीर्ग कुमारी राई	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448700017	48000	48000	0
१०१९	५	खड्क बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153911000014	48000	48000	0
१०२०	९	दुर्ग प्रसाद तिमल्सेना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154436600017	48000	48000	0
१०२१	६	घनश्याम बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154423900014	48000	48000	0
१०२२	४	जीत बहादुर मल्ल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557800012	48000	48000	0
१०२३	५	खर्बा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100142	48000	48000	0
१०२४	१	सुनतली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100130	48000	48000	0
१०२५	५	ग नुर्बु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100247	48000	48000	0
१०२६	७	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243401195	48000	48000	0
१०२७	३	मैसि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100900	44000	44000	0
१०२८	५	जग लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100730	48000	48000	0
१०२९	९	डेमा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100191	48000	48000	0
१०३०	५	जोम्से लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100184	48000	48000	0
१०३१	९	कामटासी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241411377	48000	48000	0
१०३२	२	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100078	48000	48000	0
१०३३	७	साकी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100018	48000	48000	0
१०३४	२	कमीस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100128	48000	48000	0
१०३५	४	किर्तीमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100153	48000	48000	0
१०३६	४	गडच्युङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100281	48000	48000	0
१०३७	१	श्री दोने तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100020	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१०३८	५	तर लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100948	44000	44000	0
१०३९	५	उरसे तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100912	44000	44000	0
१०४०	६	खसे तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100262	48000	48000	0
१०४१	७	चिरीजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100162	48000	48000	0
१०४२	२	खडक बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100268	48000	48000	0
१०४३	६	मेत माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100232	48000	48000	0
१०४४	६	खिसे तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100015	48000	48000	0
१०४५	७	सुकुमाया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401692	48000	48000	0
१०४६	४	माङ्गी लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915241411411	48000	48000	0
१०४७	३	फैसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100197	48000	48000	0
१०४८	९	खम्बर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100722	48000	48000	0
१०४९	५	मेन कामी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100017	48000	48000	0
१०५०	३	जसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100212	48000	48000	0
१०५१	१	खाम्स्य तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100263	48000	48000	0
१०५२	९	लुलु कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100045	48000	48000	0
१०५३	७	श्रीपेम्बा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100164	48000	48000	0
१०५४	१	छेनी तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100131	48000	48000	0
१०५५	४	छ्यापा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100230	48000	48000	0
१०५६	९	दल बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100710	48000	48000	0
१०५७	५	सुप्स्या लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100599	48000	48000	0
१०५८	२	लसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100016	48000	48000	0
१०५९	७	नर बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100898	44000	44000	0
१०६०	८	मेङगर गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100220	48000	48000	0
१०६१	३	धनसिरी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100106	48000	48000	0
१०६२	१	मनारसिङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100205	48000	48000	0
१०६३	३	सिंहा लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100037	48000	48000	0
१०६४	३	तारजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100192	48000	48000	0
१०६५	१	काची तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100244	48000	48000	0
१०६६	४	शिरमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100065	48000	48000	0
१०६७	३	नक माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	19415243403369	40000	40000	0
१०६८	४	काँरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700036	48000	48000	0
१०६९	६	तिल कुमारी थापामगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100004	48000	48000	0
१०७०	४	अमृत कुमारी घर्ती	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100660	48000	48000	0
१०७१	२	डुल माया मगर्नी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241700097	48000	48000	0
१०७२	३	पदम बहादुर बानियाँ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700088	24000	25517	1517
१०७३	९	भीम कुमारी न्याँपाने	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015243400148	48000	48000	0
१०७४	५	फुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700130	48000	48000	0
१०७५	३	तिलक बहादुर बानियाँ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700486	48000	48000	0
१०७६	३	लोक बहादुर अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700025	48000	48000	0
१०७७	५	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700156	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१०७८	७	पूर्ण कुमारी सुयल थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700128	48000	48000	0
१०७९	९	कृष्ण बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241700089	48000	48000	0
१०८०	३	खर्पा गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100860	48000	48000	0
१०८१	३	उर माया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700768	48000	48000	0
१०८२	६	लाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700564	48000	48000	0
१०८३	२	हरि कुमारी सुयल क्षेत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700145	48000	48000	0
१०८४	८	सोम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700932	48000	48000	0
१०८५	५	गंगा कुमारी बुढाथोकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700163	48000	48000	0
१०८६	५	मखना अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700328	48000	48000	0
१०८७	३	सुकु माया सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241400291	48000	48000	0
१०८८	४	काेप बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700209	48000	48000	0
१०८९	२	परसुराम अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23515241700399	48000	48000	0
१०९०	५	प्याउली अक्ष	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20415243401454	48000	48000	0
१०९१	८	टंक कुमारी विष्ट	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700166	48000	48000	0
१०९२	४	साहिली कमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700106	48000	48000	0
१०९३	९	रत्न कुमारी अक्ष	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700091	48000	48000	0
१०९४	३	जुनु सकिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700219	48000	48000	0
१०९५	९	निर माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015243400865	48000	48000	0
१०९६	७	सिर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100837	48000	48000	0
१०९७	४	पदम कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100775	48000	48000	0
१०९८	३	हिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100661	48000	48000	0
१०९९	१	माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700879	48000	48000	0
११००	८	लेख कुमारी बानियाँ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700090	48000	48000	0
११०१	९	सन्त कुमारी बुढाथाेकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700173	48000	48000	0
११०२	१	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700049	48000	48000	0
११०३	२	जगत बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700177	48000	48000	0
११०४	३	भिम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700041	48000	48000	0
११०५	५	ज्ञान बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700202	48000	48000	0
११०६	४	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700303	48000	48000	0
११०७	४	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700913	48000	48000	0
११०८	२	फुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700138	48000	48000	0
११०९	२	वेग बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241403033	48000	48000	0
१११०	४	दिल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700148	48000	48000	0
११११	७	गणेश बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100009	48000	48000	0
१११२	८	भक्त कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700157	48000	48000	0
१११३	८	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700874	48000	48000	0
१११४	९	ज्ञान कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115243401646	48000	48000	0
१११५	४	भिम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23515241700394	48000	48000	0
१११६	४	राम कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700272	48000	48000	0
१११७	२	भिम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700073	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१११८	५	जंग बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154556700017	48000	48000	0
१११९	३	मोती माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183274100014	48000	48000	0
११२०	४	रुद्र बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209881300019	48000	48000	0
११२१	३	सेती गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493400016	48000	48000	0
११२२	१	गंगा बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182710700016	48000	48000	0
११२३	९	ज्ञान कुमारी कंडेल खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191472900015	48000	48000	0
११२४	९	मुक्तीनाथ ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218710600015	48000	48000	0
११२५	७	धन कुमारी सिंखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154541300017	48000	48000	0
११२६	९	सुक माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154645100018	48000	48000	0
११२७	८	खड्क कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154127700019	48000	48000	0
११२८	९	कृतबहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910078584900013	48000	48000	0
११२९	३	जयन्ती देवी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450300014	48000	48000	0
११३०	४	रत्न कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154268300017	48000	48000	0
११३१	३	मन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452500016	48000	48000	0
११३२	६	मन कुमारी मगर्नी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700260	48000	48000	0
११३३	५	जक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700122	48000	48000	0
११३४	५	तारा देवी भुजेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700277	48000	48000	0
११३५	८	सानु कान्छी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715244100006	48000	48000	0
११३६	४	पेलकता गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100713	48000	48000	0
११३७	९	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100773	48000	48000	0
११३८	४	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700255	48000	48000	0
११३९	७	हरी लाल गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700267	48000	48000	0
११४०	६	शन्त कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100701	48000	48000	0
११४१	२	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700212	48000	48000	0
११४२	३	झाल माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700327	48000	48000	0
११४३	९	घृत कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700237	48000	48000	0
११४४	६	खड्ग बहादुर घर्ती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700249	48000	48000	0
११४५	२	कमला सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400625	48000	48000	0
११४६	६	फूल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183271900013	48000	48000	0
११४७	१	अम्बर बहादुर राना	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700183	48000	48000	0
११४८	९	रुप बहादुर बुढाथेकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700290	48000	48000	0
११४९	३	ताेक्चे कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700195	48000	48000	0
११५०	८	खड्क बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180644600013	48000	48000	0
११५१	२	बिल बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446100017	44256	44256	0
११५२	५	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218493100016	48000	48000	0
११५३	३	पदम माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895000017	48000	48000	0
११५४	६	जित बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154545100019	48000	48000	0
११५५	७	हरी बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449500012	48000	48000	0
११५६	७	लिला देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157595000018	48000	48000	0
११५७	३	दिलमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192079800012	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
११५८	३	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218453600013	48000	48000	0
११५९	६	जन कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218564500011	48000	48000	0
११६०	६	रन श्री गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181313700010	48000	48000	0
११६१	१	हेम कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217910100011	48000	48000	0
११६२	७	रुद्र प्रसाद रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496300016	48000	48000	0
११६३	६	इच्छावती तिवारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742200017	48000	48000	0
११६४	२	भक्त कुमारी मानन्धर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756100011	48000	48000	0
११६५	२	प्रथना कुमारी मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728000012	48000	48000	0
११६६	३	सन्तमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761700015	48000	48000	0
११६७	१	विन्द्र सि श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180236500011	48000	48000	0
११६८	४	जन्ता माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181322900012	48000	48000	0
११६९	४	पदम कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727500012	48000	48000	0
११७०	७	दुर्गा माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725900011	48000	48000	0
११७१	४	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191327400011	48000	48000	0
११७२	३	सन्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191460200011	27724	27724	0
११७३	३	गंगा कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744500011	48000	48000	0
११७४	४	बाटुली सार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737800011	48000	48000	0
११७५	४	हर्क बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143763100019	48000	48000	0
११७६	१	शिव नाथ रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761100014	48000	48000	0
११७७	५	जान कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723800018	48000	48000	0
११७८	६	सानु माया विक	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740600012	48000	48000	0
११७९	१	कृष्ण कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743700011	48000	48000	0
११८०	४	रान माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730200011	48000	48000	0
११८१	५	मन कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729100011	48000	48000	0
११८२	१	नुर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737000012	48000	48000	0
११८३	६	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726600011	48000	48000	0
११८४	५	गीता कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722700017	48000	48000	0
११८५	१	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753600011	48000	48000	0
११८६	१	कामेल बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180319200012	48000	48000	0
११८७	९	धन बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750100011	48000	48000	0
११८८	८	पार्वती ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216154200013	48000	48000	0
११८९	३	योना कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758200011	48000	48000	0
११९०	९	हिरा बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216201800012	48000	48000	0
११९१	९	गगन बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191330200011	48000	48000	0
११९२	४	डिल प्रसाद दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216172400013	33867	33867	0
११९३	८	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745100011	48000	48000	0
११९४	१	रुद्र कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758900012	48000	48000	0
११९५	६	उद बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216168600014	48000	48000	0
११९६	७	मिन बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757500012	48000	48000	0
११९७	३	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755600011	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
११९८	१	लाल बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759400011	48000	48000	0
११९९	५	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100388	48000	48000	0
१२००	२	कर्ण बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742800015	48000	48000	0
१२०१	५	कामी लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100849	44000	44000	0
१२०२	२	बेन्च्याङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	24615243401232	48000	48000	0
१२०३	६	काइस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100609	48000	48000	0
१२०४	३	कमासङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100442	48000	48000	0
१२०५	८	काजी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100559	48000	48000	0
१२०६	२	कृष्ण बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100399	48000	48000	0
१२०७	४	मान्चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100313	48000	48000	0
१२०८	१	चिरमान तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100395	48000	48000	0
१२०९	७	नोर्साङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100319	48000	48000	0
१२१०	८	कर्नु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100525	48000	48000	0
१२११	४	याङचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100534	48000	48000	0
१२१२	५	छेन्लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100340	48000	48000	0
१२१३	४	बे लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100393	48000	48000	0
१२१४	४	रीक्तीसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100826	44000	44000	0
१२१५	२	सरजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100433	48000	48000	0
१२१६	३	प्लेक्स्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100294	48000	48000	0
१२१७	७	उर्मिला माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100404	48000	48000	0
१२१८	९	राम माया थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758700011	48000	48000	0
१२१९	१	सुन माया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100154	48000	48000	0
१२२०	९	हेम बहादुर न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216175200016	48000	48000	0
१२२१	३	लिला बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759900011	48000	48000	0
१२२२	९	सन्तमाया दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761800012	48000	48000	0
१२२३	६	बाल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754900011	48000	48000	0
१२२४	१	चिरिन्जिवि वस्ताकाेटी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745400011	48000	48000	0
१२२५	७	मोहन बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757800011	48000	48000	0
१२२६	३	टंक कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700327	48000	48000	0
१२२७	९	टेक नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700463	48000	48000	0
१२२८	९	धन कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700401	48000	48000	0
१२२९	३	शान्ती भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100736	48000	48000	0
१२३०	१	जील माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700398	48000	48000	0
१२३१	७	मेहर मान घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700442	48000	48000	0
१२३२	४	मंगली माया सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700415	48000	48000	0
१२३३	९	हिरा कुमारी बानिया	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700314	48000	48000	0
१२३४	२	सन्त बहादुर लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700066	48000	48000	0
१२३५	८	बल बहादुर खत्री	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700271	48000	48000	0
१२३६	६	जगत बहादुर राना	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401802	48000	48000	0
१२३७	५	धन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700905	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१२३८	९	रुद्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700820	48000	48000	0
१२३९	७	जमुना घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700423	48000	48000	0
१२४०	९	जुन माया सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700500	48000	48000	0
१२४१	२	तेज बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700476	48000	48000	0
१२४२	५	पूर्ण बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715240040096	48000	48000	0
१२४३	३	बिन्दु थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700846	48000	48000	0
१२४४	४	कल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700074	48000	48000	0
१२४५	३	भगतकुमारी सुयल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700110	48000	48000	0
१२४६	२	सन्त मान गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700329	48000	48000	0
१२४७	६	हरि बहादुर राना मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100761	48000	48000	0
१२४८	३	हिक्मत बहादुर कार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700734	48000	48000	0
१२४९	५	दले कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700466	48000	48000	0
१२५०	२	लक्ष्मी देवी अ०क्ष०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100757	48000	48000	0
१२५१	८	हस्त बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700210	48000	48000	0
१२५२	१	हिरा थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700936	48000	48000	0
१२५३	३	सिता माया राना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100631	48000	48000	0
१२५४	६	कुल कुमारी बानियाँ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700485	48000	48000	0
१२५५	४	कोमल प्रसाद नेपाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700144	48000	48000	0
१२५६	३	धन बहादुर कडेल खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154233700019	24138	24138	0
१२५७	७	मान बहादुर भुजेल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700105	48000	48000	0
१२५८	२	अमला बाढा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153865400014	48000	48000	0
१२५९	९	मन कुमारी पाँडेल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154420800010	48000	48000	0
१२६०	५	नन्द माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453200014	48000	48000	0
१२६१	६	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153869300013	48000	48000	0
१२६२	८	प्रेम बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219633300013	48000	48000	0
१२६३	३	टेक बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910133606500012	40000	40000	0
१२६४	६	रण बहादुर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154274100014	48000	48000	0
१२६५	३	सत माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493300019	48000	48000	0
१२६६	२	मनमाया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183296500014	48000	48000	0
१२६७	६	युक्त मान नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155786500019	48000	48000	0
१२६८	५	तुला कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154281600019	48000	48000	0
१२६९	३	तिला कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153869500017	48000	48000	0
१२७०	१	नर बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153864200011	48000	48000	0
१२७१	३	विक्रम घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216371500019	48000	48000	0
१२७२	८	टिका देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199780700013	48000	48000	0
१२७३	५	बिल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154174600010	48000	48000	0
१२७४	१	भिवा माया घलेनी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270700010	48000	48000	0
१२७५	७	पूर्णी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216372600015	48000	48000	0
१२७६	९	मानबिर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154415900015	48000	48000	0
१२७७	८	टीका कुमारी मल्ल ठकुरी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154420500019	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१२७८	७	धन कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448300019	48000	48000	0
१२७९	४	धन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100352	48000	48000	0
१२८०	५	प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100573	48000	48000	0
१२८१	२	कमरसी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100550	48000	48000	0
१२८२	८	मार्गु सङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100603	48000	48000	0
१२८३	५	सरचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100382	48000	48000	0
१२८४	१	योसि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100553	48000	48000	0
१२८५	८	बोक्ची तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100488	48000	48000	0
१२८६	१	दैसि तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100439	48000	48000	0
१२८७	६	सुन लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100816	44000	44000	0
१२८८	३	चिरसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100556	48000	48000	0
१२८९	७	म्लाङडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100526	48000	48000	0
१२९०	४	दोर्जे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100508	48000	48000	0
१२९१	४	कन्याडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100307	48000	48000	0
१२९२	२	जिमी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100389	48000	48000	0
१२९३	२	फुदुङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100392	48000	48000	0
१२९४	६	कान्छा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100459	48000	48000	0
१२९५	५	श्रीमती काली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100549	48000	48000	0
१२९६	२	गौरी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100476	48000	48000	0
१२९७	१	सुनचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100675	48000	48000	0
१२९८	३	मकु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21615244100020	44000	44000	0
१२९९	९	मैश्री तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100477	48000	48000	0
१३००	२	डेमाछिरीङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100347	48000	48000	0
१३०१	३	लक्को तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100336	48000	48000	0
१३०२	७	मनसिरीङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100391	48000	48000	0
१३०३	४	मिसार तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100528	48000	48000	0
१३०४	४	खरपा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100361	48000	48000	0
१३०५	४	श्री गम्बीर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100447	48000	48000	0
१३०६	५	श्री वाङडुप तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100374	48000	48000	0
१३०७	४	ब्रिजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100330	48000	48000	0
१३०८	१	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100579	48000	48000	0
१३०९	६	सिरमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100565	48000	48000	0
१३१०	१	सुकु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100324	48000	48000	0
१३११	५	छेडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100469	48000	48000	0
१३१२	८	चिनीचाेम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100449	48000	48000	0
१३१३	३	पुतली कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100417	48000	48000	0
१३१४	६	कड्टासि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100302	48000	48000	0
१३१५	८	वीर सि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100485	48000	48000	0
१३१६	४	नोसीङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100484	48000	48000	0
१३१७	५	दमडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100810	44000	44000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१३१८	४	खार्पा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100542	48000	48000	0
१३१९	६	तारसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100385	48000	48000	0
१३२०	२	कैस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100461	48000	48000	0
१३२१	४	नाडसाल तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100299	48000	48000	0
१३२२	७	खोक्या माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100411	48000	48000	0
१३२३	४	छिडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100429	48000	48000	0
१३२४	५	पोतले लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100539	48000	48000	0
१३२५	३	अमर सिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100314	48000	48000	0
१३२६	७	काले तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100492	48000	48000	0
१३२७	८	प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100518	48000	48000	0
१३२८	५	सुकुमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100403	48000	48000	0
१३२९	१	देउ लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100350	48000	48000	0
१३३०	८	छेसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100506	48000	48000	0
१३३१	१	मलाहस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100869	40000	40000	0
१३३२	७	फुर्प लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100581	48000	48000	0
१३३३	४	डुमाचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100379	48000	48000	0
१३३४	५	गंग माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100462	48000	48000	0
१३३५	९	डेमपुरि तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100311	48000	48000	0
१३३६	६	श्री साकी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915241411388	48000	48000	0
१३३७	३	सुकारचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100296	48000	48000	0
१३३८	५	मडकी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100405	48000	48000	0
१३३९	९	मानबहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100870	44000	44000	0
१३४०	४	दमैडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100409	48000	48000	0
१३४१	९	फलाम तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100850	44000	44000	0
१३४२	३	समजी बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241401301	40000	40000	0
१३४३	१	गुम्बा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100233	48000	48000	0
१३४४	७	ल्हाप साङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100606	48000	48000	0
१३४५	६	घ्युमी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100241	48000	48000	0
१३४६	५	रनिजा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100231	48000	48000	0
१३४७	७	थरकेप तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100209	48000	48000	0
१३४८	७	याङ लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100109	48000	48000	0
१३४९	५	खर्पा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100213	48000	48000	0
१३५०	७	डोल माया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100265	48000	48000	0
१३५१	४	श्याम डोल्मो तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401691	48000	48000	0
१३५२	२	मेरुङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100924	44000	44000	0
१३५३	२	गुरुङ सि तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100156	48000	48000	0
१३५४	१	नम्केल तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100917	44000	44000	0
१३५५	३	पेल्की तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100030	48000	48000	0
१३५६	९	गडसेर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100041	48000	48000	0
१३५७	१	याङजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100261	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१३५८	९	फेजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100137	48000	48000	0
१३५९	८	खम्स्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401639	48000	48000	0
१३६०	१	मेन्डु तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100033	48000	48000	0
१३६१	२	छतरी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100934	44000	44000	0
१३६२	६	कुलुङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100091	48000	48000	0
१३६३	४	पुमजाेम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100266	48000	48000	0
१३६४	८	दाइ लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100116	48000	48000	0
१३६५	१	लासिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100060	48000	48000	0
१३६६	७	रिक्ती तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100053	48000	48000	0
१३६७	६	लायल तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100172	48000	48000	0
१३६८	५	फैसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100218	48000	48000	0
१३६९	८	दोर्जे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100242	48000	48000	0
१३७०	४	सुनार तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100215	48000	48000	0
१३७१	९	सिरक तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100102	48000	48000	0
१३७२	३	तिथीचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401653	48000	48000	0
१३७३	५	गंगा बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100278	48000	48000	0
१३७४	१	कैसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100901	44000	44000	0
१३७५	९	पल्कु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100608	48000	48000	0
१३७६	७	राक्से तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100808	44000	44000	0
१३७७	७	कामस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243402407	44000	44000	0
१३७८	६	मान बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100889	44000	44000	0
१३७९	८	माया जोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100731	48000	48000	0
१३८०	२	चाङ जोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100604	48000	48000	0
१३८१	७	सेर्कु तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100042	48000	48000	0
१३८२	९	रेश माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100600	48000	48000	0
१३८३	३	मानसीङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100911	44000	44000	0
१३८४	३	कृष्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700304	48000	48000	0
१३८५	९	साकी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100471	48000	48000	0
१३८६	९	कान्छा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100789	44000	44000	0
१३८७	८	प्लेक लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100824	44000	44000	0
१३८८	९	कुन्डलसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100806	44000	44000	0
१३८९	५	फैसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100554	48000	48000	0
१३९०	३	दैसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100803	44000	44000	0
१३९१	६	यान्चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100446	48000	48000	0
१३९२	१	कर्जेन लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100293	48000	48000	0
१३९३	४	उरचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100809	44000	44000	0
१३९४	८	सुन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100490	48000	48000	0
१३९५	७	मन्चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100369	48000	48000	0
१३९६	६	खरबा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100520	48000	48000	0
१३९७	६	दै बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100576	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१३९८	३	सार्की तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100466	48000	48000	0
१३९९	१	लपेकजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100546	48000	48000	0
१४००	२	धर्मा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100396	48000	48000	0
१४०१	२	खम्बा लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100444	48000	48000	0
१४०२	७	माेचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100349	48000	48000	0
१४०३	४	डिमचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100567	48000	48000	0
१४०४	९	योछिरिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100481	48000	48000	0
१४०५	९	मैकु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100364	48000	48000	0
१४०६	३	उची तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100548	48000	48000	0
१४०७	९	च्यासिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100316	48000	48000	0
१४०८	३	धनराज बिक	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100420	48000	48000	0
१४०९	७	लाचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100580	48000	48000	0
१४१०	१	लपेबा लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100818	44000	44000	0
१४११	९	कामी लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100560	48000	48000	0
१४१२	१	दाई नुर्बु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100295	48000	48000	0
१४१३	२	माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100335	48000	48000	0
१४१४	२	मन माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100318	48000	48000	0
१४१५	५	चेजोम तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100568	48000	48000	0
१४१६	२	बरु लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100381	48000	48000	0
१४१७	६	जय बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100561	48000	48000	0
१४१८	१	नोर्साङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100536	48000	48000	0
१४१९	७	दिलमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100776	44000	44000	0
१४२०	७	देसालामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100792	44000	44000	0
१४२१	२	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726900011	48000	48000	0
१४२२	३	ठेकु लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100724	48000	48000	0
१४२३	३	बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100177	48000	48000	0
१४२४	७	अगरसिंह तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100228	48000	48000	0
१४२५	६	आइत सिंह दमाइ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733500011	48000	48000	0
१४२६	१	भक्त बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755800011	48000	48000	0
१४२७	६	डण्ड बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216156800013	48000	48000	0
१४२८	१	पूर्ण बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216376900012	44000	44000	0
१४२९	४	कृष्ण कुमारी लुङ्गेली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721800012	48000	48000	0
१४३०	२	नानी माया थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727200012	48000	48000	0
१४३१	३	लाल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700475	48000	48000	0
१४३२	८	टपनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216365400011	48000	48000	0
१४३३	८	तिल कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700452	48000	48000	0
१४३४	६	गोमादेवी रिजाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700530	48000	48000	0
१४३५	४	नक्कली माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100681	48000	48000	0
१४३६	३	झेल कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17815241700165	24000	24138	138
१४३७	३	डम्बर कुमारी लामिछाने	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700271	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१४३८	६	लोखसी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700391	48000	48000	0
१४३९	८	मनिकृष्ण घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241401466	48000	48000	0
१४४०	१	भिम बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715240302597	48000	48000	0
१४४१	३	मिरा माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700425	48000	48000	0
१४४२	६	मान बहादुर सुवेदी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700556	48000	48000	0
१४४३	३	च्यासी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700404	48000	48000	0
१४४४	६	डिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700460	48000	48000	0
१४४५	१	लालदेवी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	17815241700170	48000	48000	0
१४४६	९	गणेश कुमारी मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700290	48000	48000	0
१४४७	२	तील कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700276	48000	48000	0
१४४८	७	रेम बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241700106	48000	48000	0
१४४९	७	सिता कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700411	48000	48000	0
१४५०	८	फेमा कुमारी प्याकुरेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700529	48000	48000	0
१४५१	७	टिका माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100878	48000	48000	0
१४५२	८	तिल कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700537	48000	48000	0
१४५३	१	खिनु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700424	48000	48000	0
१४५४	८	तीलकमान बाडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700531	48000	48000	0
१४५५	६	भद्री माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015243401309	48000	48000	0
१४५६	२	रत्न माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700910	48000	48000	0
१४५७	७	सेति माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700689	48000	48000	0
१४५८	८	पूर्ण कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700527	48000	48000	0
१४५९	८	तिलक बहादुर अ.क्ष.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700443	48000	48000	0
१४६०	८	चिनी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700679	48000	48000	0
१४६१	७	नम बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700482	48000	48000	0
१४६२	४	धन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100848	48000	48000	0
१४६३	८	डिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700644	48000	48000	0
१४६४	५	उरस्य गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700600	48000	48000	0
१४६५	३	कौरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700664	48000	48000	0
१४६६	१	हरि माया थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700724	48000	48000	0
१४६७	३	नन्द बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700796	48000	48000	0
१४६८	९	डिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700727	48000	48000	0
१४६९	५	पाङ्नी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700558	48000	48000	0
१४७०	३	दावा संग गुरुङसेनी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700666	48000	48000	0
१४७१	७	तिर्थ माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700621	48000	48000	0
१४७२	३	सन्त बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700756	48000	48000	0
१४७३	३	सतल सि गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100829	48000	48000	0
१४७४	८	राम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100832	48000	48000	0
१४७५	५	सुन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700811	48000	48000	0
१४७६	१	ठूली माया गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700563	48000	48000	0
१४७७	९	पार्वती घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700261	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१४७८	१	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750800011	48000	48000	0
१४७९	४	डिल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700732	48000	48000	0
१४८०	४	हिरा देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143763300019	48000	48000	0
१४८१	३	सन्त माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761600015	48000	48000	0
१४८२	४	उत्पन्न कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721400014	48000	48000	0
१४८३	४	ठम्मर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218405400012	48000	48000	0
१४८४	९	हरि कुमारी बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762800015	48000	48000	0
१४८५	९	शान्त माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760800011	48000	48000	0
१४८६	२	डिल कुमारी पुलामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747800011	48000	48000	0
१४८७	१	फत्त बहादुर कालाकाई खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496000015	48000	48000	0
१४८८	१	दल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218447900013	28133	28133	0
१४८९	१	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730900011	48000	48000	0
१४९०	२	तुलसी प्रसाद पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748300011	48000	48000	0
१४९१	८	श्रीमाया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731900012	48000	48000	0
१४९२	४	टेक प्रसाद दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191459100018	48000	48000	0
१४९३	७	पुरन धरी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753200019	48000	48000	0
१४९४	१	टीका देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747100012	48000	48000	0
१४९५	२	विष्णु कुमारी मल्ल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731100014	48000	48000	0
१४९६	३	लाल कुमारी कटुवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759300011	48000	48000	0
१४९७	२	राम माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758600011	48000	48000	0
१४९८	३	तेज बहादुर थापा मगर	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216344800016	48000	48000	0
१४९९	७	होम नाथ पाँडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143763600011	48000	48000	0
१५००	८	तिल देवी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496600017	48000	48000	0
१५०१	४	सरी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762400017	48000	48000	0
१५०२	४	तिलक बहादुर लुङ्गेली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748100011	48000	48000	0
१५०३	३	लाल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216158700014	48000	48000	0
१५०४	७	कुल बहादुर सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700274	48000	48000	0
१५०५	७	कुमारी दमै	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734100011	48000	48000	0
१५०६	२	सुक माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732800015	48000	48000	0
१५०७	७	पोट नाथ नेपाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100735	48000	48000	0
१५०८	५	रामनाथ सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700470	48000	48000	0
१५०९	५	रुद्र प्रसाद सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700322	48000	48000	0
१५१०	८	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700462	48000	48000	0
१५११	४	जिरा माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700751	48000	48000	0
१५१२	१	गौरी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700515	48000	48000	0
१५१३	५	कृष्ण बहादुर गुरुङ राना	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100706	48000	48000	0
१५१४	५	खड्क कुमारी रिजाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700772	48000	48000	0
१५१५	२	सुक बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700655	48000	48000	0
१५१६	३	टेक प्रसाद सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700283	48000	48000	0
१५१७	५	बम बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700461	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१५१८	४	भिम बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700484	48000	48000	0
१५१९	३	लाल माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700498	48000	48000	0
१५२०	२	लोक बहादुर सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700376	48000	48000	0
१५२१	७	लोकमान बज्राचार्य	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700355	48000	48000	0
१५२२	३	धन बहादुर साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700422	48000	48000	0
१५२३	५	खिल बहादुर सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700785	48000	48000	0
१५२४	८	फैसिङ गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700512	48000	48000	0
१५२५	९	तार सि मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100719	48000	48000	0
१५२६	७	डिलमान बज्राचार्य	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700432	48000	48000	0
१५२७	४	देबु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100662	48000	48000	0
१५२८	७	अरीत बहादुर मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700944	48000	48000	0
१५२९	७	भक्त बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700540	48000	48000	0
१५३०	६	दिल बहादुर नेपाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700260	48000	48000	0
१५३१	२	जुन माया नेवार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700692	48000	48000	0
१५३२	८	दिर्ग बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700528	48000	48000	0
१५३३	४	ठण्ड कुमारी सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700428	48000	48000	0
१५३४	६	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700439	48000	48000	0
१५३५	५	न्याउरी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700349	48000	48000	0
१५३६	९	टोप प्रसाद सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700532	48000	48000	0
१५३७	४	गगन बहादुर थापामगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700516	48000	48000	0
१५३८	७	यम माया वाडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100644	48000	48000	0
१५३९	८	नन्न माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700378	48000	48000	0
१५४०	८	विष्णु माया राना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700289	48000	48000	0
१५४१	६	खेल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700546	48000	48000	0
१५४२	४	काजीमान गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700657	48000	48000	0
१५४३	१	आइते दमै	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700784	48000	48000	0
१५४४	४	मिल्ले बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700898	48000	48000	0
१५४५	७	साकी गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700650	48000	48000	0
१५४६	७	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100896	48000	48000	0
१५४७	५	मसिनु देवी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700643	48000	48000	0
१५४८	१	धन सिंह गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700582	48000	48000	0
१५४९	२	सुनजोम लामा गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700645	48000	48000	0
१५५०	५	हन्स मान गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700738	48000	48000	0
१५५१	१	ज्ञान प्रसाद सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700793	48000	48000	0
१५५२	६	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700622	48000	48000	0
१५५३	६	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700526	48000	48000	0
१५५४	१	सिर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700565	48000	48000	0
१५५५	८	कौसिरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700735	48000	48000	0
१५५६	६	दमै लामा गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100708	48000	48000	0
१५५७	३	देव कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700908	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१५५८	१	दोर्जे बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700853	48000	48000	0
१५५९	३	देवी प्रसाद न्यापाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749700011	48000	48000	0
१५६०	८	सिता कालाकाई	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151306900017	48000	48000	0
१५६१	१	पूर्ण बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753400011	48000	48000	0
१५६२	८	नुमा देवी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143752300017	48000	48000	0
१५६३	५	पवित्र कुमारी घर्ती	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100843	48000	48000	0
१५६४	६	कृष्ण बहादुर अ. षक्ष	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700296	48000	48000	0
१५६५	४	नन्द लाल घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100763	48000	48000	0
१५६६	३	तारा देवी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700884	48000	48000	0
१५६७	३	परि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700087	48000	48000	0
१५६८	८	गुमान सिंह बानियाँ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400009	48000	48000	0
१५६९	३	डिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700845	48000	48000	0
१५७०	९	माेती माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700047	48000	48000	0
१५७१	९	कुथुकि दमै	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700093	48000	48000	0
१५७२	४	तिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700449	48000	48000	0
१५७३	५	पदम बहादुर पन्त	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700094	48000	48000	0
१५७४	५	तुल बहादुर सुयल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100772	48000	48000	0
१५७५	२	हर्क कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762900015	48000	48000	0
१५७६	५	विस् माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731200014	48000	48000	0
१५७७	३	टंक कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216139400018	48000	48000	0
१५७८	५	चन्द्र बहादुर आले मगर	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741900012	48000	48000	0
१५७९	२	दिल कुमारी सिँखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725700011	48000	48000	0
१५८०	९	धन कुमारी अधिकारि	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749900011	48000	48000	0
१५८१	७	इन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742400017	48000	48000	0
१५८२	३	ओल लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742100016	48000	48000	0
१५८३	३	नुर बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143752400017	48000	48000	0
१५८४	२	टुकी कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496800011	48000	48000	0
१५८५	८	मिन बहादुर कटुवाल क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757300012	48000	48000	0
१५८६	३	इन्द्र बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715000011	48000	48000	0
१५८७	७	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749400011	48000	48000	0
१५८८	३	मैता देवी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757700012	48000	48000	0
१५८९	९	राम माया नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151137700015	48000	48000	0
१५९०	५	सो कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762500017	48000	48000	0
१५९१	३	बल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216346900011	48000	48000	0
१५९२	३	नविना घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751900012	48000	48000	0
१५९३	१	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750600012	48000	48000	0
१५९४	७	दुर्गा रिजाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749300011	48000	48000	0
१५९५	६	डण्डपानी रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216157900019	48000	48000	0
१५९६	३	मन बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757000012	48000	48000	0
१५९७	१	टिकाम राम श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746800011	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१५९८	६	नर बहादुर थापा क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751500014	48000	48000	0
१५९९	४	टेक बहादुर सिखडा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747400012	48000	48000	0
१६००	४	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758400011	32133	32133	0
१६०१	७	चन्द्रावती अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745200011	48000	48000	0
१६०२	७	सिर माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762300017	48000	48000	0
१६०३	१	तुलसी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725300011	48000	48000	0
१६०४	४	यु कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143758100011	48000	48000	0
१६०५	६	हमनाथ न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143763500011	48000	48000	0
१६०६	९	दुर्गा बहादुर रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749100011	48000	48000	0
१६०७	४	रन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700522	48000	48000	0
१६०८	४	लाल कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20215243401563	48000	48000	0
१६०९	९	सेती मगर्नी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700511	48000	48000	0
१६१०	४	हिरा माया बज्रचार्य	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700350	48000	48000	0
१६११	३	खीर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700444	48000	48000	0
१६१२	३	लक्ष्मन गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100940	48000	48000	0
१६१३	७	खिन बहादुर वरुवाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216145500016	48000	48000	0
१६१४	३	अमा देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741300014	48000	48000	0
१६१५	४	केशर बहादुर रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180314500018	48000	48000	0
१६१६	२	श्याम कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207640100016	48000	48000	0
१६१७	९	एम माया दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218096100017	48000	48000	0
१६१८	५	जान बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746500011	48000	48000	0
१६१९	१	प्रेम बहादुर नेवार श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216357400012	48000	48000	0
१६२०	३	तुल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748200011	48000	48000	0
१६२१	५	सन्तु माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761900012	48000	48000	0
१६२२	४	बुद्धि माया खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218499800019	48000	48000	0
१६२३	६	मन कुमारी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183267600019	48000	48000	0
१६२४	९	सकिनी कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732000016	32133	32133	0
१६२५	५	बि माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755100011	48000	48000	0
१६२६	६	जित बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495600018	48000	48000	0
१६२७	३	टीका कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746900011	48000	48000	0
१६२८	१	लिला कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730700012	48000	48000	0
१६२९	६	क्षेत्र कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744200011	48000	48000	0
१६३०	८	टीका माया थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747200012	48000	48000	0
१६३१	४	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728200011	45320	45320	0
१६३२	४	देउ माया खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143749600011	48000	48000	0
१६३३	२	माया देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729600011	48000	48000	0
१६३४	३	बाेदा देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755000011	48000	48000	0
१६३५	९	कटक बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742700017	32133	32133	0
१६३६	९	लाल कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495800012	48000	48000	0
१६३७	८	सन्त कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183269200019	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१६३८	४	साङचोप तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401642	48000	48000	0
१६३९	२	ज्ञान कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723900018	48000	48000	0
१६४०	७	केम बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744000011	36000	36000	0
१६४१	९	रण बहादुर विक	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739700011	48000	48000	0
१६४२	७	साकीस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100049	48000	48000	0
१६४३	७	मेचुङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21815241404002	48000	48000	0
१६४४	३	बै लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100021	48000	48000	0
१६४५	९	सुन्या तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100918	44000	44000	0
१६४६	९	सुनमाया लामिछाने	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100823	48000	48000	0
१६४७	५	मन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241412386	44000	44000	0
१६४८	९	जिबिर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100077	48000	48000	0
१६४९	३	कामी लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100119	48000	48000	0
१६५०	३	टासी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241411376	48000	48000	0
१६५१	२	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700792	48000	48000	0
१६५२	१	दुल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400791	48000	48000	0
१६५३	९	बेचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100284	48000	48000	0
१६५४	२	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100868	48000	48000	0
१६५५	७	मैकुश्री तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100165	48000	48000	0
१६५६	६	ठुली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100593	48000	48000	0
१६५७	१	कैस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100151	48000	48000	0
१६५८	४	रक्सेलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100056	48000	48000	0
१६५९	२	तार्जा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241412113	48000	48000	0
१६६०	३	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700665	48000	48000	0
१६६१	६	मधु तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100923	44000	44000	0
१६६२	६	कुलुम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243402141	48000	48000	0
१६६३	८	यान्जा माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100011	48000	48000	0
१६६४	६	मनुस्या तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100139	48000	48000	0
१६६५	१	सिली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100043	48000	48000	0
१६६६	५	हरि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700552	48000	48000	0
१६६७	८	इयाप्ली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700823	48000	48000	0
१६६८	३	मेेती तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100794	48000	48000	0
१६६९	२	नरजम घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700669	48000	48000	0
१६७०	५	चिकु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100892	48000	48000	0
१६७१	८	किर्ती बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100035	48000	48000	0
१६७२	८	सुन्दर तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100251	48000	48000	0
१६७३	४	श्रीमित मैना तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100217	45320	45320	0
१६७४	९	धनमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100784	40000	40000	0
१६७५	२	धन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700826	48000	48000	0
१६७६	४	नुम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100926	48000	48000	0
१६७७	१	बेल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100704	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१६७८	२	पालदोर्जे गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700662	48000	48000	0
१६७९	२	सेम्सली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100915	48000	48000	0
१६८०	७	योडसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100592	48000	48000	0
१६८१	२	टक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700816	48000	48000	0
१६८२	४	गंजे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100742	48000	48000	0
१६८३	७	नन्दी कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100656	48000	48000	0
१६८४	५	भरतसि गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100707	48000	48000	0
१६८५	८	तार लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100174	48000	48000	0
१६८६	७	योसोदा कुमारी अ०क्ष०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700337	48000	48000	0
१६८७	६	सुपा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100376	48000	48000	0
१६८८	२	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700222	48000	48000	0
१६८९	३	राक्से डोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915241412468	44000	44000	0
१६९०	५	निल कुमारी भट्टराई	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700215	48000	48000	0
१६९१	२	फैसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100322	48000	48000	0
१६९२	३	फुरलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100051	48000	48000	0
१६९३	५	कान्छा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100436	48000	48000	0
१६९४	१	जानु अ०क्ष	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700963	48000	48000	0
१६९५	४	मिठु कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700941	48000	48000	0
१६९६	४	अग्नीधर रिजाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100893	44000	44000	0
१६९७	४	सुर्ज माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700730	48000	48000	0
१६९८	२	डल्ली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700337	48000	48000	0
१६९९	८	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100615	48000	48000	0
१७००	५	सरि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700909	48000	48000	0
१७०१	९	लाङस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100121	48000	48000	0
१७०२	६	कृश बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700931	48000	48000	0
१७०३	९	मेडमर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100908	44000	44000	0
१७०४	७	उरु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100727	48000	48000	0
१७०५	२	बल बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100136	48000	48000	0
१७०६	६	च्यालामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100138	48000	48000	0
१७०७	७	खर्व तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100936	44000	44000	0
१७०८	२	पूली माया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100910	44000	44000	0
१७०९	६	रुक कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700574	48000	48000	0
१७१०	४	टिका प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700806	48000	48000	0
१७११	३	छदीमान तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100264	48000	48000	0
१७१२	२	पानी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100269	48000	48000	0
१७१३	७	प्लेक चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100669	48000	48000	0
१७१४	९	सिरज वारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100795	48000	48000	0
१७१५	२	पातली कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700635	48000	48000	0
१७१६	२	नेपु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700680	48000	48000	0
१७१७	९	फैदोर्जे गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241400801	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१७१८	७	निमा गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700623	48000	48000	0
१७१९	३	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915241411393	48000	48000	0
१७२०	३	डिल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100875	48000	48000	0
१७२१	५	वेश माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700610	48000	48000	0
१७२२	१	नर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700265	48000	48000	0
१७२३	१	लाटी गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700678	48000	48000	0
१७२४	७	सीता घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	18915243401393	48000	48000	0
१७२५	६	होम बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100780	48000	48000	0
१७२६	१	ठूली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700718	48000	48000	0
१७२७	३	कृष्ण कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700773	48000	48000	0
१७२८	३	जानी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700719	48000	48000	0
१७२९	३	रामजी प्रसाद रिजाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700339	48000	48000	0
१७३०	६	बम लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100103	48000	48000	0
१७३१	१	पोतेसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100186	48000	48000	0
१७३२	५	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100658	48000	48000	0
१७३३	९	कुवेर सिँ गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700917	48000	48000	0
१७३४	७	डिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700653	48000	48000	0
१७३५	९	मेमछु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100190	48000	48000	0
१७३६	५	मन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100905	44000	44000	0
१७३७	६	विगु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100195	48000	48000	0
१७३८	८	परि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700228	48000	48000	0
१७३९	३	मिरी चाेम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100914	44000	44000	0
१७४०	८	बोमोसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100933	44000	44000	0
१७४१	५	मैधु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100124	48000	48000	0
१७४२	५	डेमा छिरीङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100032	48000	48000	0
१७४३	८	म्लाङखे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100088	48000	48000	0
१७४४	१	रुद्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700292	48000	48000	0
१७४५	४	भीम बहादुर लामिछाने	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700946	48000	48000	0
१७४६	९	बाल कुमारी भट्टराई	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700928	48000	48000	0
१७४७	४	बाटुली सार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700457	48000	48000	0
१७४८	३	टोल बहादुर राना मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700103	48000	48000	0
१७४९	१	मन कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700075	48000	48000	0
१७५०	१	नरमान घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700901	48000	48000	0
१७५१	६	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	22315241403214	36000	36000	0
१७५२	४	जगत कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700203	48000	48000	0
१७५३	२	धन कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100855	40000	40000	0
१७५४	६	सिता कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241700107	48000	48000	0
१७५५	४	सुलसी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700056	48000	48000	0
१७५६	९	पुतली अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700335	48000	48000	0
१७५७	४	चिर सङ गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700060	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१७५८	१	चन्द्र प्रसाद नेपाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700268	48000	48000	0
१७५९	४	दिन बहादुर अधिकारी क्षेत्री	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700170	48000	48000	0
१७६०	३	मन कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700284	48000	48000	0
१७६१	२	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700926	48000	48000	0
१७६२	३	ज्ञान बहादुर राना मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700964	48000	48000	0
१७६३	२	डिल कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700533	48000	48000	0
१७६४	६	खड्क कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700285	48000	48000	0
१७६५	३	खेम कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100845	40000	40000	0
१७६६	२	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100754	48000	48000	0
१७६७	४	फा लामा गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700900	48000	48000	0
१७६८	७	कुमारी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100769	48000	48000	0
१७६९	७	धन कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700342	48000	48000	0
१७७०	१	धन माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700274	45320	45320	0
१७७१	४	खड्ग बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700112	48000	48000	0
१७७२	४	टेक बहादुर दमै	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700182	48000	48000	0
१७७३	७	देउती अधिकारी क्षेत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700281	48000	48000	0
१७७४	१	जित नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700539	48000	48000	0
१७७५	४	चक्र बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100867	48000	48000	0
१७७६	१	कटक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700915	48000	48000	0
१७७७	३	मनी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700045	48000	48000	0
१७७८	५	कृष्ण बहादुर भट्टराई खत्री	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700323	48000	48000	0
१७७९	८	जंग बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700149	48000	48000	0
१७८०	९	फुल माया कमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700198	48000	48000	0
१७८१	३	तुलसी कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700322	48000	48000	0
१७८२	९	मिठु कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100882	40000	40000	0
१७८३	२	दुर्गा कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700481	48000	48000	0
१७८४	७	नेत्र कुमारी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700495	48000	48000	0
१७८५	९	भक्त बहादुर भट्टराई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100614	48000	48000	0
१७८६	९	हरी सर्किनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700142	48000	48000	0
१७८७	२	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241403872	48000	48000	0
१७८८	७	रण बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700207	48000	48000	0
१७८९	५	भोज राज रेग्मी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100738	48000	48000	0
१७९०	४	पदम कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700544	48000	48000	0
१७९१	५	तिलक कुमारी अ०क्ष०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700172	48000	48000	0
१७९२	७	काली माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015243400220	48000	48000	0
१७९३	६	धन कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700220	48000	48000	0
१७९४	८	परी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700055	48000	48000	0
१७९५	८	भीम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700150	48000	48000	0
१७९६	६	मान बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700247	48000	48000	0
१७९७	८	धनसरी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015240300003	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१७९८	८	पदम कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715244100001	48000	48000	0
१७९९	३	मन कुमारी पन्त	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400180	48000	48000	0
१८००	४	खिल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700256	48000	48000	0
१८०१	२	लाल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700121	48000	48000	0
१८०२	६	प्लेकचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100501	48000	48000	0
१८०३	७	बरन्खु गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700067	48000	48000	0
१८०४	५	सिता देवी रेग्मी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100756	48000	48000	0
१८०५	४	अनिता अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100790	48000	48000	0
१८०६	८	काली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100390	48000	48000	0
१८०७	७	सिर्ब लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100407	48000	48000	0
१८०८	७	तकु लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100529	48000	48000	0
१८०९	२	सुनजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100517	48000	48000	0
१८१०	८	तपुडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100825	44000	44000	0
१८११	५	खवासाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100862	40000	40000	0
१८१२	७	सुन्थ्री तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100400	48000	48000	0
१८१३	६	गशेर तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100531	48000	48000	0
१८१४	८	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100887	44000	44000	0
१८१५	५	सुक बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100398	48000	48000	0
१८१६	२	काली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100458	48000	48000	0
१८१७	३	राम बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100589	48000	48000	0
१८१८	१	स्यू लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100383	48000	48000	0
१८१९	२	श्रीमती बेस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100547	48000	48000	0
१८२०	६	जम्मा तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100813	44000	44000	0
१८२१	२	चेचोम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100479	48000	48000	0
१८२२	४	रन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23315241402716	48000	48000	0
१८२३	७	तेचोम तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100470	48000	48000	0
१८२४	८	विष्णु माया रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760600012	48000	48000	0
१८२५	२	ढल कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191326800010	48000	48000	0
१८२६	४	भक्त बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755700011	48000	48000	0
१८२७	५	मन कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216368400018	48000	48000	0
१८२८	७	नर बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751400014	48000	48000	0
१८२९	५	फुल कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183268500011	48000	48000	0
१८३०	७	भगवती खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728700011	48000	48000	0
१८३१	५	पूर्ण कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17815241700166	48000	48000	0
१८३२	३	नाना माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100741	48000	48000	0
१८३३	२	नन्द कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700888	48000	48000	0
१८३४	१	आस माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700614	48000	48000	0
१८३५	३	डम्बर बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700375	48000	48000	0
१८३६	५	देवी माया नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700259	48000	48000	0
१८३७	४	निर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700507	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१८३८	१	तेज बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700365	48000	48000	0
१८३९	२	किल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241403569	48000	48000	0
१८४०	२	उर्स्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100888	44000	44000	0
१८४१	७	म्लांखे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100881	48000	48000	0
१८४२	७	माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100290	48000	48000	0
१८४३	४	मलास्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100537	48000	48000	0
१८४४	३	मुनशली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100372	48000	48000	0
१८४५	१	प्लेक लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100359	48000	48000	0
१८४६	५	ब्रिचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100842	44000	44000	0
१८४७	३	श्रीमती मैकु देवी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700305	48000	48000	0
१८४८	५	आश माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100543	48000	48000	0
१८४९	६	मन माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100406	48000	48000	0
१८५०	८	देमोसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100571	48000	48000	0
१८५१	९	भैर लाल तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100851	40000	40000	0
१८५२	२	बोका तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100594	48000	48000	0
१८५३	९	चे चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100493	48000	48000	0
१८५४	३	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100853	44000	44000	0
१८५५	९	चन्द्र बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100782	44000	44000	0
१८५६	५	मगर सिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100572	48000	48000	0
१८५७	९	फुलमाया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100552	48000	48000	0
१८५८	६	थाममा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100414	48000	48000	0
१८५९	७	कामी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100334	37290	37290	0
१८६०	२	सिर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100628	48000	48000	0
१८६१	३	सुनसली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100564	48000	48000	0
१८६२	७	छेडुप तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100371	48000	48000	0
१८६३	४	लहारचेडोङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100815	44000	44000	0
१८६४	१	मञ्च लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100297	48000	48000	0
१८६५	३	उतीकला तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100416	48000	48000	0
१८६६	३	असर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100505	48000	48000	0
१८६७	२	देउराम तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100783	44000	44000	0
१८६८	३	टिका कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700440	48000	48000	0
१८६९	६	श्रीचल्मी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700413	48000	48000	0
१८७०	९	गणेश कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	20115241700286	48000	48000	0
१८७१	४	भोला कुमारी बस्नेत क्षेत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715243400965	48000	48000	0
१८७२	९	या जारु तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100007	48000	48000	0
१८७३	९	भगवती बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	23715241700092	48000	48000	0
१८७४	१	दुर्गा बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700684	48000	48000	0
१८७५	९	मान बहादुर क्षेत्री	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700782	48000	48000	0
१८७६	७	खडगमान बज्राचार्य	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015244100883	48000	48000	0
१८७७	६	गगरी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि. , Gangajamuna	43015241700399	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१८७८	८	डिल्ली माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700752	48000	48000	0
१८७९	४	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700435	48000	48000	0
१८८०	८	नेप्टे घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700450	48000	48000	0
१८८१	५	सिता घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700414	48000	48000	0
१८८२	६	शान्त कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700407	48000	48000	0
१८८३	३	लाल बहादुर भण्डारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700469	48000	48000	0
१८८४	३	मन कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700394	48000	48000	0
१८८५	२	मृगा माया मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700408	48000	48000	0
१८८६	१	पिताम बहादुर सिखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700278	48000	48000	0
१८८७	६	जसोदा कुमारी अ.क्ष.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700509	48000	48000	0
१८८८	६	चन्द्र बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700746	48000	48000	0
१८८९	५	गुमान बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100847	48000	48000	0
१८९०	६	गणेश बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700693	48000	48000	0
१८९१	५	डिल माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700514	48000	48000	0
१८९२	७	कालिका कुमारी प्याकुरेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700505	48000	48000	0
१८९३	३	चानचुन श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700524	48000	48000	0
१८९४	३	विष्णु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700720	48000	48000	0
१८९५	३	विन्दु कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700382	48000	48000	0
१८९६	८	मन कुमारी साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700395	48000	48000	0
१८९७	७	इनद्र कुमारी बाडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700096	48000	48000	0
१८९८	२	बेन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100759	48000	48000	0
१८९९	६	पूर्ण कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100797	48000	48000	0
१९००	३	दुर्गादेवी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700508	48000	48000	0
१९०१	८	बाल कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700320	48000	48000	0
१९०२	५	कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700016	48000	48000	0
१९०३	३	विष्णु कुमारी बानिया	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700348	48000	48000	0
१९०४	८	दिल बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700193	48000	48000	0
१९०५	८	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700058	48000	48000	0
१९०६	९	अक्कल बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315244100003	48000	48000	0
१९०७	७	मन माया भुजेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400550	48000	48000	0
१९०८	६	त्रि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700053	48000	48000	0
१९०९	५	मन कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700152	48000	48000	0
१९१०	३	हस्ते रोकाय साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700291	48000	48000	0
१९११	३	पवित्र कुमारी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700258	48000	48000	0
१९१२	२	माया कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700009	48000	48000	0
१९१३	६	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700043	48000	48000	0
१९१४	७	गगन बहादुर राना मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700496	48000	48000	0
१९१५	४	दल बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400673	48000	48000	0
१९१६	४	उखुमती लामिछाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154273200012	48000	48000	0
१९१७	७	तिलक बहादुर भट्टराई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400039	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१९१८	६	कटक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700954	48000	48000	0
१९१९	६	रत्न कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154270100018	48000	48000	0
१९२०	४	खिना देवी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216142800010	48000	48000	0
१९२१	६	ठ कुमारी लामिछाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154410500012	48000	48000	0
१९२२	५	लाल विर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158338700011	48000	48000	0
१९२३	५	बल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154171800017	48000	48000	0
१९२४	९	हस्त बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154313300016	48000	48000	0
१९२५	९	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154283200019	48000	48000	0
१९२६	९	लाल प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209879100010	48000	48000	0
१९२७	१	तल कुमारी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154654400017	48000	48000	0
१९२८	२	भुमा देवी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154176600018	48000	48000	0
१९२९	४	विष्णु माया कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446900013	48000	48000	0
१९३०	८	मान सि गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452100018	48000	48000	0
१९३१	२	पवित्रा देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154140300012	48000	48000	0
१९३२	३	फूल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183272800015	48000	48000	0
१९३३	४	पदम कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153900200012	36000	36000	0
१९३४	५	हेम बहादुर कडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154312300017	48000	48000	0
१९३५	९	कामी गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700640	48000	48000	0
१९३६	३	आशा माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100798	48000	48000	0
१९३७	१	मैनादेवी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700753	48000	48000	0
१९३८	५	अकल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700573	36000	36000	0
१९३९	६	सन्तमान गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700673	48000	48000	0
१९४०	६	साने गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700611	48000	48000	0
१९४१	८	गङ्गा माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100927	48000	48000	0
१९४२	६	गोमादेवी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	22515243400088	48000	48000	0
१९४३	७	मिन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700807	48000	48000	0
१९४४	२	संगिता गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100861	48000	48000	0
१९४५	४	सेतीमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700569	48000	48000	0
१९४६	९	तेल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700659	48000	48000	0
१९४७	५	सानु गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700706	48000	48000	0
१९४८	४	कमी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700745	48000	48000	0
१९४९	२	कोकिल प्रसाद सिखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700794	48000	48000	0
१९५०	५	धिर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700649	48000	48000	0
१९५१	४	जितमान घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700268	48000	48000	0
१९५२	२	पूर्ण दमीनि	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700804	48000	48000	0
१९५३	९	पुन्य कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700606	48000	48000	0
१९५४	८	सुन्तौली साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740700012	48000	48000	0
१९५५	२	थम्माया दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748500011	48000	48000	0
१९५६	२	सिता देवि खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218133400018	40000	40000	0
१९५७	१	लिला कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759800011	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१९५८	४	प्रेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216625300013	48000	48000	0
१९५९	४	वम बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495200010	48000	48000	0
१९६०	९	कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743100019	48000	48000	0
१९६१	१	जगु माया सिंखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219517500010	48000	48000	0
१९६२	२	आइती माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742000016	48000	48000	0
१९६३	६	नन्द प्रसाद रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714500011	48000	48000	0
१९६४	९	मिन प्रसाद अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910220193500010	48000	48000	0
१९६५	३	बस माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754400011	48000	48000	0
१९६६	४	लक्कु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100163	48000	48000	0
१९६७	३	बु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100067	48000	48000	0
१९६८	१	याङ चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100167	48000	48000	0
१९६९	६	काङमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100083	48000	48000	0
१९७०	५	चोसिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100157	48000	48000	0
१९७१	६	खयजुङ लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100929	40000	40000	0
१९७२	१	रुप्चा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100012	48000	48000	0
१९७३	३	थमसे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100038	48000	48000	0
१९७४	४	वाङगुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100072	48000	48000	0
१९७५	२	फुजु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100248	48000	48000	0
१९७६	३	मनस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100688	48000	48000	0
१९७७	६	किर्ती मान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100664	48000	48000	0
१९७८	७	गङ्से तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100257	48000	48000	0
१९७९	५	गुरुङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100071	48000	48000	0
१९८०	८	पुरिसे माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100201	48000	48000	0
१९८१	१	सेतीमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100464	48000	48000	0
१९८२	५	खापी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100252	48000	48000	0
१९८३	९	गंगा माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100270	48000	48000	0
१९८४	१	जन्द्री माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100079	48000	48000	0
१९८५	८	श्रीजुङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100176	48000	48000	0
१९८६	९	हरी बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100332	48000	48000	0
१९८७	२	माञ्जोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100096	48000	48000	0
१९८८	१	याङ जाेम तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100225	48000	48000	0
१९८९	७	पुर्णी माया घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496200019	48000	48000	0
१९९०	५	शिव कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760900011	48000	48000	0
१९९१	४	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209684500012	48000	48000	0
१९९२	३	कृष्ण बहादुर दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743900018	48000	48000	0
१९९३	२	डिल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748000012	48000	48000	0
१९९४	२	सन्त बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143761500014	48000	48000	0
१९९५	२	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216182200016	48000	48000	0
१९९६	६	धन बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750400012	48000	48000	0
१९९७	४	टंक नाथ रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746700011	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
१९९८	४	सन्त कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732100016	48000	48000	0
१९९९	८	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180238400012	48000	48000	0
२०००	६	पुतली श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753100019	48000	48000	0
२००१	१	दल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216144100019	48000	48000	0
२००२	३	आश बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216626100018	48000	48000	0
२००३	५	वाटु देवी डवाडी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754500011	48000	48000	0
२००४	५	भुपाल घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756300011	48000	48000	0
२००५	२	बल बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143754100011	48000	48000	0
२००६	८	कृष्ण कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743600011	48000	48000	0
२००७	९	तन बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216181200017	48000	48000	0
२००८	८	जुद्ध कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746300011	48000	48000	0
२००९	८	रामजी दर्जी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739800011	48000	48000	0
२०१०	६	अन्त नारायण मानन्धर	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741100014	48000	48000	0
२०११	६	साइली थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762000016	48000	48000	0
२०१२	८	प्रेम कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728100011	48000	48000	0
२०१३	९	डिल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747900011	48000	48000	0
२०१४	१	जयन्ती कुमारी रेसमी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746600011	48000	48000	0
२०१५	३	छल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745700011	48000	48000	0
२०१६	४	मन कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738600011	48000	48000	0
२०१७	६	मनदेवी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17815241700169	48000	48000	0
२०१८	४	शिव बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216138300012	48000	48000	0
२०१९	५	यम कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216351300011	48000	48000	0
२०२०	८	धन बिना घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750500012	32133	32133	0
२०२१	७	कमला देवी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700090	48000	48000	0
२०२२	७	टिका बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700334	48000	48000	0
२०२३	४	हर्ष बहादुर अ.क्ष.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700366	48000	48000	0
२०२४	६	डिल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700518	48000	48000	0
२०२५	३	प्रेम कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700359	48000	48000	0
२०२६	५	तिलक बहादुर मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400622	48000	48000	0
२०२७	८	जोग माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700858	48000	48000	0
२०२८	२	श्री माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100751	48000	48000	0
२०२९	९	प्रेमलाल भण्डारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400689	48000	48000	0
२०३०	१	रत्न कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700354	48000	48000	0
२०३१	२	देव कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100640	48000	48000	0
२०३२	४	कृष्ण बहादुर बस्नेत	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700434	48000	48000	0
२०३३	३	यम बहादुर कार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700427	48000	48000	0
२०३४	५	छिरिङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700559	48000	48000	0
२०३५	२	लाल माया कामीनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700410	48000	48000	0
२०३६	२	ललित कुमारी लामिछाने	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700686	48000	48000	0
२०३७	५	सुमान सिं घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700403	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२०३८	६	बाल कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17815241700172	48000	48000	0
२०३९	८	रुकमिणी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700441	48000	48000	0
२०४०	३	मंगले कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700488	48000	48000	0
२०४१	९	पूर्ण माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700903	48000	48000	0
२०४२	५	फूल माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700534	48000	48000	0
२०४३	९	धन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700871	48000	48000	0
२०४४	८	विष्णु बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700352	48000	48000	0
२०४५	१	झमनाथ सिम्खडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700448	48000	48000	0
२०४६	४	धन माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700477	48000	48000	0
२०४७	४	झम्क लाल सिम्खडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23515241403346	48000	48000	0
२०४८	७	मन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700777	48000	48000	0
२०४९	३	सुब माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700778	48000	48000	0
२०५०	२	राम कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400813	48000	48000	0
२०५१	९	डल्ली कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700567	48000	48000	0
२०५२	८	जमुना गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400793	48000	48000	0
२०५३	३	गम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100852	48000	48000	0
२०५४	३	फैनरबु गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700646	48000	48000	0
२०५५	९	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100750	48000	48000	0
२०५६	७	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700923	48000	48000	0
२०५७	४	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700677	48000	48000	0
२०५८	४	दल बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700616	48000	48000	0
२०५९	७	चि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700561	48000	48000	0
२०६०	१	सिर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700593	48000	48000	0
२०६१	७	परि माया गुरुङसेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100767	48000	48000	0
२०६२	२	भीम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700627	48000	48000	0
२०६३	४	डिल्ली प्रसाद सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700554	48000	48000	0
२०६४	५	भिम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700705	48000	48000	0
२०६५	६	सोवर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700658	48000	48000	0
२०६६	७	सन्त कुमारी दमै	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740400012	48000	48000	0
२०६७	३	देव कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910202435100011	48000	48000	0
२०६८	१	वेद प्रसाद रेग्मी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910142435100010	48000	48000	0
२०६९	८	दमिनी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736300011	48000	48000	0
२०७०	६	प्रेम बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217146300018	48000	48000	0
२०७१	१	कुल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743400011	48000	48000	0
२०७२	७	शुवर्ण घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733100019	48000	48000	0
२०७३	५	कृष्ण कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191406900012	48000	48000	0
२०७४	३	लला कुमारी सिंखडा क्षेत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219988800015	48000	48000	0
२०७५	४	अम्बर बहादुर लुङ्गेली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741600015	48000	48000	0
२०७६	१	भगीरथ न्याैपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756000011	48000	48000	0
२०७७	६	दल कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748700011	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२०७८	४	उदय बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742500017	48000	48000	0
२०७९	३	लेख बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760200011	48000	48000	0
२०८०	२	दयालक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748600011	48000	48000	0
२०८१	५	अम्बिका प्रसाद वस्ताकोटी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143741800012	48000	48000	0
२०८२	३	मन माया कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738800012	48000	48000	0
२०८३	४	मन कुमारी घर्ती	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756600011	48000	48000	0
२०८४	६	लोक बहादुर अलेमगर	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143760300011	48000	48000	0
२०८५	८	सन्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216204000013	48000	48000	0
२०८६	३	देउ माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700094	48000	48000	0
२०८७	४	उत्तर कुमारी सिखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700494	48000	48000	0
२०८८	२	रुद्र बहादुर गुर्थाङ मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700513	48000	48000	0
२०८९	६	बिजुली सकिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700383	48000	48000	0
२०९०	७	हेम प्रसाद सिखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17815241700168	36129	36129	0
२०९१	२	काजीमान वाडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100752	48000	48000	0
२०९२	१	तोत्र बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700364	48000	48000	0
२०९३	९	जग माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723600011	48000	48000	0
२०९४	२	चन्द्र कुमारी बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744900011	48000	48000	0
२०९५	७	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143743800018	48000	48000	0
२०९६	८	टोखा देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724500011	48000	48000	0
२०९७	७	फुलजोम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700808	48000	48000	0
२०९८	२	सिता घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700388	48000	48000	0
२०९९	८	गंगा माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700535	48000	48000	0
२१००	९	लाल सिँ गुरुङ घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700694	48000	48000	0
२१०१	१	कृष्ण कुमारी राना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700264	48000	48000	0
२१०२	९	दुर्गा प्रसाद सिखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700324	48000	48000	0
२१०३	८	मन कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17815241700175	48000	48000	0
२१०४	१	दिल माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700384	48000	48000	0
२१०५	८	लुत्र बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700363	48000	48000	0
२१०६	२	मन्च तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100238	48000	48000	0
२१०७	८	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100648	48000	48000	0
२१०८	२	राम माया बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400473	48000	48000	0
२१०९	६	नर कुमारी थापामगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700945	48000	48000	0
२११०	४	गोन्छे तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100069	48000	48000	0
२१११	६	फेसाङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100219	48000	48000	0
२११२	९	राम बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100214	48000	48000	0
२११३	२	छुर्तेन तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100187	48000	48000	0
२११४	९	सुनीमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100947	44000	44000	0
२११५	६	खलाश्रीङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100930	40000	40000	0
२११६	१	फुर्तेन तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100023	48000	48000	0
२११७	४	छैसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100117	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२११८	२	मिचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100613	48000	48000	0
२११९	८	श्रीमान घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100135	48000	48000	0
२१२०	१	वाङलामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100182	48000	48000	0
२१२१	३	ल्फेक्सा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100159	48000	48000	0
२१२२	७	श्रीगु लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100095	48000	48000	0
२१२३	३	सङके तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100229	48000	48000	0
२१२४	३	बे लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100086	48000	48000	0
२१२५	५	मन्तार तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100196	48000	48000	0
२१२६	९	सिपी लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100240	48000	48000	0
२१२७	४	दासो तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100256	48000	48000	0
२१२८	७	पुर्णीजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100899	44000	44000	0
२१२९	१	भक्त कुमारी अाले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143755500011	48000	48000	0
२१३०	४	फूल मती साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737600012	48000	48000	0
२१३१	७	रत्न कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191410600014	48000	48000	0
२१३२	१	तुल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200549100019	48000	48000	0
२१३३	८	डल्ली देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724600011	48000	48000	0
२१३४	५	धन माया दमाई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736700011	48000	48000	0
२१३५	७	सत माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216163500012	48000	48000	0
२१३६	८	टिकाराम न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216200300018	48000	48000	0
२१३७	७	धन बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216143800019	48000	48000	0
२१३८	८	कुल बहादुर सिंखडा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216135000014	48000	48000	0
२१३९	१	पदम कुमारी बरुवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143752900015	48000	48000	0
२१४०	२	मिश्री सिंखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180413300014	48000	48000	0
२१४१	४	बाल कुमारी बरुवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728300011	48000	48000	0
२१४२	५	थम कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725500011	48000	48000	0
२१४३	२	रुद्र बहादुर ठाडे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759000011	48000	48000	0
२१४४	७	दल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910133970500014	48000	48000	0
२१४५	१	गंगा देवी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744700011	48000	48000	0
२१४६	१	जाेगमाया क्षेत्री ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746100011	48000	48000	0
२१४७	७	क्षेत्र कुमारी ठाडे	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191323100014	48000	48000	0
२१४८	९	उमा देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143742600017	48000	48000	0
२१४९	३	एकादेउ न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180642300014	48000	48000	0
२१५०	३	सुनादेवी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209681500015	48000	48000	0
२१५१	३	ढलक बहादुर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180237900018	48000	48000	0
२१५२	१	गंगा देवी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143744600011	48000	48000	0
२१५३	५	मिनावती रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143757600012	48000	48000	0
२१५४	१	लाल सिंह गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759700011	48000	48000	0
२१५५	७	ठिम्मर बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747600012	48000	48000	0
२१५६	७	चिनी विक	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735500011	48000	48000	0
२१५७	२	तेज कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496400013	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२१५८	७	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700103	48000	48000	0
२१५९	३	तिल बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495900019	48000	48000	0
२१६०	४	इन्द्र कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721100014	48000	48000	0
२१६१	१	विर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21415241403879	48000	48000	0
२१६२	३	भीम माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700681	48000	48000	0
२१६३	२	विष्णु माया सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700613	48000	48000	0
२१६४	३	तारानाथ रिजाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700765	48000	48000	0
२१६५	९	मैजोम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700821	48000	48000	0
२१६६	५	कुले बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700636	48000	48000	0
२१६७	३	धनजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700742	48000	48000	0
२१६८	९	तिउ माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100857	48000	48000	0
२१६९	१	जीत बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100863	48000	48000	0
२१७०	१	चिनी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700812	48000	48000	0
२१७१	४	डाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700786	48000	48000	0
२१७२	८	जङ्ग माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700699	48000	48000	0
२१७३	६	सिर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700703	48000	48000	0
२१७४	८	ल्लाङ माया अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143759200011	48000	48000	0
२१७५	८	जानुका अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143746000011	48000	48000	0
२१७६	९	तारा कुमारी बस्नेत	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725100011	48000	48000	0
२१७७	९	भद्रिका बस्ताकाेटी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143756200011	48000	48000	0
२१७८	८	नरेन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727100012	48000	48000	0
२१७९	२	टीका देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724400011	48000	48000	0
२१८०	२	प्रेम बहादुर दमाई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700186	45320	45320	0
२१८१	९	ठग बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143747500012	48000	48000	0
२१८२	८	अकल बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20015241407191	48000	48000	0
२१८३	१	चेत बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700960	48000	48000	0
२१८४	६	कुल बहादुर वुढाथोकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100762	48000	48000	0
२१८५	७	रण बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700191	48000	48000	0
२१८६	५	मन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	19415241700517	48000	48000	0
२१८७	५	आइता सिरी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700029	48000	48000	0
२१८८	५	काली माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700037	48000	48000	0
२१८९	८	गणेश कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700238	48000	48000	0
२१९०	७	कुमारनर सिं अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700319	48000	48000	0
२१९१	२	सरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400631	48000	48000	0
२१९२	१	तेज बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700068	48000	48000	0
२१९३	६	रण कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700194	48000	48000	0
२१९४	६	सरि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100771	48000	48000	0
२१९५	६	देवी कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700080	48000	48000	0
२१९६	५	साइली दमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700344	48000	48000	0
२१९७	९	विष्णु माया सार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700211	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२१९८	८	वीर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700077	48000	48000	0
२१९९	६	इन्द्र बहादुर राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700180	48000	48000	0
२२००	५	राम प्रसाद नेपाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700248	48000	48000	0
२२०१	४	डाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700843	48000	48000	0
२२०२	२	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700261	48000	48000	0
२२०३	३	नुन माया थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700154	48000	48000	0
२२०४	४	हिरा कुमारी सिँखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700357	48000	48000	0
२२०५	५	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700165	48000	48000	0
२२०६	६	पदम बहादुर राना मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700216	48000	48000	0
२२०७	३	इन्द्र कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700300	48000	48000	0
२२०८	६	लाल सिँ गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700030	48000	48000	0
२२०९	३	उषा अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700291	48000	48000	0
२२१०	८	आइती माया कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153897500010	48000	48000	0
२२११	३	खरु माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154129600010	45320	45320	0
२२१२	२	चुर्वी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557500011	48000	48000	0
२२१३	५	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154439800018	48000	48000	0
२२१४	७	कोपरे कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154172300011	48000	48000	0
२२१५	३	खड्ग बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154134000010	48000	48000	0
२२१६	६	दमन्त कुमारी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154536900017	48000	48000	0
२२१७	७	भुवन देवी उप्रेती	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155013600017	45320	45320	0
२२१८	१	कल कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153869200016	48000	48000	0
२२१९	६	टीका देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154561800016	48000	48000	0
२२२०	६	तुलसा देवी ढुंगाना	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153870700017	48000	48000	0
२२२१	१	लाल सिँ गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700034	48000	48000	0
२२२२	३	माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910157677300012	48000	48000	0
२२२३	७	मान प्रसाद तिमल्सीना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158351900016	48000	48000	0
२२२४	९	तिलक बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700141	48000	48000	0
२२२५	८	चन्द्र कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700520	48000	48000	0
२२२६	४	हर्क माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700228	48000	48000	0
२२२७	३	चन्द्र कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700287	48000	48000	0
२२२८	८	जमुना देवी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700072	48000	48000	0
२२२९	८	इच्छा कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700240	48000	48000	0
२२३०	६	रत्न माया घल्सेनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700722	48000	48000	0
२२३१	६	ललित बहादुर अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700266	48000	48000	0
२२३२	१	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700033	48000	48000	0
२२३३	४	आइती अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400812	48000	48000	0
२२३४	१	कृष्ण बहादुर बानियाँ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700134	48000	48000	0
२२३५	८	थमन बहादुर भट्टराई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700007	48000	48000	0
२२३६	८	कृष्ण बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154139900018	48000	48000	0
२२३७	३	तिल कुमारी पन्त	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400012	48000	48000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२२३८	९	वाटुली वानियाँ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700089	48000	48000	0
२२३९	१	मटेक बहादुर बानिया	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700297	48000	48000	0
२२४०	५	मिन कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400140	40000	40000	0
२२४१	६	धन कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154429400013	48000	48000	0
२२४२	४	लिलावती न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154573500010	48000	48000	0
२२४३	३	खडानन्द तिमसीना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154135500014	48000	48000	0
२२४४	१	श्री माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895400015	48000	48000	0
२२४५	८	तिल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154418600011	48000	48000	0
२२४६	८	पदम कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154247700012	48000	48000	0
२२४७	३	चिनी प्रसाद दाहाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153895200011	48000	48000	0
२२४८	६	भागिरथी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154175800013	48000	48000	0
२२४९	३	जुन माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154551200017	48000	48000	0
२२५०	१	कनक कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450700012	48000	48000	0
२२५१	८	गाेपाल सुनार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154431400018	48000	48000	0
२२५२	९	घमन घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154549100015	48000	48000	0
२२५३	६	नर बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154546500016	48000	48000	0
२२५४	३	नन्द लाल ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153868100010	48000	48000	0
२२५५	१	भीम माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154173500014	48000	48000	0
२२५६	७	बसुन्धरा सिखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154273400016	48000	48000	0
२२५७	६	सानु माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154557800013	48000	48000	0
२२५८	८	मन कुमारी कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738400011	48000	48000	0
२२५९	३	कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153908600012	48000	48000	0
२२६०	२	टीका राम न्याैपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154646800016	48000	48000	0
२२६१	४	डेल बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218495600019	48000	48000	0
२२६२	४	टीका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724300011	48000	48000	0
२२६३	६	टेक बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158496500010	48000	48000	0
२२६४	३	थम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181397600024	48000	48000	0
२२६५	१	दिल बहादुर खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748800012	48000	48000	0
२२६६	२	थन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143748400011	48000	48000	0
२२६७	६	धन बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143750300011	48000	48000	0
२२६८	५	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143753700011	48000	48000	0
२२६९	८	वुद बहादुर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216145100018	48000	48000	0
२२७०	५	मन कुमारी विश्वकर्मा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738500011	48000	48000	0
२२७१	१	भुन्टी नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728800012	48000	48000	0
२२७२	३	जन कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723700011	48000	48000	0
२२७३	७	सोमती माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143762600017	48000	48000	0
२२७४	२	तुलसी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700307	16000	16000	0
२२७५	५	रिक्ती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100432	23867	23867	0
२२७६	६	गजमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700839	24000	24000	0
२२७७	३	दुल्सा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100254	24000	24000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२२७८	६	उरब तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100574	14933	14933	0
२२७९	७	मन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154179600015	36000	36000	0
२२८०	८	गंग माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700040	16552	16552	0
२२८१	४	जीतमान श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221533600018	24000	24000	0
२२८२	८	उरस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100507	13333	13333	0
२२८३	८	बाल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207437900010	24000	24000	0
२२८४	२	थिर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494100014	24000	24000	0
२२८५	८	नर बहादुर सिंखडा क्षेत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143751800012	24000	24000	0
२२८६	३	सिता पन्त	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700899	24000	24000	0
२२८७	८	मान बहादुर राइ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154190400014	24000	24000	0
२२८८	४	सिता देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221534000015	24000	24000	0
२२८९	९	धन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100670	24000	24000	0
२२९०	३	मसिनो माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700698	24000	24000	0
२२९१	२	धन कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700685	16000	24000	8000
२२९२	२	चित्र कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700762	24000	24000	0
२२९३	३	पूर्ण माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700451	18069	18069	0
२२९४	५	डिल्ली राम ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182710300018	24000	24000	0
२२९५	९	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451300013	24000	24000	0
२२९६	९	दाहमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna		0	8000	8000
२२९७	२	नन्दी कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100656	0	12000	12000
२२९८	१	सोमती घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	Payable	12000	12000	0
२२९९	७	मनु घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154421500018	129	129	0
२३००	२	सानु कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700453	12000	12000	0
२३०१	४	धन कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna		0	12000	12000
२३०२	४	ठुली मया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna		0	8000	8000
२३०३	३	फुल मति गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700607	8000	12000	4000
२३०४	८	चिनिमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna		0	8000	8000
२३०५	५	खुन्त कुमारी बुढाथोकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700280	12000	12000	0
२३०६	२	मन बहादुर दमाई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700447	4800	7355	2555
२३०७	२	च्याङ्वा लामा गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700824	12000	12000	0
२३०८	२	दमासाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100718	516	516	0
२३०९	७	रन बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	24515241402522	12000	12000	0
२३१०	५	कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154133200015	129	129	0
२३११	४	कुमारी माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153904200018	129	129	0
२३१२	५	मैना घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700541	12000	12000	0
२३१३	९	डिल माया सुनार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736000011	43980	43980	0
२३१४	४	लाल बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740000011	43980	43980	0
२३१५	९	डिल कुमारी दमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700339	43980	43980	0
२३१६	२	सुका कुमारी सार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154542400013	43980	43980	0
२३१७	३	जित बहादुर सार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735600011	38620	38620	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२३१८	५	खिम बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734800011	37280	37280	0
२३१९	१	संसरा साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154546700010	38620	38620	0
२३२०	७	मिठी कुमारी दमाइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739000011	22753	22753	0
२३२१	७	पम्फा दमाइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155906300017	31920	31920	0
२३२२	२	प्रेम कुमारी कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100624	31920	31920	0
२३२३	३	सैरने बिक	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100292	31920	31920	0
२३२४	४	मिठी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739100011	31920	31920	0
२३२५	३	मिरा सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400944	31920	31920	0
२३२६	२	डिल माया सकिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700381	31920	31920	0
२३२७	३	जुठे साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700396	31920	31920	0
२३२८	१	नक्कले कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401078	31920	31920	0
२३२९	४	पाकुली कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191460000017	31920	31920	0
२३३०	१	कृष्ण गैरे	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734400011	31920	31920	0
२३३१	९	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180520700011	31920	31920	0
२३३२	३	श्यामे साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158759100018	31920	31920	0
२३३३	१	इन्द्र कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158495300017	31920	31920	0
२३३४	३	रन बहादुर दमाइ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18315243401584	0	31920	31920
२३३५	५	मिरा कुमारी कमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700421	31920	31920	0
२३३६	३	चन्द्र बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400748	31920	31920	0
२३३७	३	राममाया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700791	31920	31920	0
२३३८	१	तिलक बहादुर विक	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736100011	31920	31920	0
२३३९	८	मुक्त कुमारी कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739400011	31920	31920	0
२३४०	६	बोध बहादुर सुनार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738000012	31920	31920	0
२३४१	८	चिनी माया दमै	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735400011	31920	31920	0
२३४२	७	डिल कुमारी परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154539600013	31920	31920	0
२३४३	३	निर बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700952	31920	31920	0
२३४४	७	ज्ञान बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154426600010	31920	31920	0
२३४५	१	लाल माया कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154127800016	31920	31920	0
२३४६	३	नर बहादुर दमै	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100666	31920	31920	0
२३४७	४	सेती साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100626	31920	31920	0
२३४८	४	कान्छो कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700914	31920	31920	0
२३४९	३	चित्रे कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207661800018	31920	31920	0
२३५०	४	तिल कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154657000016	31920	31920	0
२३५१	३	मान बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100291	31920	31920	0
२३५२	२	वाटुली विश्वकर्मा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209887000012	31920	31920	0
२३५३	९	सुक माया वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155784600018	31920	31920	0
२३५४	९	किर्कोली सुनार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154133000011	31920	31920	0
२३५५	५	जुना कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209888100018	31920	31920	0
२३५६	८	बाटुली नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154169200010	31920	31920	0
२३५७	२	कुल बहादुर साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400792	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२३५८	७	भुगोल साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100623	31920	31920	0
२३५९	३	जुनकिरी सकिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400214	31920	31920	0
२३६०	५	सुक माया साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493900011	31920	31920	0
२३६१	३	काले रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100587	31920	31920	0
२३६२	२	लाटा कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700668	31920	31920	0
२३६३	१	श्रीमाया नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700766	33260	33260	0
२३६४	३	भिम बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154232600013	31920	31920	0
२३६५	२	कुल बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191474000010	31920	31920	0
२३६६	६	लिला साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23515241403257	31920	31920	0
२३६७	१	मन बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154209400011	31920	31920	0
२३६८	८	ढलकी दमै	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700160	31920	31920	0
२३६९	१	धन माया कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154419400016	31920	31920	0
२३७०	४	बुद्धि माया नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154233500015	31920	31920	0
२३७१	८	विष्णु माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700629	35940	35940	0
२३७२	३	नर सिं कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700418	31920	31920	0
२३७३	६	सुक माया विश्वकर्मा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400445	31920	31920	0
२३७४	४	राम बहादुर दमाई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100692	15960	16143	183
२३७५	९	बटै दमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243401310	26600	26600	0
२३७६	८	मेघ बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700345	31920	31920	0
२३७७	६	तुल बहादुर नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180650800018	31920	31920	0
२३७८	६	मन बहादुर नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154186300014	31920	31920	0
२३७९	५	सिताराम कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700250	31920	31920	0
२३८०	५	धुमा दमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100650	31920	31920	0
२३८१	२	कामी साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209757100019	31920	31920	0
२३८२	१	रामे साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700095	31920	31920	0
२३८३	६	ज्ञान बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100105	31920	31920	0
२३८४	३	काले दमै	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143737500012	31920	31920	0
२३८५	९	तुल राम परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736200011	31920	31920	0
२३८६	८	इन्द्र बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733600011	31920	31920	0
२३८७	६	विन्दा साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400219	31920	31920	0
२३८८	३	चीन माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700416	31920	31920	0
२३८९	१	बल बहादुर रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700120	31920	31920	0
२३९०	९	माकुरी कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154411900019	31920	31920	0
२३९१	७	जुक्ते साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700243	31920	31920	0
२३९२	४	कृष्ण बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700325	31920	31920	0
२३९३	१	ललि माया साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153901500012	31920	31920	0
२३९४	७	भक्त बहादुर दमाइ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738200011	31920	31920	0
२३९५	८	टमी कुमारी दर्जी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208762700016	31920	31920	0
२३९६	२	माइली कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700244	31920	31920	0
२३९७	४	बखत बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154189400018	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२३९८	९	कमला माया विक	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733800018	34600	34600	0
२३९९	२	उजेली नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733700011	31920	31920	0
२४००	८	ललि नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143739900011	31920	31920	0
२४०१	३	रुपा कुमारी वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400862	31920	31920	0
२४०२	३	नर बहादुर दमै	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154537400011	31920	31920	0
२४०३	७	खडक बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192024600018	31920	31920	0
२४०४	२	गुन माया परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191459300012	31920	31920	0
२४०५	५	कृष्ण बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209688000013	31920	31920	0
२४०६	३	घम्मर बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735100011	31920	31920	0
२४०७	८	शान्ति माया सेवा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740300011	31920	31920	0
२४०८	९	छल माया साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183269700014	31920	31920	0
२४०९	२	कृष्ण बहादुर नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734500011	31920	31920	0
२४१०	१	भिम बहादुर सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700473	31920	31920	0
२४११	५	सेती रा०काय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700155	31920	31920	0
२४१२	६	गुन्ज मान कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449400015	31920	31920	0
२४१३	७	जित बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100591	31920	31920	0
२४१४	३	बमबहादुर सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100737	31920	31920	0
२४१५	३	धन बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143736800011	31920	31920	0
२४१६	४	डिल बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735900011	31920	31920	0
२४१७	८	डाल माया साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100695	31920	31920	0
२४१८	८	कर्ण बहादुर दमाई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497000014	31920	31920	0
२४१९	२	डिल माया कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180840900016	31920	31920	0
२४२०	७	राम बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158757800019	31920	31920	0
२४२१	५	सुक बहादुर सुनार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183270400019	31920	31920	0
२४२२	२	गम्भिर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700501	31920	31920	0
२४२३	७	सुक माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	24515243400841	31920	31920	0
२४२४	३	डल्ली कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700566	31920	31920	0
२४२५	९	हर्क बहादुर साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740900011	31920	31920	0
२४२६	८	तेज बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700012	31920	31920	0
२४२७	६	किसान कोइराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143734000011	31920	31920	0
२४२८	१	विवा कुमारी परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143740100011	31920	31920	0
२४२९	४	कल्पना नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733900018	31920	31920	0
२४३०	३	खिलमाया कमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18315243401584	31920	31920	0
२४३१	३	डल्ले साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735800011	31920	31920	0
२४३२	३	भगवती दमै	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143738300011	34600	34600	0
२४३३	५	चिनी नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143735300011	31920	31920	0
२४३४	४	नेत्र बहादुर वि क	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191459500016	31920	31920	0
२४३५	८	डिल कुमारी दमै	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700810	31920	31920	0
२४३६	२	च्यान्टे साकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100721	31920	31920	0
२४३७	९	उज्यली सर्किनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100622	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२४३८	२	धन कुमारी कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700924	31920	31920	0
२४३९	२	कान्छी कमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700273	31920	31920	0
२४४०	७	झक्य दमै	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100655	31920	31920	0
२४४१	६	राम बहादुर दमाई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700911	31920	31920	0
२४४२	२	मनकुमारी अ.क्ष.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100627	43980	43980	0
२४४३	७	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700612	41300	41300	0
२४४४	१	फुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700916	41300	41300	0
२४४५	८	मुयु माया आले मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728900012	42640	42640	0
२४४६	६	कोसिजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100301	41300	41300	0
२४४७	१	चिसा माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400056	41300	41300	0
२४४८	६	सेर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100760	42640	42640	0
२४४९	९	मिठु कुमारी घर्ती	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729700011	39960	39960	0
२४५०	२	ढाल कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700326	38620	38620	0
२४५१	३	राम माया मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154271100017	38620	38620	0
२४५२	१	डाल माया राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400266	39960	39960	0
२४५३	७	गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722300017	38620	38620	0
२४५४	२	लिला कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700190	37280	37280	0
२४५५	८	लिला कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730600012	37280	37280	0
२४५६	२	मंगली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100836	38620	38620	0
२४५७	५	कमिस्र्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700787	37280	37280	0
२४५८	७	पूर्ण कुमारी घर्ती	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700199	37280	37280	0
२४५९	८	श्री माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100227	38620	38620	0
२४६०	३	कालि गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153909200013	31920	31920	0
२४६१	६	लक्ष्मी देवी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451800018	31920	31920	0
२४६२	७	मैतेली घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199770400015	31920	31920	0
२४६३	४	दल श्री गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154407200017	31920	31920	0
२४६४	३	घ्य लामा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	24615244100195	31920	31920	0
२४६५	८	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700750	31920	31920	0
२४६६	९	गंगादेवी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700761	31920	31920	0
२४६७	६	मोनोलो माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100040	31920	31920	0
२४६८	३	मैना गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715240003625	31920	31920	0
२४६९	४	कान्छी तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100063	31920	31920	0
२४७०	३	तिल कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700832	33260	33260	0
२४७१	८	माया सार्की नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154419200012	31920	31920	0
२४७२	२	नन्द कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192151000019	34600	34600	0
२४७३	३	ठाकुर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100428	31920	31920	0
२४७४	६	निर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700555	31920	31920	0
२४७५	८	धन कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726500011	31920	31920	0
२४७६	२	सन्त कुमारी नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732200017	31920	31920	0
२४७७	६	सुनिता गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243401265	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२४७८	२	चिनी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700351	31920	31920	0
२४७९	८	कमिश्न्या गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400619	31920	31920	0
२४८०	९	सीता बुढाथोकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400048	31920	31920	0
२४८१	५	पार्वती घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400091	31920	31920	0
२४८२	६	टिका ढकाल क्षेत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494500012	31920	31920	0
२४८३	३	प्रेम कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180557700015	31920	31920	0
२४८४	३	सतमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199768900015	31920	31920	0
२४८५	२	सरस्वती थापा सुयल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700102	31920	31920	0
२४८६	१	लाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400208	31920	31920	0
२४८७	३	सिरी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100634	31920	31920	0
२४८८	९	मिनकिर तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700760	31920	31920	0
२४८९	७	तिल कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243401305	31920	31920	0
२४९०	२	सेती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100712	31920	31920	0
२४९१	१	लक्ष्मी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400207	31920	31920	0
२४९२	५	छेनी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100647	31920	31920	0
२४९३	१	फुलमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100028	31920	31920	0
२४९४	३	होम माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400089	31920	31920	0
२४९५	२	काली गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153906000012	31920	31920	0
२४९६	६	चन्द्र माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447400017	31920	31920	0
२४९७	४	चन्द्र माया नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154128200013	31920	31920	0
२४९८	८	नरी माया साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727000012	31920	31920	0
२४९९	३	खिना देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910188529500023	31920	31920	0
२५००	३	ललिता गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191406200013	31920	31920	0
२५०१	३	गाँ माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722400017	31920	31920	0
२५०२	३	विष्णु माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731300014	31920	31920	0
२५०३	५	गणेश कुमारी बरुवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151844200013	31920	31920	0
२५०४	६	तारसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100541	34600	34600	0
२५०५	९	बेजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100443	31920	31920	0
२५०६	३	ताडसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100474	31920	31920	0
२५०७	७	डिल कुमारी आले मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724700011	31920	31920	0
२५०८	१	युवा कुमारी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730000011	31920	31920	0
२५०९	७	जमुना नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151844700018	35940	35940	0
२५१०	२	मंगली सर्किनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700380	31920	31920	0
२५११	३	भिम माया बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700317	31920	31920	0
२५१२	३	जाँ माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154538200016	31920	31920	0
२५१३	८	मंगली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100367	31920	31920	0
२५१४	३	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100435	31920	31920	0
२५१५	१	बेजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100545	31920	31920	0
२५१६	४	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100025	31920	31920	0
२५१७	८	प्लेक्स्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100048	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२५१८	२	दमसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700309	31920	31920	0
२५१९	३	कङ्कस्य तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100451	31920	31920	0
२५२०	४	साङडोलमो माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100494	31920	31920	0
२५२१	५	खम्स्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100523	15960	16419	459
२५२२	१	शान्ती माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100532	31920	31920	0
२५२३	८	धर्म कुमारी मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726800011	31920	31920	0
२५२४	१	सावित्री दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151286600013	31920	31920	0
२५२५	४	कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153901000017	31920	31920	0
२५२६	७	हिमा देवी कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154280100015	31920	31920	0
२५२७	२	मछीन्द्र कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154187200016	31920	31920	0
२५२८	७	धन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154438100010	31920	31920	0
२५२९	२	हिरा माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700071	31920	31920	0
२५३०	७	कृष्ण माया खत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700109	31920	31920	0
२५३१	६	निमा देवी धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154652400019	31920	31920	0
२५३२	१	सिरी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100482	31920	31920	0
२५३३	४	कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199774400011	31920	31920	0
२५३४	५	हिम कुमारी भट्टराइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154130500019	31920	31920	0
२५३५	३	धन कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154439200016	31920	31920	0
२५३६	४	सरी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700057	31920	31920	0
२५३७	७	कोप्ची माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153871100014	31920	31920	0
२५३८	२	गंगा देवी भट्ट	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154425700018	31920	31920	0
२५३९	३	ज्ञान कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20415243401433	31920	31920	0
२५४०	४	विष्णु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400620	31920	31920	0
२५४१	८	पार्वती दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727800011	31920	31920	0
२५४२	४	कृष्ण माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721900012	31920	31920	0
२५४३	७	छल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723500011	31920	31920	0
२५४४	४	सन्त माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910167221800012	31920	31920	0
२५४५	४	थमरजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100014	31920	31920	0
२५४६	५	मुनीमाया तामाङ घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400660	31920	31920	0
२५४७	३	दिर्घ माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700583	31920	31920	0
२५४८	६	गोमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700652	31920	31920	0
२५४९	७	म्लाङकु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100408	31920	31920	0
२५५०	४	सुन्चो चोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100690	31920	31920	0
२५५१	४	चित्र माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700545	31920	31920	0
२५५२	२	नानुमाया सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700800	31920	31920	0
२५५३	६	मुरली नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700711	31920	31920	0
२५५४	६	उर्चे माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100636	31920	31920	0
२५५५	६	देउ कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400803	31920	31920	0
२५५६	२	रत्न कुमारी राना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21615241700040	31920	31920	0
२५५७	७	हिरा कुमारी थापामगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400644	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२५५८	३	भक्त कुमारी थापामगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700192	31920	31920	0
२५५९	१	मैतली घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700864	31920	31920	0
२५६०	८	चिस माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400193	31920	31920	0
२५६१	८	विवा माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400092	23940	23940	0
२५६२	९	मंगली अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401372	31920	31920	0
२५६३	३	लिला कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400268	31920	31920	0
२५६४	८	सन्त माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700896	31920	31920	0
२५६५	८	मन माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100455	31920	31920	0
२५६६	४	कान्छी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100478	31920	31920	0
२५६७	५	बिचुङ्ग तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401644	31920	31920	0
२५६८	८	म्लाङचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100338	31920	31920	0
२५६९	७	कर्मसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100472	31920	31920	0
२५७०	८	दुन कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700285	31920	31920	0
२५७१	१	निर कुमारी श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700231	31920	31920	0
२५७२	१	पित्तमा माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154139600017	31920	31920	0
२५७३	४	डिल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154250100014	35940	35940	0
२५७४	४	दाल चिनी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183271000010	31920	31920	0
२५७५	७	सिता नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732600017	31920	31920	0
२५७६	८	स्लामो तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100255	31920	31920	0
२५७७	५	चिनी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100689	31920	31920	0
२५७८	७	पदु माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727600012	31920	31920	0
२५७९	३	जान कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724000011	31920	31920	0
२५८०	५	गुमा कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191460100014	31920	31920	0
२५८१	५	नन्द माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183298500012	31920	31920	0
२५८२	८	काली कुमारी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208723900020	26600	26600	0
२५८३	८	हरि माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700358	31920	31920	0
२५८४	५	श्यानु सिंखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731800012	31920	31920	0
२५८५	१	लाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700054	31920	31920	0
२५८६	२	रामी माया भुजेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700125	31920	31920	0
२५८७	५	आशा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100303	31920	31920	0
२५८८	६	काली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100473	31920	31920	0
२५८९	६	जानु माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182711400014	31920	31920	0
२५९०	३	मनमाया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910199772100012	31920	31920	0
२५९१	८	पार्वती ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158454000019	31920	31920	0
२५९२	८	मैस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100384	31920	31920	0
२५९३	१	मङ्गा जोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100965	26600	26600	0
२५९४	२	तरचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100222	35940	35940	0
२५९५	९	नेपु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700851	31920	31920	0
२५९६	८	गम माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400817	31920	31920	0
२५९७	९	कौशल कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400302	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२५९८	६	वृन्दा बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700927	31920	31920	0
२५९९	५	रिक्ती माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700601	31920	31920	0
२६००	४	विष्णु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700714	31920	31920	0
२६०१	३	चाउरी सार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723200019	31920	31920	0
२६०२	१	मन माया भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700385	31920	31920	0
२६०३	९	सीला माया बाँडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700521	31920	31920	0
२६०४	२	टिकादेवी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700379	31920	31920	0
२६०५	४	इन्द्र कुमारी मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721300014	31920	31920	0
२६०६	८	जानु कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154625600019	31920	31920	0
२६०७	६	पवि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700774	31920	31920	0
२६०८	९	देउ कुमारी कामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726100011	31920	31920	0
२६०९	५	एक देवी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115241700254	31920	31920	0
२६१०	३	अनिता खत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400300	31920	31920	0
२६११	९	जुन माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154549700017	31920	31920	0
२६१२	२	डिल कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218572700014	29260	29260	0
२६१३	४	सन्तु माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154649000017	34600	34600	0
२६१४	९	डिल कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154656800013	31920	31920	0
२६१५	९	कुम श्री गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153907500016	31920	31920	0
२६१६	८	झम्क कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700270	31920	31920	0
२६१७	२	विन्दा देवी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700920	31920	31920	0
२६१८	३	कालिका न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154642700013	31920	31920	0
२६१९	७	दुर्गा कुमारी न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154648500013	31920	31920	0
२६२०	४	नेत्र कुमारी खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154535600017	35940	35940	0
२६२१	६	सोमति घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154563300019	31920	31920	0
२६२२	१	आनन्त कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153898000014	31920	31920	0
२६२३	६	नन्द कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183274300018	31920	31920	0
२६२४	८	मन कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729000011	31920	31920	0
२६२५	५	शिव कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731600015	31920	31920	0
२६२६	५	सानु माया अधिकारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732500017	31920	31920	0
२६२७	६	गोरी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722500017	31920	31920	0
२६२८	१	दिल माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700548	31920	31920	0
२६२९	८	रत्न माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700412	31920	31920	0
२६३०	९	चन्द्र माया घले गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700547	31920	31920	0
२६३१	७	बाटुली माया बाडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700480	31920	31920	0
२६३२	२	जगत कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700184	33260	33260	0
२६३३	९	हिमा देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154308700012	31920	31920	0
२६३४	३	लक्ष्मी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451700011	31920	31920	0
२६३५	२	बुद्धी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154312400014	34600	34600	0
२६३६	६	धन कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154432200013	31920	31920	0
२६३७	५	डाल मयाँ गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100749	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२६३८	८	बाल कुमारी बानियाँ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400095	31920	31920	0
२६३९	९	निर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400813	31920	31920	0
२६४०	३	गोमा माया मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700406	31920	31920	0
२६४१	२	मन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700499	31920	31920	0
२६४२	४	अति माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401736	31920	31920	0
२६४३	८	डिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400792	31920	31920	0
२६४४	३	काली घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721600015	31920	31920	0
२६४५	७	कुमारी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191413700018	31920	31920	0
२६४६	८	नेत्र कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727300012	31920	31920	0
२६४७	९	धन कुमारी सिम्खडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100619	31920	31920	0
२६४८	५	जानी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700715	31920	31920	0
२६४९	९	कुमारी माया बाँडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700373	31920	31920	0
२६५०	७	तुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700654	31920	31920	0
२६५१	३	कुमारी बरुवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721700015	31920	31920	0
२६५२	९	चन्द्री साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723100019	31920	31920	0
२६५३	१	सुनु मती दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733000019	31920	31920	0
२६५४	५	हिरा माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700588	31920	31920	0
२६५५	९	डिल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216141200019	29260	29260	0
२६५६	६	उमादेवी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700580	31920	31920	0
२६५७	२	चेन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723400011	31920	31920	0
२६५८	५	चिनी माया नेवार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723300019	31920	31920	0
२६५९	४	गोपी माया नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700578	31920	31920	0
२६६०	५	विष्णु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20215243401564	31920	31920	0
२६६१	६	देवी माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154407900016	31920	31920	0
२६६२	५	तारा देवी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153897600017	31920	31920	0
२६६३	१	चन्द्र कुमारी पुलामी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722900015	31920	31920	0
२६६४	४	हरि माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221531600010	31920	31920	0
२६६५	५	विष्णु कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731000014	31920	31920	0
२६६६	३	मेनुका धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453100017	31920	31920	0
२६६७	१	टंक कुमारी सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700426	31920	31920	0
२६६८	९	पतु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700849	31920	31920	0
२६६९	२	पुतली कमिनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400287	31920	31920	0
२६७०	९	कमला देवी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400187	31920	31920	0
२६७१	६	ओम कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700279	31920	31920	0
२६७२	१	सरस्वती बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400244	31920	31920	0
२६७३	६	लक्ष्मी न्याँपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181713000017	31920	31920	0
२६७४	३	राधिका भट्ट श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491200014	31920	31920	0
२६७५	३	मन कुमारी न्याँपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154643900016	31920	31920	0
२६७६	९	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100337	31920	31920	0
२६७७	२	रक्से माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100894	26600	26600	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२६७८	९	सीता कार्की क्षेत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153894700017	31920	31920	0
२६७९	२	तर्क माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100104	31920	31920	0
२६८०	८	सरस्वती सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400306	31920	31920	0
२६८१	८	शान्ता थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731400014	31920	31920	0
२६८२	६	डिल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724900011	31920	31920	0
२६८३	४	लिला कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730500012	31920	31920	0
२६८४	८	डिल कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724800011	31920	31920	0
२६८५	३	उमा कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100659	31920	31920	0
२६८६	७	रन माया राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401460	31920	31920	0
२६८७	८	श्री माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100697	31920	31920	0
२६८८	७	हरि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400347	31920	31920	0
२६८९	६	काली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700586	31920	31920	0
२६९०	२	अनिता अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143720900011	31920	31920	0
२६९१	४	दिल कुमारी आलेमगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191403300013	31920	31920	0
२६९२	४	रिता नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183300000011	31920	31920	0
२६९३	३	शमिला गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400393	31920	31920	0
२६९४	५	रत्न माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400370	31920	31920	0
२६९५	७	लाल माया श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400765	31920	31920	0
२६९६	२	देवकी बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400213	31920	31920	0
२६९७	७	कमला सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401711	31920	31920	0
२६९८	२	राम माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191396400011	31920	31920	0
२६९९	२	धन मिना घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726700011	31920	31920	0
२७००	२	निमाया वि क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730400012	31920	31920	0
२७०१	६	धन माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700770	31920	31920	0
२७०२	६	सानु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400783	31920	31920	0
२७०३	८	सरस्वती घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401032	31920	31920	0
२७०४	९	आशा गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400345	31920	31920	0
२७०५	९	सारजुम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400338	31920	31920	0
२७०६	३	देवी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726400011	31920	31920	0
२७०७	४	विमला अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209898900011	31920	31920	0
२७०८	९	रस माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100705	31920	31920	0
२७०९	४	खिना कुमारी विष्ट	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700167	31920	31920	0
२७१०	५	दुर्गा कुमारी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100714	31920	31920	0
२७११	२	जानकी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715241417298	31920	31920	0
२७१२	९	राम माया सिम्खडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491500015	31920	31920	0
२७१३	३	फूल माया भट्टराइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154180000019	31920	31920	0
२७१४	७	सुशिला देवी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154427500012	31920	31920	0
२७१५	४	हरि माया वि क	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	22315243400817	31920	31920	0
२७१६	१	लक्ष्मी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154127200014	31920	31920	0
२७१७	९	पूर्णी माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491100017	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२७१८	८	जन कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154431500015	31920	31920	0
२७१९	४	आइती माया उपरकाटी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153911100011	31920	31920	0
२७२०	७	हाे माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154277000014	31920	31920	0
२७२१	२	काली कुमारी खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154179000013	31920	31920	0
२७२२	७	पम्फा देवी कार्की अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453900013	31920	31920	0
२७२३	३	केशरी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154138300017	31920	31920	0
२७२४	२	लिला ढुंगाना अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180559200018	31920	31920	0
२७२५	४	सरिता श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910161165500013	31920	31920	0
२७२६	७	विन्दी कुमारी साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730800011	31920	31920	0
२७२७	१	खिल कुमारी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143722100016	31920	31920	0
२७२८	२	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143721500014	31920	31920	0
२७२९	४	शान्ति माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143731500014	31920	31920	0
२७३०	५	डिल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181170900011	31920	31920	0
२७३१	८	बिन्दा ठाठे क्षेत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728400011	31920	31920	0
२७३२	१	न्याउरी कोइराला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727400012	31920	31920	0
२७३३	८	मन माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729200011	31920	31920	0
२७३४	१	दिलमाया घले थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700937	31920	31920	0
२७३५	३	चन्द्र कुमारी लामिछाने	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700503	31920	31920	0
२७३६	२	हरि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21815243400978	31920	31920	0
२७३७	२	फूलमाया दमै	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100913	26600	26600	0
२७३८	६	आइती घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400319	31920	31920	0
२७३९	६	लाल माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401127	31920	31920	0
२७४०	३	धन कुमारी बानियाँ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400823	31920	31920	0
२७४१	९	सुक माया कोइराला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732700017	31920	31920	0
२७४२	७	देवी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726300011	31920	31920	0
२७४३	२	सुशिला खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143733200019	31920	31920	0
२७४४	७	तुलसी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725400011	31920	31920	0
२७४५	५	भिम माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100024	31920	31920	0
२७४६	३	फूल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400527	31920	31920	0
२७४७	५	तिल कुमारी सिँखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400371	31920	31920	0
२७४८	९	जुरी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100019	31920	31920	0
२७४९	२	ताङ माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100107	31920	31920	0
२७५०	९	घाम माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100665	31920	31920	0
२७५१	२	डल्लि माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315244100013	31920	31920	0
२७५२	२	बु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100080	31920	31920	0
२७५३	१	मिना माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401670	31920	31920	0
२७५४	७	काली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315241408163	31920	31920	0
२७५५	३	सुनिमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715241418331	31920	31920	0
२७५६	४	ठूली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100199	31920	31920	0
२७५७	३	सट्टी माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700560	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२७५८	६	शान्त माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400667	31920	31920	0
२७५९	६	पान माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700802	31920	31920	0
२७६०	३	नितु गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400773	31920	31920	0
२७६१	५	शुसिला दमै	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400336	31920	31920	0
२७६२	६	सुपारी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241411850	31920	31920	0
२७६३	१	चिनी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400846	31920	31920	0
२७६४	२	कमला बानियाँ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400822	31920	31920	0
२७६५	७	हिम कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700304	31920	31920	0
२७६६	१	मन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243401317	26600	26600	0
२७६७	८	कृष्ण कुमारी रेग्मी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400316	31920	31920	0
२७६८	४	सन्तोषी रिजाल भुजेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100643	31920	31920	0
२७६९	७	शाेभा अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400218	31920	31920	0
२७७०	५	दुर्गा देवी नेपाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700550	31920	31920	0
२७७१	४	पदम कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700242	31920	31920	0
२७७२	७	एक माया भट्टराई	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401459	31920	31920	0
२७७३	९	जान कुमारी खत्री	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400744	29260	29260	0
२७७४	२	बुद्धि माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100375	31920	31920	0
२७७५	९	सिरजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100475	31920	31920	0
२७७६	७	पूजा तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243402383	26600	26600	0
२७७७	२	माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100480	31920	31920	0
२७७८	१	चिनी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401635	31920	31920	0
२७७९	६	तर्क तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100491	31920	31920	0
२७८०	७	पूर्ण देवी बस्ताकाेटी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143727900011	31920	31920	0
२७८१	४	मिठु माया सार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183272100016	31920	31920	0
२७८२	४	चित्र कुमारी प्याकुरेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400344	31920	31920	0
२७८३	६	इन्दु सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18315241406883	31920	31920	0
२७८४	७	मन्सली तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100315	31920	31920	0
२७८५	६	सार्की माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100440	31920	31920	0
२७८६	६	फुल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700957	31920	31920	0
२७८७	८	दुर्गा माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400272	31920	31920	0
२७८८	२	लालु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400761	31920	31920	0
२७८९	७	अनिता घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18315243401126	31920	31920	0
२७९०	२	भिम माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400258	31920	31920	0
२७९१	६	बुद्धि माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400093	31920	31920	0
२७९२	८	इन्द्र कुमारी थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400206	31920	31920	0
२७९३	२	सुशिला घिमिरे अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100620	31920	31920	0
२७९४	१	कोपिला कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153909800015	31920	31920	0
२७९५	३	सकुन्तला गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401672	31920	31920	0
२७९६	३	फिट्टी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401653	31920	31920	0
२७९७	९	सरी माया घले गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400340	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२७९८	४	सानी रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732400017	31920	31920	0
२७९९	६	चिनी माया दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151312800011	31920	31920	0
२८००	८	लिला कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209905600019	31920	31920	0
२८०१	४	चन्द्र माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143723000019	31920	31920	0
२८०२	८	आईती माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400088	31920	31920	0
२८०३	१	माइली दमै	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400211	31920	31920	0
२८०४	४	खिर माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154132200016	31920	31920	0
२८०५	५	केश माया वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450800019	31920	31920	0
२८०६	३	सावित्री ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155906900019	31920	31920	0
२८०७	६	भगवती ठाडे अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700259	31920	31920	0
२८०८	१	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400241	31920	31920	0
२८०९	५	नेप्टी माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400192	31920	31920	0
२८१०	९	मनमाया नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729300011	31920	31920	0
२८११	५	सकुनी थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910203591100013	31920	31920	0
२८१२	१	गिता अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209901400019	31920	31920	0
२८१३	६	मुरा माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191401500019	31920	31920	0
२८१४	१	जुनी घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207641600010	31920	31920	0
२८१५	८	जोलसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401913	31920	31920	0
२८१६	७	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100320	31920	31920	0
२८१७	७	प्लेकचोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100611	31920	31920	0
२८१८	३	प्लेकता माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100740	31920	31920	0
२८१९	२	तुल माया श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725200011	31920	31920	0
२८२०	३	सुक माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400270	31920	31920	0
२८२१	८	शान्ती माया गुरुङ घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400297	31920	31920	0
२८२२	६	कल्पना श्रेष्ठ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100632	31920	31920	0
२८२३	२	ढाल माया अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700517	31920	31920	0
२८२४	२	कमला अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400379	31920	31920	0
२८२५	५	मुना गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400892	31920	31920	0
२८२६	६	खोसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100304	31920	31920	0
२८२७	६	तरजोम तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100483	31920	31920	0
२८२८	४	डिलमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401953	31920	31920	0
२८२९	८	योसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100410	31920	31920	0
२८३०	९	फुसुर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401676	31920	31920	0
२८३१	२	कान्छी माया वि क	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400377	31920	31920	0
२८३२	८	सिर्जना सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400252	31920	31920	0
२८३३	८	भगवती गुरुङ घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400804	31920	31920	0
२८३४	२	जुरेली रोकाय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700830	31920	31920	0
२८३५	२	विन्दा नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400259	31920	31920	0
२८३६	६	दिल माया सिख्मडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400292	31920	31920	0
२८३७	७	सरिता घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400301	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२८३८	२	सुक माया साकी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100616	31920	31920	0
२८३९	९	हरि माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400816	31920	31920	0
२८४०	३	नकली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700907	29260	29260	0
२८४१	३	मिना कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700688	31920	31920	0
२८४२	४	स्यानु कान्छी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400348	31920	31920	0
२८४३	६	राम माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191398400019	31920	31920	0
२८४४	३	देवी कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726200011	31920	31920	0
२८४५	२	भक्त कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728600011	31920	31920	0
२८४६	३	धन माया कोइराला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191406000019	31920	31920	0
२८४७	१	दुर्गा रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143726000011	31920	31920	0
२८४८	५	लिला साकी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910187649700023	31920	31920	0
२८४९	३	राधिका सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20015243401326	31920	31920	0
२८५०	४	सिवानी तण्डुकार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401642	31920	31920	0
२८५१	६	रुपा नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700510	31920	31920	0
२८५२	३	मन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400305	31920	31920	0
२८५३	६	राम कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100667	31920	31920	0
२८५४	७	फत्त कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400369	31920	31920	0
२८५५	७	गिता वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183271500015	31920	31920	0
२८५६	४	आशा भट्टराइ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400289	31920	31920	0
२८५७	३	जग माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143745800011	31920	31920	0
२८५८	७	दीपा कुमारी मगर	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143725800011	31920	31920	0
२८५९	४	सारदा नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315243401723	31920	31920	0
२८६०	३	रिता ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730300011	31920	31920	0
२८६१	१	नीर कुमारी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216363800011	26600	26600	0
२८६२	६	राधा कुमारी घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401713	31920	31920	0
२८६३	९	राम कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700313	31920	31920	0
२८६४	२	प्रविना महर्जन	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21515243400857	31920	31920	0
२८६५	२	तिल कुमारी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209901100018	31920	31920	0
२८६६	१	धन सुबा गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154535100012	31920	31920	0
२८६७	२	आसमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192175300010	31920	31920	0
२८६८	८	सम्झना तामाङ घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208783500015	31920	31920	0
२८६९	६	सुकर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100551	31920	31920	0
२८७०	७	सबिना तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18315243401333	31920	31920	0
२८७१	९	म्लाङस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100148	31920	31920	0
२८७२	६	छेमेन तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	24615244100194	31920	31920	0
२८७३	५	मनसिरी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700577	31920	31920	0
२८७४	२	खरु माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400368	31920	31920	0
२८७५	७	अनिता घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700393	31920	31920	0
२८७६	२	शिर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23415244100002	31920	31920	0
२८७७	४	भिम माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400257	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२८७८	६	निल कुमारी लामिछाने	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700502	31920	31920	0
२८७९	५	विष्णु माया सापकोटा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700429	31920	31920	0
२८८०	७	निर माया मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400274	31920	31920	0
२८८१	५	सरस्वती घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015242900092	31920	31920	0
२८८२	८	प्रेम कुमारी नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400265	31920	31920	0
२८८३	९	तिर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100939	31920	31920	0
२८८४	९	पातली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400199	31920	31920	0
२८८५	४	देवी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400188	31920	31920	0
२८८६	३	राधा ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180643900015	31920	31920	0
२८८७	९	फूल माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497100011	31920	31920	0
२८८८	५	पार्वती अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700283	31920	31920	0
२८८९	५	पद माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896700015	31920	31920	0
२८९०	८	जुन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154553500016	31920	31920	0
२८९१	७	कृष्ण कुमारी खनाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154129200012	31920	31920	0
२८९२	२	सिल माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100149	31920	31920	0
२८९३	४	यानी माया तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100216	31920	31920	0
२८९४	४	आइती माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243402411	26600	26600	0
२८९५	३	सोभा गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400382	31920	31920	0
२८९६	८	सन्तु माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700584	31920	31920	0
२८९७	६	गोविन्द कुमारी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700790	31920	31920	0
२८९८	५	कोप्ची गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400324	31920	31920	0
२८९९	५	धन माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100630	31920	31920	0
२९००	२	उर स्या तामाङनी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315243401587	31920	31920	0
२९०१	९	एलिना तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100495	31920	31920	0
२९०२	४	मिरा सुन्दास	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400245	31920	31920	0
२९०३	५	राम माया राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400267	31920	31920	0
२९०४	७	मुना सिंखडा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400331	31920	31920	0
२९०५	२	चेत कुमारी भण्डारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400275	31920	31920	0
२९०६	१	अरुणा घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17815243401638	31920	31920	0
२९०७	४	भगवती पन्त	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400269	31920	31920	0
२९०८	७	बिमला गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400067	31920	31920	0
२९०९	६	सभिस माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700571	31920	31920	0
२९१०	३	सुक माया कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400334	31920	31920	0
२९११	३	पम्फा अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400221	31920	31920	0
२९१२	५	दिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100629	31920	31920	0
२९१३	५	कमिजोम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100711	31920	31920	0
२९१४	३	मिरा पन्त	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23215243400379	31920	31920	0
२९१५	९	कमला पन्त	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20515243402191	31920	31920	0
२९१६	९	सीता नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400107	31920	31920	0
२९१७	९	मखन ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180649700015	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२९१८	५	गंगा देवी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216370500010	29260	29260	0
२९१९	९	रीता के सी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492100016	31920	31920	0
२९२०	१	जानी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100245	31920	31920	0
२९२१	४	सानु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700311	31920	31920	0
२९२२	८	काइली माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700278	31920	31920	0
२९२३	९	विपना अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20415243401468	31920	31920	0
२९२४	९	खड्ग कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700127	31920	31920	0
२९२५	५	आसरी गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315243401350	31920	31920	0
२९२६	६	रत्न कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143730100011	31920	31920	0
२९२७	४	सुक माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154648200012	31920	31920	0
२९२८	५	लाल कुमारी सिँखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153903900018	31920	31920	0
२९२९	१	पूर्ण माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154170100019	31920	31920	0
२९३०	५	सानु माया खड्का	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910201329400015	31920	31920	0
२९३१	७	जुन माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158355900012	31920	31920	0
२९३२	३	शान्ति लामिछाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153896400014	31920	31920	0
२९३३	१	जानु बरुवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143724100011	31920	31920	0
२९३४	१	पुतली माया विक	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153902900019	31920	31920	0
२९३५	८	हिमा देवी भट्टराइ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154275800012	31920	31920	0
२९३६	३	चिनी माया वि.क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153899600015	31920	31920	0
२९३७	१	लेख माया ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153907000011	31920	31920	0
२९३८	३	सीता धमला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493700017	31920	31920	0
२९३९	६	मन कुमारी खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209890100013	31920	31920	0
२९४०	७	विवा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154169800012	31920	31920	0
२९४१	३	देवी कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154409900014	31920	31920	0
२९४२	२	सुनिता खत्री	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143732900015	31920	31920	0
२९४३	३	कमला दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151845800014	31920	31920	0
२९४४	३	सकुन्तला कार्की	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492800015	31920	31920	0
२९४५	४	लक्ष्मी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910202835900013	31920	31920	0
२९४६	९	मनिसा सिलवाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143729400011	31920	31920	0
२९४७	३	टीका ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154413500019	31920	31920	0
२९४८	६	मनमाया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910102789100012	31920	31920	0
२९४९	३	रामप्यारी भट्ट	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151846200011	31920	31920	0
२९५०	७	झम्क कुमारी राना मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400233	31920	31920	0
२९५१	२	बल कुमारी गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154306900018	31920	31920	0
२९५२	४	ठकुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154408900015	31920	31920	0
२९५३	४	मिना कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154178400012	31920	31920	0
२९५४	८	आशिष माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20415244100021	31920	31920	0
२९५५	२	सुनर माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100114	31920	31920	0
२९५६	३	गंगा माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700758	31920	31920	0
२९५७	३	मीना तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20715244100028	31920	31920	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२९५८	९	पुस माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100031	31920	31920	0
२९५९	९	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401652	31920	31920	0
२९६०	३	भद्री माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700775	31920	31920	0
२९६१	१	पुतली माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100258	31920	31920	0
२९६२	७	लाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700757	31920	31920	0
२९६३	४	मुना गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400339	31920	31920	0
२९६४	७	काली माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700648	31920	31920	0
२९६५	४	चन्द्री माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400337	31920	31920	0
२९६६	३	विनिता गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	24815243400318	31920	31920	0
२९६७	७	सविना पाण्डे अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492600011	31920	31920	0
२९६८	६	अनिसा गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153903700014	31920	31920	0
२९६९	५	हिरा कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400052	31920	31920	0
२९७०	७	चेली माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700048	31920	31920	0
२९७१	३	गीता भट्टराई	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400662	31920	31920	0
२९७२	३	सानु माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183276700014	31920	31920	0
२९७३	६	कापिला घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158451100019	31920	31920	0
२९७४	३	विष्णु कुमारी तिमिसिना	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154233900013	31920	31920	0
२९७५	३	अमिशा मिश्र न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444400010	31920	31920	0
२९७६	५	राधा कुमारी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100530	31920	31920	0
२९७७	४	फुल माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100171	31920	31920	0
२९७८	९	थमश्री तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100143	31920	31920	0
२९७९	८	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23415243400849	29260	29260	0
२९८०	३	विष्णु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400488	29260	29260	0
२९८१	२	सर माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400684	31920	31920	0
२९८२	६	संगिता गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400357	31920	31920	0
२९८३	७	बुद्धि माया नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143728500011	31920	31920	0
२९८४	८	राधिका रोक्याय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400225	31920	31920	0
२९८५	९	कृष्ण माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154131700012	31920	31920	0
२९८६	७	बुद्धी माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180624500012	31920	31920	0
२९८७	२	भीम माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445800017	31920	31920	0
२९८८	१	वेवी कुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448100015	31920	31920	0
२९८९	५	मनिशा घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154175300018	31920	31920	0
२९९०	९	इन्दिरा ढुंगाना	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154132500017	31920	31920	0
२९९१	८	सर्किनी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100558	15960	15960	0
२९९२	७	लुरी सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400264	15960	15960	0
२९९३	९	काजीमान घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218657600017	43970	43970	0
२९९४	१	काली बानिया	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700108	47880	47880	0
२९९५	५	टेक माया घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400303	47880	47880	0
२९९६	८	ममता सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400392	47880	47880	0
२९९७	९	सन्देश सिखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400618	47880	47880	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
२९९८	३	धनश्री गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700701	47880	47880	0
२९९९	९	सविना कामी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700316	47880	47880	0
३०००	३	थोमस तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	17715244100011	47880	47880	0
३००१	७	अशाक अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155366400012	47880	47880	0
३००२	७	लुल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154282800012	47880	47880	0
३००३	६	कुशल राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910205849600016	47880	47880	0
३००४	९	विशन गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910156909700019	47880	47880	0
३००५	९	लाेक कुमारी राना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400230	47880	47880	0
३००६	७	हेमन्त तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243200026	47880	47880	0
३००७	८	दैमाया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100036	47880	47880	0
३००८	१	आजिव तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100181	47880	47880	0
३००९	८	उमादेवी सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400372	47880	47880	0
३०१०	१	निरा कुमारी बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400821	47880	47880	0
३०११	५	तिल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243400794	47880	47880	0
३०१२	६	मन्जु नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151848600017	47880	47880	0
३०१३	६	किस्मत सिम्खडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243100061	47880	47880	0
३०१४	२	कविता अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151845300019	47880	47880	0
३०१५	४	जिना कुमारी कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400273	47880	47880	0
३०१६	२	दिपा थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151549000017	47880	47880	0
३०१७	८	खर्पा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100118	47880	47880	0
३०१८	३	सजना तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100277	47880	47880	0
३०१९	९	खर्पा लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100271	47880	47880	0
३०२०	८	बुद्धि मान गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100042	47880	47880	0
३०२१	५	चिकरी तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100720	47880	47880	0
३०२२	२	मदन कुमार तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400437	47880	47880	0
३०२३	४	सरला कार्की	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400246	47880	47880	0
३०२४	६	सरु मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400493	47880	47880	0
३०२५	१	रिमा कुमारी राना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20215243401582	47880	47880	0
३०२६	२	शिशिर थापा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714800011	47880	47880	0
३०२७	४	केहर सिंह घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241403101	24078	24078	0
३०२८	२	कान्छी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100514	47880	47880	0
३०२९	१	लाेक बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154128900012	47880	47880	0
३०३०	१	विमाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446200014	47880	47880	0
३०३१	८	सन्तोष गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400415	47880	47880	0
३०३२	४	रोशनी अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714700011	47880	47880	0
३०३३	१	धन माया बाडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100007	47880	47880	0
३०३४	४	गणेश बहादुर सुवेदी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400350	47880	47880	0
३०३५	३	सुष्मिता थापा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100014	47880	47880	0
३०३६	८	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401589	47880	47880	0
३०३७	८	ठाकुर श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100008	47880	47880	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३०३८	३	निर्मला रिजाल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400318	47880	47880	0
३०३९	२	तुल मान बज्राचार्य	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400356	47880	47880	0
३०४०	३	मनिष तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241411434	47880	47880	0
३०४१	४	अनिषा विंका	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100037	44156	44156	0
३०४२	४	स्मृती न्याैपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493800014	47880	47880	0
३०४३	७	भगवती थापा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714600011	47880	47880	0
३०४४	३	रेनु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100113	47880	47880	0
३०४५	४	सुमिता लामा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243401753	47880	47880	0
३०४६	६	शनिस घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183279400010	47880	47880	0
३०४७	७	केशरी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154144500012	47880	47880	0
३०४८	२	झंक बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155897000019	47880	47880	0
३०४९	७	प्रकाश तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100570	47880	47880	0
३०५०	२	सोमन गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207587000011	47880	47880	0
३०५१	७	मुना वस्ती	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910217757600019	43890	43890	0
३०५२	४	अनुपा गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445000011	47880	47880	0
३०५३	६	जानी बहादुर सिखडा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143714400011	47880	47880	0
३०५४	५	अस्मिता अधिकारी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151668100018	47880	47880	0
३०५५	३	विजय घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155979200016	47880	47880	0
३०५६	९	अम्मर श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444500017	47880	47880	0
३०५७	९	अादित घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444300013	47880	47880	0
३०५८	४	मोति बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400684	47880	47880	0
३०५९	७	प्रकाश बि क	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400292	47880	47880	0
३०६०	८	सुता माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100285	47880	47880	0
३०६१	८	मुगीस्या तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100044	47880	47880	0
३०६२	२	प्रेमिका गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100084	47880	47880	0
३०६३	६	देव बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158448000018	47880	47880	0
३०६४	१	सर्मिला तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243200025	47880	47880	0
३०६५	६	आस बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700257	47880	47880	0
३०६६	७	धन कुमार कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100448	47880	47880	0
३०६७	३	हस्त बहादुर ढकाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449800013	47880	47880	0
३०६८	२	चेत बहादुर गुरुङ घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100758	47880	47880	0
३०६९	४	तिर्थमान बज्राचार्य	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401775	47880	47880	0
३०७०	२	कोपिला तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100512	47880	47880	0
३०७१	५	छेनी माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100538	47880	47880	0
३०७२	९	प्रदिप थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315244100004	47880	47880	0
३०७३	४	चित्र कुमारी न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218660300010	43890	43890	0
३०७४	५	सुरज कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	Payable	19950	19950	0
३०७५	१	साेम बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400666	6810	12396	5586
३०७६	८	फूल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700725	38640	38640	0
३०७७	३	लाल बहादुर थापा मगर	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700246	42294	42294	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३०७८	१	सिर्जना सुनार ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158340100014	32984	32984	0
३०७९	३	जाल माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207597700017	32984	32984	0
३०८०	२	गगनद्र बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700847	25536	25536	0
३०८१	१	शान्ता कुमारी तिमल्सिना न्यौपाने	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183275100013	25536	25536	0
३०८२	२	गोपाल बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449300018	25536	25536	0
३०८३	२	किला प्रसाद धमला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154313000015	25536	25536	0
३०८४	१	निर बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153866400013	25536	25536	0
३०८५	३	रूप बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492400017	25536	25536	0
३०८६	३	निर माया भट्टराई	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400990	25536	25536	0
३०८७	५	रोशन श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716500011	25536	25536	0
३०८८	९	चिनी माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715300011	25536	25536	0
३०८९	१	हेम बहादुर कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449900010	25536	25536	0
३०९०	२	प्रेम साकी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910154171000011	25536	25536	0
३०९१	८	राम प्रसाद तिमल्सिना	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491600012	25536	25536	0
३०९२	९	खोरा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100341	25536	25536	0
३०९३	६	मनिसा ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452800017	25536	25536	0
३०९४	९	ओम बहादुर कंडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453700019	25536	25536	0
३०९५	४	अनिल नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444700011	25536	25536	0
३०९६	२	प्रशान्त श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158454200013	25536	25536	0
३०९७	४	आईत बहादुर कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183275800012	25536	25536	0
३०९८	६	देउ माया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207713500019	25536	25536	0
३०९९	८	कृप्सन अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151254200016	25536	25536	0
३१००	३	टीका देवी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715600011	25536	25536	0
३१०१	६	भुवल बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446000010	25536	25536	0
३१०२	१	केर सि बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445500016	25536	25536	0
३१०३	३	सदिका तिमल्सिना	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243100128	23408	23408	0
३१०४	३	उदय बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494600019	25536	25536	0
३१०५	६	रितिक श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192177300018	25536	25536	0
३१०६	५	सोनाम गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100093	25536	25536	0
३१०७	९	जमुना गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100079	25536	25536	0
३१०८	३	दुर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100698	25536	25536	0
३१०९	३	तारा अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100002	25536	25536	0
३११०	९	टेक बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700803	25536	25536	0
३१११	५	विष्णु माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243401710	25536	25536	0
३११२	८	सुमन गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100077	25536	25536	0
३११३	५	जित बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158449200011	25536	25536	0
३११४	७	उर्चोड तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100068	25536	25536	0
३११५	५	अनिता गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400804	25536	25536	0
३११६	७	तारकेल लामा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400661	25536	25536	0
३११७	४	नर मान घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100586	25536	25536	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३११८	१	मैना कुमारी अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700939	25536	25536	0
३११९	४	छन्द बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401385	25536	25536	0
३१२०	२	लाल बहादुर राई	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182561500018	25536	25536	0
३१२१	८	मन्जिला राई	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452900014	25536	25536	0
३१२२	३	कैछिरीङ तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100084	25536	25536	0
३१२३	३	मेग बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400411	25536	25536	0
३१२४	७	लाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400749	25536	25536	0
३१२५	१	भिम प्रसाद सिम्खडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700836	25536	25536	0
३१२६	२	बुद्धी बहादुर थापा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400343	25536	25536	0
३१२७	९	बदराम गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401247	23408	23408	0
३१२८	८	खड्ग बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401229	25536	25536	0
३१२९	२	राेगेन्द्र बहादुर बिष्ट	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700420	25536	25536	0
३१३०	६	कपील न्यौपाने	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207660400011	25536	25536	0
३१३१	५	अविशेक गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100142	25536	25536	0
३१३२	३	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400312	25536	25536	0
३१३३	२	दिप बहादुर भट्ट	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158447900012	25536	25536	0
३१३४	५	छेना लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100066	25536	25536	0
३१३५	१	शेर बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100013	25536	25536	0
३१३६	२	लहाखु लामा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100397	25536	25536	0
३१३७	९	कर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700904	25536	25536	0
३१३८	१	सुन बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400412	25536	25536	0
३१३९	६	याम कुमारी रानामगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400323	25536	25536	0
३१४०	४	भद्र कुमारी पौडेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400367	25536	25536	0
३१४१	८	रोहित अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100070	25536	25536	0
३१४२	३	रोमिला गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100106	25536	25536	0
३१४३	९	गगन बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700683	25536	25536	0
३१४४	७	यम बहादुर कामी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100657	25536	25536	0
३१४५	३	कुमार भट्टराइ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400120	25536	25536	0
३१४६	२	कमला बस्नेत	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400238	25536	25536	0
३१४७	५	नारायण बहादुर खनाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158453300011	25536	25536	0
३१४८	४	इशु तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100204	25536	25536	0
३१४९	१	युवराज रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100141	25536	25536	0
३१५०	४	मकर बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401179	25536	25536	0
३१५१	४	ठूल कान्छी वि.क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494200011	25536	25536	0
३१५२	६	विष्णुकुमारी ढकाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200888500013	25536	25536	0
३१५३	७	हिरा माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450000013	25536	25536	0
३१५४	२	ज्ञान बहादुर नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715400011	25536	25536	0
३१५५	९	मन बहादुर अधिकारी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716100011	25536	25536	0
३१५६	६	तारा कुमारी दाहाल	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151847600018	25536	25536	0
३१५७	४	बाल घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716000011	25536	25536	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३१५८	६	अनिता गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444800018	25536	25536	0
३१५९	७	उशिरी तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100047	25536	25536	0
३१६०	६	सागर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21815241403643	25536	25536	0
३१६१	८	बेसाङ तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100540	25536	25536	0
३१६२	९	फिमेन तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21815243401023	25536	25536	0
३१६३	१	डेमा तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915241411387	25536	25536	0
३१६४	४	हर्क बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	24215240700900	25536	25536	0
३१६५	५	फुल माया सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700763	25536	25536	0
३१६६	७	गणेश सिंखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700953	25536	25536	0
३१६७	३	मंगले तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400499	25536	25536	0
३१६८	४	अम्मर बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183272400017	25536	25536	0
३१६९	४	बलराम पौडेल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180389300018	25536	25536	0
३१७०	४	अभिषेक बज्राचार्य	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100064	25536	25536	0
३१७१	६	धुम्मे घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100699	25536	25536	0
३१७२	५	सुरज खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183303500013	25536	25536	0
३१७३	९	रजनी थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315243401281	25536	25536	0
३१७४	८	दीपा परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715700011	25536	25536	0
३१७५	४	विन्दा घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400308	25536	25536	0
३१७६	६	टीका कुमारी श्रेष्ठ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715500011	25536	25536	0
३१७७	८	तुले कामी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209649500019	25536	25536	0
३१७८	६	धर्म राज बरुवाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715800011	25536	25536	0
३१७९	५	सन्दिप खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209907300016	25536	25536	0
३१८०	२	न्योक्ती गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700656	25536	25536	0
३१८१	३	राम्री घले	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700869	25536	25536	0
३१८२	३	रमेश वि क	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400564	25536	25536	0
३१८३	५	सचिन्द्र बागदास	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400547	25536	25536	0
३१८४	४	अमर सिंह गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700632	25536	25536	0
३१८५	६	बम बहादुर तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401660	25536	25536	0
३१८६	९	चमेली गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400555	25536	25536	0
३१८७	९	राज कुमार भट्टराई	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100214	21280	21280	0
३१८८	३	पुर्न बहादुर गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100621	25536	25536	0
३१८९	३	छविलाल घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100723	25536	25536	0
३१९०	३	कालीमाया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400260	25536	25536	0
३१९१	१	सुवास भुजेल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400685	25536	25536	0
३१९२	३	टेक बहादुर कार्की	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100005	25536	25536	0
३१९३	१	चन्द्र कुमारी रानामगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400229	25536	25536	0
३१९४	९	आइत राम गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100693	25536	25536	0
३१९५	९	कृष्ण प्रसाद रिजाल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715100011	25536	25536	0
३१९६	१	बुद्धि माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100415	25536	25536	0
३१९७	६	जिता माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100418	25536	25536	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३१९८	२	आइत माया तामाङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100283	25536	25536	0
३१९९	५	साईल सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100010	25536	25536	0
३२००	३	सोममाया गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207595700019	25536	25536	0
३२०१	६	सन्दिपा ढकाल रेग्मी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151288900012	25536	25536	0
३२०२	७	हिरा माया घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910181172700015	25536	25536	0
३२०३	३	अनिश गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183273800014	25536	25536	0
३२०४	९	शम्भु नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151323400019	25536	25536	0
३२०५	७	प्रेम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20115243300060	25536	25536	0
३२०६	८	रिमाल कुमारी सुवेदी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241700788	25536	25536	0
३२०७	२	डाल माया गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400448	25536	25536	0
३२०८	२	पदु घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180846100014	25536	25536	0
३२०९	९	डाक बहादुर राना	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400362	25536	25536	0
३२१०	२	शान्ती घले	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151846700016	25536	25536	0
३२११	५	हरि बहादुर घले	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200502000011	25536	25536	0
३२१२	७	एकिन वि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100012	25536	25536	0
३२१३	७	राज कुमार गुरुङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241400728	25536	25536	0
३२१४	७	सुनिता गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21415243401226	25536	25536	0
३२१५	२	राम प्रसाद अर्याल	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143716200011	25536	25536	0
३२१६	३	कृष्ण अधिकारी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100684	25536	25536	0
३२१७	९	नारायण बहादुर नेवार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910207594000011	25536	25536	0
३२१८	१	विन्दा गुरुङ	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446300011	25536	25536	0
३२१९	९	आइत राम गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910153905300014	25536	25536	0
३२२०	२	पवित्रा अधिकारी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400442	25536	25536	0
३२२१	५	वासुदेव रेग्मी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015241401771	23408	23408	0
३२२२	७	गुरुज बहादुर घले	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100694	25536	25536	0
३२२३	९	दोर्जमान श्रेष्ठ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910218574000013	25536	25536	0
३२२४	४	प्रतिमा सिखडा	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143715900011	25536	25536	0
३२२५	६	सुरेन्द्र खत्री	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910216141700014	21280	21280	0
३२२६	६	गणेश नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143718300011	25536	25536	0
३२२७	२	गणेश बहादुर गुरुङ	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180512700012	17095	17095	0
३२२८	२	राम बहादुर सिखडा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715241700108	21280	21280	0
३२२९	७	राधा थापा मगर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20215243401554	25536	25536	0
३२३०	५	विनिता नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155907800011	25536	25536	0
३२३१	२	पावल तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100310	25536	25536	0
३२३२	५	प्रतिमा गुरुङ	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243400185	25536	25536	0
३२३३	९	शक्तिमान तामाङ	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	18915243100068	21280	21280	0
३२३४	६	सुरज कार्की	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910167162500018	6384	6384	0
३२३५	३	रिट्टा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492200013	6384	6384	0
३२३६	२	रेनुका वि.क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492000019	6384	6384	0
३२३७	२	रोमन सेन्चुरी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100076	6384	6384	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकासा बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३२३८	३	अनुप सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100308	6384	6384	0
३२३९	४	कविता रोकाय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100110	6384	6384	0
३२४०	४	संजोक सुन्दास	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100069	6384	6384	0
३२४१	७	कृशा ल्वागुन	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243100110	6384	6384	0
३२४२	३	सन्दिपा वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100028	6384	6384	0
३२४३	८	रिया वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192185400014	6384	6384	0
३२४४	३	रीदम रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100034	6006	6006	0
३२४५	३	अश्विन कोइराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180500400016	6384	6384	0
३२४६	६	सुगम सुनार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221532700016	5320	5320	0
३२४७	७	रोशिका वि.क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151842700010	6384	6384	0
३२४८	४	रितिका सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100044	6024	6024	0
३२४९	४	आइशा मिजार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100061	5234	5234	0
३२५०	४	रिदम सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100145	6384	6384	0
३२५१	५	युजन वि०क०	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	21315243100094	6384	6384	0
३२५२	५	प्रवेश मिजार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100671	6384	6384	0
३२५३	९	सिम्रन परियार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100022	6384	6384	0
३२५४	६	कुञ्जन नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208793200011	6384	6384	0
३२५५	२	सलिन वि .क	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183276400013	6384	6384	0
३२५६	४	सबिन वि.क.	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492500014	6384	6384	0
३२५७	२	प्रिया वि.क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200492700014	6384	6384	0
३२५८	५	सीमन वि०क०	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209897300010	6384	6384	0
३२५९	३	अनमोल वि०क०	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158444600014	6384	6384	0
३२६०	८	प्रिसा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158490700010	6384	6384	0
३२६१	५	दिपिशा वि. क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155490500015	6384	6384	0
३२६२	८	सुहाना वि०क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200550800014	6384	6384	0
३२६३	३	सरगम बि.क.	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493200012	6384	6384	0
३२६४	६	सरस्वती वि.क.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100050	6384	6384	0
३२६५	८	अनुप रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100019	6384	6384	0
३२६६	४	आइत बहादुर वि क	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100094	4451	4451	0
३२६७	३	अनुप नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151255100018	6384	6384	0
३२६८	९	विनिता वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446400018	6384	6384	0
३२६९	६	इशाक वि०क०	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183282500011	6384	6384	0
३२७०	७	सुप्रिया वि - क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183281300018	6384	6384	0
३२७१	७	रेशम वि.क.	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191303900016	6384	6384	0
३२७२	४	रिया वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183280200012	6384	6384	0
३२७३	७	सामिल परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209915500019	6384	6384	0
३२७४	९	दिपिका परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155788600014	5131	5131	0
३२७५	२	सिरिया बि.क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155784800012	6384	6384	0
३२७६	६	प्रमिशा परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209913800012	6384	6384	0
३२७७	३	रुपेश नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143720800011	6315	6315	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३२७८	५	रुविश सेवा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208571300018	6384	6384	0
३२७९	४	युक्ता नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158626900017	6384	6384	0
३२८०	५	किन्जल कोइराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191388700013	6384	6384	0
३२८१	१	अटयुब उपरकोटी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155908400012	4114	4114	0
३२८२	२	रन्जित सुन्दास	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100039	6384	6384	0
३२८३	७	रियान्शा रोकाय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100148	6384	6384	0
३२८४	४	विवेक सुर्खेती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100682	6384	6384	0
३२८५	५	प्रिजन परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158490600013	6384	6384	0
३२८६	२	युनिशा परियार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100172	6384	6384	0
३२८७	८	सुगम परियार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100175	6384	6384	0
३२८८	१	बीक्रम सुर्खेती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100683	4238	4238	0
३२८९	५	सिओन बि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100176	6384	6384	0
३२९०	१	युनिशा सुन्दास	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183278700012	6384	6384	0
३२९१	३	काजल उपरकोटी	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158450500018	6384	6384	0
३२९२	६	शेसन सेठ्ठी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100165	6384	6384	0
३२९३	१	एबि गदेल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100152	6384	6384	0
३२९४	४	सुशान बि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100215	6384	6384	0
३२९५	९	सुहाना सेन्चुरी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100116	6384	6384	0
३२९६	३	एन्जेलीना सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100126	6384	6384	0
३२९७	८	सक्सेन वि क	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158492700018	6350	6350	0
३२९८	१	रस्मिता उपरकोटी नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491900013	6384	6384	0
३२९९	६	विशेष वि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100118	6384	6384	0
३३००	९	रीतिक सुन्दास	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100049	6384	6384	0
३३०१	३	सौवान वि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100048	6384	6384	0
३३०२	६	सरगम रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100020	4238	4238	0
३३०३	४	अभिषेक रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100089	6384	6384	0
३३०४	६	विवश वि क	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100047	6384	6384	0
३३०५	५	विन्दा वि.क.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100032	6384	6384	0
३३०६	४	अनिशा वि.क.	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910182549700010	6384	6384	0
३३०७	२	अतित परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155396000015	4805	4805	0
३३०८	३	संयोग बि.क.	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493000018	6384	6384	0
३३०९	५	विपुल वि.क.	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158446600012	6384	6384	0
३३१०	९	युरिना वि.क.	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209897700018	6384	6384	0
३३११	१	समिक्षा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183278200017	6384	6384	0
३३१२	३	एड्रियन दिनेश कोइराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910203593500019	6384	6384	0
३३१३	६	संगम नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158762000015	6384	6384	0
३३१४	२	किस्मत नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910200552000016	6384	6384	0
३३१५	१	समर वि.सी.	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183276800011	6384	6384	0
३३१६	३	रमिशा वि क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910180421800018	6384	6384	0
३३१७	८	रस्मि वि क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910221532100014	5320	5320	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३३१८	३	जोशन सुन्दास	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23715243100111	6384	6384	0
३३१९	६	सुमन बि. क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100036	5183	5183	0
३३२०	१	रिदम सुनार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155797300011	5453	5453	0
३३२१	५	युनिशा वि क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158494800013	6075	6075	0
३३२२	७	निरञ्जना विश्वकर्मा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100696	6384	6384	0
३३२३	६	बृन्दा सेन्चुरी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100099	5503	5503	0
३३२४	४	शिम्सीन विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100167	6384	6384	0
३३२५	४	रितु गदेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100056	3375	3375	0
३३२६	९	चन्द्र कुमारी सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100045	6384	6384	0
३३२७	९	आकृति मिजार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100067	6384	6384	0
३३२८	३	सिर्जना वि.क.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100082	6384	6384	0
३३२९	३	कृशल वि०क०	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100081	6384	6384	0
३३३०	८	करुणा विक	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100144	6384	6384	0
३३३१	१	सरगम गदाल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100131	6384	6384	0
३३३२	५	अनुस्का वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100164	6384	6384	0
३३३३	५	सायरा मिजार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100212	5852	5852	0
३३३४	७	सुहाना वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100211	5320	5320	0
३३३५	८	सृष्टि वि क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155788200016	6230	6230	0
३३३६	९	शिव नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493600010	6384	6384	0
३३३७	१	सपन्याह वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100468	6384	6384	0
३३३८	९	आकृती परियार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100132	6384	6384	0
३३३९	१	विवेक रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23515243100014	6384	6384	0
३३४०	७	एन्जिलिका वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100182	6384	6384	0
३३४१	३	विजय सुनार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155908000014	5353	5353	0
३३४२	६	खुसी वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155489000014	6384	6384	0
३३४३	४	मेशन वि क	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155484000019	6384	6384	0
३३४४	४	रञ्जना वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158491800016	6384	6384	0
३३४५	९	समर परियार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100209	5320	5320	0
३३४६	५	सलिना रोकाय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20315243100102	3357	3357	0
३३४७	९	अनुष्का नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158445100018	6384	6384	0
३३४८	७	अंकित मकराती	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151830000016	6384	6384	0
३३४९	२	युनिका वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151843900013	6384	6384	0
३३५०	१	स्मारिका वि०क०	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158760700016	6384	6384	0
३३५१	२	सुमित सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100135	6384	6384	0
३३५२	३	आरुसा मगराती	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100054	6384	6384	0
३३५३	७	सिजल मिजार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100066	4309	4309	0
३३५४	७	आयुष्मा गदेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100130	6384	6384	0
३३५५	३	आमोस त्वागुन	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100102	6384	6384	0
३३५६	२	प्रजित परियार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100199	5852	5852	0
३३५७	४	सन्ध्या रोकाय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23515243100003	6384	6384	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३३५८	३	प्रेरिना तामाङ काललोहर	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna		0	6384	6384
३३५९	८	सियोना दियाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100185	6384	6384	0
३३६०	३	एलेक्स विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	23515243100040	4008	4008	0
३३६१	१	एलिसा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143718000012	5619	5619	0
३३६२	६	प्रजल गदेल	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100171	6384	6384	0
३३६३	९	अभियान सेन्चुरी	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100072	6384	6384	0
३३६४	८	अजय कोईरला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151244200019	6384	6384	0
३३६५	४	रियन्स कोईराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191328800018	6384	6384	0
३३६६	७	इसहाक कोईराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151245900017	6384	6384	0
३३६७	७	रिदम नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151691000019	6384	6384	0
३३६८	३	आग्रम मगाती	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100213	6384	6384	0
३३६९	२	सजना मिजार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100160	6384	6384	0
३३७०	५	देब बिंक०	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100184	6384	6384	0
३३७१	७	मालती सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100125	6384	6384	0
३३७२	९	अमन वि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100641	6384	6384	0
३३७३	१	सारा परियार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100009	4753	4753	0
३३७४	४	सिम्रन रोकाय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100120	6384	6384	0
३३७५	९	सुमन वि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100169	6384	6384	0
३३७६	६	युनीशा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208794000016	6384	6384	0
३३७७	५	सुशान्त बयालकोटी	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910192178600018	6384	6384	0
३३७८	५	एनिशा विश्वकर्मा	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100357	3284	3284	0
३३७९	८	दिव्या नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910209912400015	6384	6384	0
३३८०	६	आरती सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100123	5972	5972	0
३३८१	८	अनमोल विंक०	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100108	6384	6384	0
३३८२	६	एलेक्स वि क	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143718100011	4380	4380	0
३३८३	६	दिप्सन परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183275300017	6384	6384	0
३३८४	२	सन्दिपा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158452700010	5420	5420	0
३३८५	५	रुब्सन कोईरला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151122900017	6384	6384	0
३३८६	५	गञ्जन सेवा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151842100018	6384	6384	0
३३८७	९	सारा परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143720500012	5653	5653	0
३३८८	१	सम्राट सेवा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208576400010	6384	6384	0
३३८९	१	प्राप्ति नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143718600011	5921	5921	0
३३९०	८	युनिक बि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100065	3669	3669	0
३३९१	५	रीमा रोकाय	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100090	6384	6384	0
३३९२	७	इन्सू परियार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100122	6384	6384	0
३३९३	२	अनुष्का बि.क.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100038	6384	6384	0
३३९४	८	जेम्स ल्वागुन	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100053	6384	6384	0
३३९५	३	कृशब परियार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100052	6384	6384	0
३३९६	३	अनिश रोकाप	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100103	3394	3394	0
३३९७	५	सियोन दियाली	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100456	6384	6384	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३३९८	६	रितिका नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158759800017	6384	6384	0
३३९९	३	सोनिया वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100114	6384	6384	0
३४००	४	रियाज वि०क०	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100143	6384	6384	0
३४०१	४	श्रीयना सुन्दास	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna		0	6384	6384
३४०२	५	अरमान्स रोकाय	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100085	6384	6384	0
३४०३	१	अनिश वि.क.	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100177	6384	6384	0
३४०४	४	सुसान वि०क०	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183280500013	6384	6384	0
३४०५	२	सुजना सेन्चुरी	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100179	6384	6384	0
३४०६	५	रेखा नेपाली	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143719600011	4874	4874	0
३४०७	४	खुसी कोईराला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151196700018	6384	6384	0
३४०८	६	आरुफ सेवा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158497300015	6384	6384	0
३४०९	६	सृष्टि परियार	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910208836700010	6384	6384	0
३४१०	३	विवेक वि०क०	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100083	6384	6384	0
३४११	३	आयुषा सुन्दास	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	19415243100084	6384	6384	0
३४१२	१	सविना नेपाली	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100063	6384	6384	0
३४१३	४	सहिम सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100113	6384	6384	0
३४१४	३	एबिसन परियार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100168	6384	6384	0
३४१५	१	आशिस कोईराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143717500012	6384	6384	0
३४१६	३	बिश्वास परियार	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910183274700016	6384	6384	0
३४१७	८	आभास विश्वकर्मा	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100107	6384	6384	0
३४१८	२	रितिक सुनार	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100117	6384	6384	0
३४१९	३	सुजित वि०क०	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151836100017	6384	6384	0
३४२०	२	आरव सेवा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910191394500010	6384	6384	0
३४२१	४	समिरा वि०क०	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100138	6384	6384	0
३४२२	९	सुरज कोईराला	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158626700013	6384	6384	0
३४२३	७	मन्दिरा वि क	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100649	6384	6384	0
३४२४	७	दिपशिखा गदेल	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna		0	6384	6384
३४२५	७	कुशल वि क	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910219522900010	5852	5852	0
३४२६	८	प्रिशा सुन्दास	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	20315243100106	6367	6367	0
३४२७	५	आशिका वि.क.	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100021	6384	6384	0
३४२८	४	प्रनिशा परियार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100025	3121	3121	0
३४२९	५	सागर रोकाया	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100060	2075	2075	0
३४३०	७	शिशिर नेपाली	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910158493500013	2311	2311	0
३४३१	४	विशिका वि.क	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910155491700018	1756	1756	0
३४३२	९	समिक्षा सुनार	महिला	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015244100425	2293	2293	0
३४३३	२	रिया काेइराला	महिला	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143719400011	1809	1809	0
३४३४	६	रियज वि०क०	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151243000016	2587	2587	0
३४३५	६	नेत्र बहादुर नेपाली	पुरुष	नेपाल एस.वि.आई. बैंक लि., Gangajamuna	43015243100016	2678	2678	0
३४३६	२	अमिस सेवा	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910151125400019	2997	2997	0
३४३७	५	युनिक वि क	पुरुष	प्रभु बैंक लि., Aarughat	1910143719000011	1459	1459	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३४३८	३	तारादेवी दाहाल	महिला			28000	28000	0
३४३९	८	जंग बहादुर गुरुङ	पुरुष			36000	36000	0
३४४०	७	गणेश बहादुर दाहाल	पुरुष			36000	36000	0
३४४१	३	कान्छीमाया गुरुङ	महिला			28000	28000	0
३४४२	२	मन माया घले	महिला			32000	32000	0
३४४३	१	जेबा लामा तामाङ	पुरुष			32000	32000	0
३४४४	६	नर बहादुर घले	पुरुष			28000	28000	0
३४४५	८	जानु अधिकारी	महिला			32000	32000	0
३४४६	१	सिंहराम गुरुङ	पुरुष			28000	28000	0
३४४७	९	मंगली माया गुरुङ	महिला			28000	28000	0
३४४८	६	राम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			36000	36000	0
३४४९	१	चिरी मया तामाङ	महिला			28000	28000	0
३४५०	५	हरि प्रसाद रिजाल	पुरुष			28000	28000	0
३४५१	७	गुण प्रसाद भट्टराई	पुरुष			32000	32000	0
३४५२	६	साकी तमाङ	पुरुष			36000	36000	0
३४५३	४	श्रीमाया आले मगर	महिला			36000	36000	0
३४५४	७	रण कुमारी भण्डारी	महिला			28000	28000	0
३४५५	८	शेरसि तामाङ	पुरुष			28000	28000	0
३४५६	८	मान कुमारी बुढाथोकी	महिला			32000	32000	0
३४५७	७	आइतराम तामाङ	पुरुष			36000	36000	0
३४५८	२	खड्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			32000	32000	0
३४५९	८	सेते गुरुङ	पुरुष			36000	36000	0
३४६०	२	सुशिला श्रेष्ठ	महिला			36000	36000	0
३४६१	१	गुना कुमारी सिम्खडा	महिला			32000	32000	0
३४६२	६	आईती माया तामाङ	महिला			32000	32000	0
३४६३	८	धन माया गुरुङ	महिला			28000	28000	0
३४६४	७	महिना घल्सेनी	महिला			28000	28000	0
३४६५	४	मैते तामाङ	पुरुष			28000	28000	0
३४६६	५	तिल कुमारी थापा मगर	महिला			36000	36000	0
३४६७	१	कामीश्या तमाङ	महिला			28000	28000	0
३४६८	२	सिर माया तामाङ	महिला			28000	28000	0
३४६९	८	उर्जा लामा तामाङ	पुरुष			36000	36000	0
३४७०	९	पिपा कुमारी कालाकाइ खत्री	महिला			16000	16000	0
३४७१	५	सन माया गुरुङ	महिला			28000	28000	0
३४७२	९	डिम्बर लाल दाहाल	पुरुष			32000	32000	0
३४७३	९	थम्प तामाङ	पुरुष			32000	32000	0
३४७४	६	कमला देवी सिम्खडा	महिला			32000	32000	0
३४७५	२	शान्त बहादुर खनाल	पुरुष			32000	32000	0
३४७६	५	पूर्ण बहादुर कार्की	पुरुष			36000	36000	0
३४७७	४	तिर बहादुर गुरुङ	पुरुष			36000	36000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३४७८	३	शेर बहादुर गुरुङ	पुरुष			32000	32000	0
३४७९	८	डिसे तामाङ	महिला			36000	36000	0
३४८०	२	ब्रि लामा तामाङ	पुरुष			32000	32000	0
३४८१	६	बोक तोङ तामाङ	पुरुष			28000	28000	0
३४८२	३	थम बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			36000	36000	0
३४८३	१	लाल कुमारी भण्डारी	महिला			28000	28000	0
३४८४	३	मैजावती तामाङ	महिला			28000	28000	0
३४८५	९	आम नारायण श्रेष्ठ	पुरुष			28000	28000	0
३४८६	५	काली गुरुङ	महिला			28000	28000	0
३४८७	४	लक्ष्मण तामाङ	पुरुष			36000	36000	0
३४८८	२	पिपा कुमारी कालाकाङ्खत्री	महिला			28000	28000	0
३४८९	२	कमल बहादुर घले	पुरुष			36000	36000	0
३४९०	३	गम माया गुरुङ/तामाङ	महिला			36000	36000	0
३४९१	१	श्रीमति दलेस तामाङ	पुरुष			32000	32000	0
३४९२	९	बहादुर तामाङ	पुरुष			28000	28000	0
३४९३	५	तोयनाथ न्यौपाने	पुरुष			28000	28000	0
३४९४	६	मन माया घले	महिला			36000	36000	0
३४९५	४	जान कुमारी बुढाथोकी	पुरुष			36000	36000	0
३४९६	४	श्री लाल घले	पुरुष			32000	32000	0
३४९७	४	शान्ति माया तामाङ	महिला			36000	36000	0
३४९८	२	सुक माया कामी	महिला			18620	18620	0
३४९९	३	खड्क बहादुर परियार	पुरुष			21280	21280	0
३५००	४	दिल बहादुर कामी	पुरुष			21280	21280	0
३५०१	९	कमल बहादुर सार्की	पुरुष			21280	21280	0
३५०२	८	मंगली वि०क०	महिला			18620	18620	0
३५०३	६	सिता कुमारी सिखडा	महिला			18620	18620	0
३५०४	४	कृष्ण माया गुरुङ	महिला			18620	18620	0
३५०५	४	नन्द माया घले	महिला			21280	21280	0
३५०६	७	राम माया पन्थ श्रेष्ठ	महिला			18620	18620	0
३५०७	४	ल्माङ चोम तामाङ	महिला			23940	23940	0
३५०८	४	मधु माया घले	महिला			23940	23940	0
३५०९	८	कुमारी तामाङ	महिला			18620	18620	0
३५१०	१	सविना बानिया	महिला			21280	21280	0
३५११	२	आत्मा तामाङ	महिला			18620	18620	0
३५१२	३	राम माया गुरुङ	महिला			18620	18620	0
३५१३	४	सानु माया राना मगर	महिला			21280	21280	0
३५१४	५	रानी तामाङ	महिला			21280	21280	0
३५१५	३	राममाया घले	महिला			18620	18620	0
३५१६	८	वल माया घले	महिला			18620	18620	0
३५१७	८	काली माया तामाङ	महिला			21280	21280	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा/न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३५१८	७	चन्द्र बहादुर थापा मगर	पुरुष			27930	27930	0
३५१९	७	बैदार तामाङ	पुरुष			19152	19152	0
३५२०	७	देव बहादुर थापा मगर	पुरुष			14896	14896	0
३५२१	३	रमेश प्रसाद सिम्खडा	पुरुष			19152	19152	0
३५२२	७	कामी लामा तामाङ	पुरुष			19152	19152	0
३५२३	७	समाट सुन्दास	पुरुष			4788	4788	0
३५२४	९	सनिश नेपाली	पुरुष			3724	3724	0
३५२५	५	दिवांशु नेपाली	पुरुष			3724	3724	0
३५२६	४	साइरा दर्नाल	महिला			3724	3724	0
३५२७	७	रेमन सुनार	पुरुष			3724	3724	0
३५२८	७	आर्यन उपरकोटी	पुरुष			4788	4788	0
३५२९	६	सन्दिप सुनार	पुरुष			4788	4788	0
३५३०	७	सुशन परियार	पुरुष			3724	3724	0
३५३१	४	रवि विंक	पुरुष			3724	3724	0
३५३२	३	शिवनी परियार	महिला			3724	3724	0
३५३३	३	जोयल वि क	पुरुष			3724	3724	0
३५३४	५	नविन विंक	पुरुष			4256	4256	0
३५३५	२	मथियस वि.क.	पुरुष			3724	3724	0
३५३६	८	स्वस्तिका परियार	महिला			4788	4788	0
३५३७	९	बुध्दी माया गुरुङ	महिला			20000	20000	0
३५३८	२	कई स्या तामाङ	महिला			20000	20000	0
३५३९	३	मन कुमारी अधिकारी	महिला			20000	20000	0
३५४०	१	गुमान सिंह गुरुङ	पुरुष			16000	16000	0
३५४१	१	लाल बहादुर घले	पुरुष			20000	20000	0
३५४२	७	बल बहादुर घले	पुरुष			16000	16000	0
३५४३	६	गंगबहादुर तामाङ	पुरुष			20000	20000	0
३५४४	७	सिरी माया गुरुङ	महिला			20000	20000	0
३५४५	९	कमला कार्की अधिकारी	महिला			20000	20000	0
३५४६	३	डिल बहादुर घले	पुरुष			24000	24000	0
३५४७	६	सार्की लामा तामाङ	पुरुष			20000	20000	0
३५४८	३	टारोड गुरुङ	पुरुष			16000	16000	0
३५४९	३	बम बहादुर गुरुङ	पुरुष			20000	20000	0
३५५०	८	डम्बर कुमारी बुढाथोकी	महिला			16000	16000	0
३५५१	३	टेक प्रसाद दाहाल	पुरुष			24000	24000	0
३५५२	३	महानन्द न्यौपाने	पुरुष			16000	16000	0
३५५३	३	लाल माया खत्री	महिला			16000	16000	0
३५५४	३	डाली घले	महिला			16000	16000	0
३५५५	९	निर बहादुर सुवेदी	पुरुष			20000	20000	0
३५५६	१	शान्ति माया घले	महिला			16000	16000	0
३५५७	५	सोम बहादुर घले	पुरुष			24000	24000	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३५५८	६	हस्त बहादुर घले	पुरुष			20000	20000	0
३५५९	२	डिल बहादुर घर्ती	पुरुष			20000	20000	0
३५६०	४	गोमा सिंखडा	महिला			20000	20000	0
३५६१	४	बल देवी सिंखडा	महिला			24000	24000	0
३५६२	५	मङ्ग लामा तामाङ	पुरुष			24000	24000	0
३५६३	९	धन बहादुर घले	पुरुष			16000	16000	0
३५६४	१	हस्त बहादुर घले	पुरुष			20000	20000	0
३५६५	८	चन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष			20000	20000	0
३५६६	३	राधिका नेवार	महिला			20000	20000	0
३५६७	२	चेत बहादुर ढकाल	पुरुष			16000	16000	0
३५६८	६	निला देवी रेग्मी	महिला			20000	20000	0
३५६९	८	फुल माया गुरुङ	महिला			16000	16000	0
३५७०	३	माईती तामाङ	महिला			24000	24000	0
३५७१	१	इमान सिं श्रेष्ठ	पुरुष			16000	16000	0
३५७२	२	नन्द कुमारी अधिकारी	महिला			24000	24000	0
३५७३	४	रत कुमारी गुरुङ	महिला			20000	20000	0
३५७४	७	तार्कल तामाङ	पुरुष			20000	20000	0
३५७५	८	मरजोम तामाङ	महिला			20000	20000	0
३५७६	१	होम बहादुर थापा	पुरुष			20000	20000	0
३५७७	२	फसाङ तामाङ	महिला			16000	16000	0
३५७८	३	संसरा सार्की	महिला			10640	10640	0
३५७९	५	भैर बहादुर नेपाली	पुरुष			13300	13300	0
३५८०	४	माकुरी माया नेवार	महिला			10640	10640	0
३५८१	७	सावित्री देवी ढकाल	महिला			13300	13300	0
३५८२	३	पूर्ण माया गुरुङ	महिला			13300	13300	0
३५८३	४	पुतली श्रेष्ठ	महिला			15960	15960	0
३५८४	५	निर कुमारी पौडेल	महिला			10640	10640	0
३५८५	८	सिता माया घले	महिला			15960	15960	0
३५८६	४	सेती माया गुरुङ	महिला			10640	10640	0
३५८७	३	मन कुमारी गुरुङ	महिला			13300	13300	0
३५८८	३	तिर माया घले	महिला			10640	10640	0
३५८९	८	डिलमाया तामाङ	महिला			10640	10640	0
३५९०	६	मिना गुरुङ (घले)	महिला			13300	13300	0
३५९१	४	सान्ती माया दमाई	महिला			10640	10640	0
३५९२	३	रनकुमारी अधिकारी	महिला			13300	13300	0
३५९३	६	गंगा माया गुरुङ	महिला			15960	15960	0
३५९४	७	मन माया गुरुङ	महिला			10640	10640	0
३५९५	७	बिराज गुरुङ	पुरुष			23940	23940	0
३५९६	९	सन्तोष अधिकारी	पुरुष			12768	12768	0
३५९७	३	आदर्श कंडेल	पुरुष			12768	12768	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३५९८	२	गंगा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			12768	12768	0
३५९९	८	अमर सिं तामाङ	पुरुष			10640	10640	0
३६००	१	सुस्मा घले	महिला			10640	10640	0
३६०१	५	नैनसिं तामाङ	पुरुष			8512	8512	0
३६०२	८	काङ्ग बहादुर तामाङ	पुरुष			10640	10640	0
३६०३	५	आशिका परियार	महिला			3192	3192	0
३६०४	९	शिवानीका बि.क.	महिला			0	2128	2128
३६०५	५	आयुष बिंक०	पुरुष			2660	2660	0
३६०६	९	प्रमेश बिंक०	पुरुष			2128	2128	0
३६०७	७	सोम सुनार	पुरुष			2660	2660	0
३६०८	८	रन्जिता परियार	महिला			3192	3192	0
३६०९	७	स्मारिका बि.क.	महिला			2128	2128	0
३६१०	८	सबल परियार	पुरुष			2128	2128	0
३६११	९	आयन विंक	पुरुष			2660	2660	0
३६१२	१	सुस्मिता विंक	महिला			2128	2128	0
३६१३	२	रिदम सुनार	पुरुष			2128	2128	0
३६१४	१	नवनित सेवा	पुरुष			2128	2128	0
३६१५	५	सायना सुन्दास	महिला			3192	3192	0
३६१६	८	नितिशा विश्वकर्मा	महिला			2660	2660	0
३६१७	८	युमिश वि क	महिला			1596	1596	0
३६१८	२	पदम बहादुर गुरुङ	पुरुष			8000	8000	0
३६१९	२	डोर कुमारी न्यौपाने	महिला			12000	12000	0
३६२०	९	फुल माया गुरुङ	महिला			2660	2660	0
३६२१	९	याङजा तामाङ	पुरुष			8000	8000	0
३६२२	२	शान्तीमाया घले	महिला			8000	8000	0
३६२३	४	जित बहादुर घले	पुरुष			4000	4000	0
३६२४	६	सिंग बहादुर गुरुङ	पुरुष			4000	4000	0
३६२५	४	पहलमान दमाई	पुरुष			2660	2660	0
३६२६	१	खेस बहादुर कार्की	पुरुष			4000	4000	0
३६२७	४	प्रिशिकला परियार	महिला			532	532	0
३६२८	९	रिती माया खनाल्नी	महिला			12000	12000	0
३६२९	१	टिका देवी अधिकारी	महिला			12000	12000	0
३६३०	३	बेलामा तामाङ	पुरुष			3990	3990	0
३६३१	५	उती तामाङ	पुरुष			4000	4000	0
३६३२	८	जमुनादेवी तामाङ	महिला			7980	7980	0
३६३३	७	साइरस अधिकारी	पुरुष			6384	6384	0
३६३४	३	पुजा घर्ती	महिला			2660	2660	0
३६३५	४	आहान कोइराला	पुरुष			1064	1064	0
३६३६	२	स्वस्तिमा विंक०	महिला			1596	1596	0
३६३७	३	सोमती माया घले	महिला			6384	6384	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३६३८	५	रितिश्मा सुन्दास	महिला			1596	1596	0
३६३९	६	बुद्धिमान गुरुङ	पुरुष			6384	6384	0
३६४०	२	नर बहादुर घले	पुरुष			12000	12000	0
३६४१	२	तमतिङ तामाङ	पुरुष			8000	8000	0
३६४२	१	राम बहादुर गुरुङ	पुरुष			6384	6384	0
३६४३	४	चरित्र प्रसाद सिंखडा	पुरुष			4000	4000	0
३६४४	६	खर्पी माया घले	महिला			6384	6384	0
३६४५	३	जगमाया घले	महिला			7980	7980	0
३६४६	५	कामी लामा तामाङ	पुरुष			8000	8000	0
३६४७	३	स्वस्तिका वि०क०	महिला			1596	1596	0
३६४८	१	अबिरल सुन्चुरी	पुरुष			1064	1064	0
३६४९	४	प्रेम कुमारी रिजाल	महिला			12000	12000	0
३६५०	२	राजिव सुन्दास	पुरुष			1064	1064	0
३६५१	८	धन कुमारी न्यौपाने	महिला			5320	5320	0
३६५२	२	फूल माया तामाङ	महिला			8000	8000	0
३६५३	५	गायत्री अधिकारी	महिला			5320	5320	0
३६५४	३	पुतली सार्की	महिला			7980	7980	0
३६५५	८	परिमाया श्रेष्ठ	महिला			12000	12000	0
३६५६	५	संगम रम्तेल	पुरुष			1064	1064	0
३६५७	५	ओड लामा तामाङ	पुरुष			8000	8000	0
३६५८	९	बुद्धि तामाङनी	महिला			12000	12000	0
३६५९	१	रेशम बहादुर दाहाल	पुरुष			8000	8000	0
३६६०	२	महिमा परियार	महिला			1064	1064	0
३६६१	४	सुक लामा तामाङ	पुरुष			12000	12000	0
३६६२	८	आमोश परियार	पुरुष			1064	1064	0
३६६३	८	तेल माया गुरुङ	महिला			8000	8000	0
३६६४	३	लक्ष्मी माया गुरुङ	महिला			5320	5320	0
३६६५	१	खार्पा तामाङ	पुरुष			8000	8000	0
३६६६	७	अनुस्का वि०क०	महिला			1596	1596	0
३६६७	७	छेसिङ तामाङ	पुरुष			8000	8000	0
३६६८	२	कृष्ण बहादुर सार्की	पुरुष			7980	7980	0
३६६९	४	रिदम वि. क	पुरुष			532	532	0
३६७०	३	उदय माया गुरुङ	महिला			8000	8000	0
३६७१	९	लक्ष्मी नेपाली	महिला			1064	1064	0
३६७२	५	सिम्रन वि०क०	महिला			1596	1596	0
३६७३	२	अन्शा भुषाल	महिला			532	532	0
३६७४	९	मनिक आले मगर	पुरुष			2128	2128	0
३६७५	७	देन प्रसाद नेपाल	पुरुष			4000	4000	0
३६७६	३	मिम माया गुरुङ	पुरुष			8000	8000	0
३६७७	२	सुशिला गुरुङ	महिला			2660	2660	0

आर्थिक वर्ष : २०७९/८० प्रदेश : बागमती जिल्ला : धादिङ गा.पा./न.पा. : गङ्गाजमुना

क्र.सं.	परिचयपत्र नं.	नाम	लिङ्ग	प्रथम त्रैमासिक		लाभग्राहीको खाता जम्मा गरेको कुल रकम	कुल निकास बजेट	सेवा प्रदायक बैंकबाट फिर्ता गर्नुपर्ने रकम
				सेवा प्रदायक	बैंक खाता नं.			
३६७८	१	सेती माया सुनार	महिला			7980	7980	0
३६७९	९	प्रेम बहादुर कार्की	पुरुष			12000	12000	0
३६८०	९	अस्मिता गुरुङ तामाङ	महिला			2660	2660	0
३६८१	८	विनिसा परियार	महिला			532	532	0
३६८२	१	जमुना गुरुङ	महिला			7980	7980	0
३६८३	२	अवन्तिका परियार	महिला			532	532	0
३६८४	१	राम कृष्ण बानीया	पुरुष			8000	8000	0
३६८५	६	गगन बहादुर घले	पुरुष			12000	12000	0
३६८६	८	जुद्ध कुमारी अ०क्ष०	महिला			4000	4000	0
३६८७	४	सिर्गु लामा तामाङ	पुरुष			8000	8000	0
३६८८	७	हिक्मत बहादुर थापा	पुरुष			8000	8000	0
३६८९	३	जुरेली श्रेष्ठ	महिला			6660	6660	0
३६९०	१	मन प्रसाद लामा	पुरुष			12000	12000	0
३६९१	३	नर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष			4000	4000	0
३६९२	८	चन्द्रमान श्रेष्ठ	पुरुष			4256	4256	0
३६९३	२	पुनिस तामाङ	महिला			5320	5320	0
३६९४	९	नारायण नेवार	पुरुष			4256	4256	0
३६९५	३	ल्पेक लामा तामाङ	पुरुष			4000	4000	0
३६९६	४	सार सिं घले	पुरुष			6384	6384	0
३६९७	१	मंगली तामाङ	महिला			4256	4256	0
जम्मा						143467690	143605076	137386